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Mennyt alkuvuosi on ollut aikamoista myllerrystä. Tammi-hel-
mikuussa eleltiin vielä normaalissa järjestyksessä ja loppukevään 
toimintoja suunniteltiin toteutettavan tavalliseen tapaan, kunnes 
maaliskuun alkaessa yhteiskunta havahtui ennennäkemättömään il-
miöön (Covid-19), joka lopulta sulki käytännössä urheilutoiminnan 
koko maailmassa. Aivan viime hetkillä ennen rajojen sulkeutumista 
snookerpelaajamme olivat Portugalissa pelaamassa EM mitaleista. 
Osa kisapelaajista aikaisti kotiin palaamista varmistaakseen paluu-
lennot, samoin kisajärjestäjä tiivisti peliaikatauluja. Suomen Heikki 
Niva pelasi lopulta upean kisan saavuttaen EM hopeaa. Onneksi olkoon Heikki!

Myös muita upeita saavutuksia ehdittiin saada ennen kilpailuiden keskeyttämistä. Tammikuussa 
snookerin Pohjoismaisen mestaruuden voitti Jani Kananen, poolissa PM hopeaa otti Jere Virtaran-
ta ja pronssia Johanna Vartiainen. Lisäksi lukuisia suomenmestareita ja muita SM mitalisteja eri la-
jeissa ehdittiin palkita alkuvuoden aikana. Kiitos erityisesti vaasalaisille seura-aktiiveille Tupla SM 
kisan järjestelyistä. 

Kuten siis tiedetään, koronavirus aiheutti lukemattomien urheilutapahtumien peruuttamisen tai 
siirtämisen maaliskuun puolesta välistä alkaen. Biljardissakin sarjat jäivät hieman kesken, mut-
ta osa näistä keväälle suunnitelluista kilpailuista tullaan silti pelaamaan tulevan syksyn aikana, 
koskee etenkin siis eri lajien ja sarjojen SM kilpailuita. Kilpailukalenterit löytyvät tästä lehdestä 
sivulta 23. Aivan kaikkia kilpailuja ei ole saatu vielä 100 %:sti varmistettua, mutta pääpiirteittäin 
kyllä. Katsokaa aina viimeisin tieto kunkin lajin omilta sivuilta, jotka löytyvät liiton nettisivun  
www.sbil.fi yläpalkista klikkaamalla.

Vaikka katse onkin jo tulevaisuuteen, on pakko tässä vielä pahoitella kevään ajalta peruuntuneita 
paria isompaa tapahtumaa; eri lajien yhteisiä SM-finaaleita sekä poolin EM kilpailuita Tampereella.

SM-finaaleista olisi ollut tulossa uudella konseptilla ja uudella pelipaikalla varmasti loistava ta-
pahtuma. Suunnitelmassa oli uutta ohjelmaa; mm. trick shot show illallisineen sekä televisionäky-
vyyttä jne. joten oli suuri harmi, että emme päässeet sitä nyt testaamaan käytännössä, mutta toivon 
mukaan ehkä ensi vuonna. 

Vielä maaliskuun alussa Tampereen EM kilpailujen valmistelut olivat aivan loppusuoralla, sillä 
kisan alkuun oli enää pari kuukautta. Kisaodotus oli kova, mutta vielä kovempi oli isku, kun maa-
liskuun puolessa välissä piti tehdä päätös EM kisan peruuttamisesta. Ensimmäiseksi toimenpiteek-
si yritettiin saada kisa siirrettyä seuraavaksi vuodeksi, mutta se ei onnistunut meistä riippumat-
tomista syistä. Onneksemme saimme peruutettua kaikki tehdyt varaukset ilman sanktioita, joten 
tapahtumasta ei koitunut liitolle suoranaisia taloudellisia tappioita. EM kilpailu on kuitenkin edel-
leen työlistalla ja toivon mukaan se saadaan kotiutettua maaliin lähivuosina. Kiitos kuitenkin tässä 
vaiheessa kaikille EM kisan valmisteluihin tavalla tai toisella osallistuneille, etenkin pääsponsorille 
Mapon Finland Oy:lle, joka lupautui hienosti mukaan kumppaniksi myös tulevaisuudessa. 

Toivon mukaan koronaviruksesta päästään eroon ja tällä hetkellä yleinen tilanne vaikuttaakin niin 
hyvältä, että syksyllä päästäisiin aloittamaan uusi biljardikausi aika lailla normaaliin tapaan. Toivot-
tavasti näin tapahtuu eikä uutta virusaaltoa ilmene. Ensimmäiset kilpailut järjestetään jo elokuun 
alussa, joten toivottavasti biljardinälkä on kasvanut kisatauon aikana ja salit täyttyvät taas pelaajis-
ta. Muistetaan kuitenkin edelleen pitää kiinni viranomaisten suosituksista turvallisesta kanssakäy-
misestä ja erityisesti kiinnittää huomiota hyvään käsihygieniaan. Pysykää terveinä!

Hyvää kesää ja aktiivista uutta kautta!

Markku Ryytty

toiminnanjohtaja
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jäsen
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Myönnetyt ansiomerkit

Kilpailulisenssit

Kilpailupalkintojen maksu 2020-2021

SBiL kevätkokous
Suomen Biljardiliitto ry:n varsinainen kevätliittokokous 
pidettiin keskiviikkona 10.6.2020 klo 18:00, Valimotie 10, 
00380 Helsinki, Sporttitalo. Kokoustila Pariisi24, 5 krs.

Liiton puheenjohtaja Joni Ahola avasi kokouksen ja toi-
votti kaikki tervetulleeksi kokoukseen. Kokous siirrettiin 
maaliskuusta tähän päivämäärään vallitsevan koronavi-
ruksen (Covid-19) takia. Kokoukseen pystyi osallistumaan 
myös etäyhteydellä. Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin 
Joni Ahola.

Valtakirjat tarkistettiin ja todettiin neljän (4) jäsenseuran 
olevan läsnä, joista kaksi oli paikalla (EBK, Ritz) ja kaksi 
etäyhteydellä (Iso8, HyvBK).

Vahvistettiin vuoden 2019 toimintakertomus yhdellä 
korjauksella: Karan yleisen sarjan SM kilpailun tulokset 
olivat väärin. Oikeat tulokset ovat: 1. Sami Hannula (KK-
79), 2. Harri Suni (EBK), 3. Sauli Solhagen (EBK), 4. Toni 
Hannula (CST). Myös tilinpäätös vahvistettiin sekä luettiin 
toiminnantarkastajien lausunto ja myönnettiin tili- ja vas-
tuuvapaus tilivelvollisille. 

Pronssinen ansiomerkki no 165 Sami Saariaho
Pronssinen ansiomerkki no 166 Auvo Liimatta
Pronssinen ansiomerkki no 167 Juha Keinänen
Pronssinen ansiomerkki no 168 Saku Kaikkonen
Pronssinen ansiomerkki no 169 Tomi Kärsämänoja
Pronssinen ansiomerkki no 170 Jari Malmi

Kilpailukauden 2020-2021 kilpailulisenssit ostetaan edelleen 
www.suomisport.fi palvelusta. Lisenssit ovat täysin samat kuin 
edellisellä kaudella. Kaikkiin lisensseihin sisältyy automaattises-
ti Pohjola Vakuutus Sporttiturva, eli tapaturmavakuutus, joka on 
voimassa kilpailuissa, harjoituksissa sekä kilpailumatkoilla.

• Aikuiset kausilisenssi 60 € (syys / kevät lisenssi 40 €)
• Naiset kausilisenssi 30 € (syys / kevät lisenssi 20 €)
• Juniorit kausilisenssi 30 € (syys / kevät lisenssi 20 €)
• Seniorit 70 v kausilisenssi 10 €
• B kausilisenssi 10 €
• Kertalisenssi aikuiset 20 €, kertalisenssi naiset ja juniorit 10 €.

Liiton kilpailutoimintaan osallistuvalla pitää olla voimassa ole-
va lisenssi. Minkä tahansa lisenssin ostamisella henkilö sitou-
tuu noudattamaan Suomen Biljardiliitto ry:n kaikkia sääntöjä ja 
määräyksiä (mm. kilpailu-, kurinpito- ja antidopingsäännöt).
Katso lisenssiohjeista tarkemmin lisenssin oston yhteydessä 
www.suomisport.fi 

• Biljardiliitto maksaa kaikkien lajien ja kaikkien sarjojen osal-
ta kilpailupalkinnot pelaajan pankkitilille. 

• Kilpailujen järjestäjät eivät maksa palkintoja pelaajille.
• Pelaaja täyttää palkinnonmaksulomakkeen kilpailupaikalla 

ja lähettää sen liittoon. Muista ottaa itsellesi palkintolomak-
keesta kuva tai kopio ja talleta se tarvittaessa myöhempää 
käyttöä varten (esim. verottaja). Yli 100 € palkinnoista liitto 
tekee myös Tulorekisteri-ilmoituksen viranomaisten määrä-
ysten mukaisesti. Enintään 100 € palkinnon saajan ei tarvitse 
täyttää palkintolomakkeen vähennysosiota.

• Kilpailun järjestäjä tilittää liitolle palkintojen osuudet sekä 
liiton osuuden.

• Kilpailun järjestäjä pitää itsellään kilpailun järjestäjän osuu-
den.

• Kilpailujen osallistumismaksut maksetaan normaaliin ta-
paan kilpailupaikalla kilpailun järjestäjälle.

Kaikkien lajien kilpailukalenterit löytyvät liiton nettisivulta  
www.sbil.fi

Tietoa Puhtaasti paras -ohjelmasta
Puhtaasti paras on verkkokoulutus urheilijoille ja heidän 
tukijoukoilleen. Sen sisältö perustuu antidopingsäännös-
töihin, jotka ovat tulleet voimaan 1.1.2015. Koulutukseen 
kuuluu seitsemän osiota, joissa annetaan keskeistä tietoa 
antidopingasioista. Kunkin osion suorittamiseen kuluu 3–4 
minuuttia.

Osioissa on videoita, harjoituksia ja tietosisältöä. Kaik-
kia osioita ei tarvitse suorittaa kerralla, koska suoritukset 
tallentuvat ohjelmaan. Kun kaikki osiot on suoritettu, saat 
sähköpostitse diplomin. Jokaisen osion jälkeen saat sähkö-
postitse yhteenvedon osion tärkeimmistä asioista.

Verkkokoulutus sisältää myös kertausosion, jonka avul-
la voit kerrata osaamistasi antidopingasioissa. Kysymyksiä 
on kaikkiaan 21, joista oikein on vastattava 19:ään läpäis-
täksesi osion. Mikäli et läpäise testiä ensimmäisellä kerralla, 
saat suosituksen, mitä osioita kannattaa kerrata ennen kuin 
teet kertausosion uudelleen. Kertausosion suorittamisesta 
tulee merkintä diplomiin.

Puhtaasti paras -verkkokoulutus toimii mobiililaitteissa 
sekä PC- ja Mac-tietokoneissa.

Huomio! Kaikkien SBiL:n edustuspelaajien (kansainvä-
lisiin kilpailuihin osallistuvat) on tehtävä Puhtaasti paras 
– antidoping verkkokoulutus ennen kv. kisaan osallistu-
mistaan alkaen syksystä 2020. Tietysti myös kaikki muutkin 
kansalliset pelaajat ja liiton kilpailutoiminnassa mukana 
olevat, esim. kilpailujen johtajat, saavat koulutuksen tehdä. 

Tee verkkokoulutus täällä https://puhtaastiparas.fi/
SUEK:n sivuilla on muutakin tärkeätä informaatiota, 

katso tarkemmin www.suek.fi 

Sokos hotellitarjoukset

Varaa Sokos Hotels majoitukset -9 % päivän hinnasta, netti-
vausvaraustunnus on 65235, joka tulee syöttää varauskoodit 
kohdasta yritystunnuksen kohtaan. Varaukset siis sivustolta 
https://www.sokoshotels.fi/
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8-pallon mitalistit vasemmalta lukien: Riikka Väyrynen, Jenna Jokinen, Johanna Vartiainen, Tuija Soininen, Casper Matikainen, Jani Uski, Jani 
Siekkinen sekä Simo Korpela. Kuva: Teemu Rossi.

Tupla-SM Vaasa
Casper Matikainen ja Tuija Soininen 

voittivat 8-pallon SM-kultaa

22–26.1.2020

Vaasan hotelli Scandic Waskian 
TV-areenoilla ratkaistiin 8-pallon 
Suomenmestaruudet. Tupla SM kilpai-
lussa oli mukana upeasti yhteensä 146 
miestä ja 40 naista. Vaasalaiset olivat 
jälleen tehneet loistavaa työtä ja tarjosivat 
osallistujille erinomaisesti järjestetyt 
kilpailut. Suuri kiitos kaikille Tupla 
SM kisassa tavalla tai toisella mukana 
olleille vapaaehtoisille sekä etenkin 
pääorganisaattoreille Simo Korpelalle ja 
Stefan Sellbergille.

Yleisen sarjan 8-pallon SM-kultaan 
pelasi vuoden 2019 pelaajaksi valittu 
Espoon Biljardikerhon Casper ”Cappe” 

Matikainen, joka suuresta viime aikojen 
menestymisestä huolimatta saavutti 
”vasta” nyt uran ensimmäisen yleisen 
sarjan henkilökohtaisen SM-kultamitalin. 
Kotkan Jani Uskillle, poolin rankingin 
ykkösnimelle, upeasti SM-hopeaa. Tupla 
SM tapahtuman finaalissa jo kolme kertaa 
perätysten pelannut Uski oli finaalissa jo 
5-1 johdossa, mutta Matikainen voitti 
tämän jälkeen seitsemän erää perätysten 
ja vei finaalin lukemin 5-8. Matikainen 
nousi dramaattisesti myös niukkaan 
8-7 voittoon semifinaalissa, kun hän oli 
Vaasan Simo Korpelaa jo 2-6 tappiolla. 
Kokenutta Korpelaa silti pronssi lämmitti, 

koska se oli uran ensimmäinen yleisen 
sarjan SM-mitali. Toinen semifinalisti oli 
Helsingin Jani Siekkinen.

Naisten sarjan 8-pallon SM-kultaan 
lasketteli upealla finaalipelillään Hä-
meenlinnan Tuija Soininen kukistamalla 
finaalissa Lappeenrannan Johanna Var-
tiaisen selkein numeroin 6-1. Soinisella 
oli semifinaalissa todella tiukkaa, sillä 
finaalipaikka ratkesi vasta kontraerässä 
6-5 HyvBK:n Jenna Jokista vastaan. 
Riihimäkeläiselle upeasti SM-pronssia ja 
toinen naisten semifinalisti oli Vantaan 
Riikka Väyrynen.
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Pool

Tupla-SM Vaasa
10-pallon Suomenmestareiksi 

Petri Makkonen ja Miia Virtanen
Vaasan Tupla-SM huipentui 10-pallon 
finaaleihin. Naisten mestariksi pelasi jopa 
hiukan yllättäen Turun Miia Virtanen, 
jonka upea esitys finaalissa toi selkeän 
6-2 voiton KsBK:n Mari Haapasesta 
ja Suomenmestaruuden. Semifinaalit 
olivat trillereitä molemmilla ja niissä 
kumpikin sai kukistettua vastustajansa 
vasta kontraerässä 6-5. SM-pronssimitalit 

ripustettiin edellispäivän 8-pallon 
finalistien Tuija Soinisen ja Johanna 
Vartiaisen kauloihin.

Yleisen sarjan 10-pallon SM-finaali sai 
legendaarisen unelmaparin, kun Petri 
Makkonen ja Aki Heiskanen kohtasivat 
toisensa. Moninkertaiset Suomenmestarit 
ottivat toisistaan mittaa aivan päätyyn asti 
ja vasta kontraerän jälkeen voittoon ylti 

Hyvinkään Petri Makkonen. SM-hopealle 
kaikkien aikojen SM-mitalirohmu Tampe-
reen Aki Heiskanen. Pronssimitalit me-
nivät nuoremmille lahjakkuuksille, 
kun semifinaaleihin asti yltivät Arseni 
Sevastyanov ja Aatu Suoraniemi. He 
saivat kunnian pudottaa cupissa mm. 
8-pallon SM-finalistit Casper Matikaisen 
ja Jani Uskin.

Miia Virtanen. Kuva: Jouni Nykänen.

Aki Heiskanen. Kuva: Teemu Rossi.

Petri Makkonen. Kuva: Jouni Nykänen.

Johanna Vartiainen, Mari Haapanen, Miia Virtanen ja Tuija Soininen. Kuva: Jouni Nykänen.
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Pool

Pool lajipäällikön katsaus

Uuden lajipäällikön katsaus

Niin se kymmenkunta vuotta vierähti; poissa biljardin pa-
rista. Nyt palaan jälleen poolin lajipäällikön tehtäviin Tommi 
Lamminahon seuraajana. Tommi on saanut olla aitiopaikal-
la todistamassa kotimaisen huippupoolin kärjen laajentumis-
ta. Myös digitalisaatio on tuonut uusia mahdollisuuksia mm. 
tiedottamisen, erinomaisen tulospalvelun ja nettistriimien 
muodossa. Kiitos vielä Tommi kaikesta biljardin eteen teke-
mästäsi työstä. Onneksi voimme vielä jatkaa yhteistyötä kan-
sainvälisten asioiden ja valmennuksen osalta.

Uutena lajipäällikkönä korostan strategian merkitystä: 
kansainvälinen menestys + näkyvyys/tunnettavuus + urhei-
lullisuus. Uskon että nämä pääteemat ja niille asetetut tavoit-
teet vievät jälleen rakasta urheilulajiamme eteenpäin. Kaik-
ki sarjat ovat toki todella tärkeitä, mutta Finnish Pool Tour 
(FPT) on sarja, joka vaatii erityistä huomiota. FPT on poolin 
tärkein ikkuna tunnettavuuden ja poolin brändin näkökul-
masta. FPT:n tulee olla sarja, johon nuoretkin lupaukset unel-
moivat pääsevänsä ja sen kautta pelaaja voi myös ponnah-
taa maailmalle. 

Alkava kausi saattaa tuoda 
vielä haasteita koronaan liitty-
vien rajoitusten vuoksi. Tämä 
voi tarkoittaa esimerkiksi kil-
pailuiden siirtämistä/peru-
mista tai kilpailukohtaisen 
osallistujamäärän rajoittamis-
ta. Onneksi tätä kirjoittaessa ti-
lanne näyttää pikkuhiljaa nor-
maalitilanteeseen paluulta. Kauden 2020 - 2021 alusta alkaen 
tulemme nostamaan kaikkien poolkilpailuiden osallistumis-
maksua viidellä (5) eurolla. Korotuksen tuotto suunnataan 
suoraan kilpailun mahdollistavalle saliyrittäjälle.

Pyrin käymään kauden aikana monissa kilpailutapahtumis-
sa. Muutoin minut tavoittaa varsin hyvin sähköpostilla ja pu-
helimitse.

Terveisin,
Marko Muukka

Pool lajipäällikkö (1.7.2020 alkaen)
marko.muukka@gmail.com +358503433309 www.sbil.fi/pool

Suomen kuumin pelaaja Espoon Cas-
per ”Cappe” Matikainen jatkoi voitto-
kulkuaan nappaamalla 9-pallon Finnish 
Pool Tourin osakilpailuvoiton Jyväsky-
lässä. Ensimmäistä kertaa FPT:n finaalis-
sa esiintynyt Mikkelin Jussi Iivonen tai-
pui erin 8-5.

Upean turnauksen pelannut Iivonen 
taisteli itsensä finaaliin asti voittaen ensin 

16-cupissa Jani Siekkisen 8-5, sen jälkeen 
huippuvireessä olleen Jesse Gustafsso-
nin 8-4, ja vielä tämän jälkeen rankingin 
ykköstykin, Jani Uskin 8-5. Finaalissa tuli 
kuitenkin vastaan ”muuri” nimeltä Cas-
per Matikainen.

Casper puolestaan oli hätää kärsimässä 
jo 16-cup ottelussaan, jossa Valtteri Virta-
nen pääsi lyömään ratkaisevassa kontra-

erässä kasia, mutta Casperin onneksi tuli 
vielä paikka voittaa ottelu nimiinsä. Sen 
tehtyään Espoon hurja eteni kaaviossa 
hieman selkeämmillä lukemilla, voittaen 
Pasi Kakkosen 8-3, Jere Virtarannan 8-6 
ja lopulta siis Iivosen 8-5. Matikaisen aloi-
tus ei ollut ihan parhaassa tikissä finaa-
lin aikana, mutta kaikki muu tekeminen 
oli maailmanluokkaa ja lähes virheetöntä 
läpi ottelun.

Casper Matikaiselle Finnish Pool Tour 
9-pallon voitto Jyväskylässä

Finalistit Jussi Iivonen (2.) ja Casper Matikainen (1.). Kolmansille sijoille Jere Virtaranta ja Jani Uski.
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14.1 (Straight) 1-divisioona RG5 
Hyvinkää 8.2.2020

9-pallon Pari SM 2020
Pool

9-pallon Pari SM kultaan 
Casper Matikainen ja 
Jesse Huttunen

Yleinen sarja, Vantaa 4.1.2020

Vantaan Shamrockissa ratkottiin 9-pallon Pari SM-mitalien 
kohtalosta. Vastikään vuoden pelaajaksi valittu EBK:n Casper 
Matikainen jatkoi upeita otteitaan parinsa Tampereen Jesse 
Huttusen kanssa, ja he nappasivatkin kirkkaimmat mitalit 
itselleen. 7-4 päättyneessä finaalissa nähtiin enemmänkin 
Tampereen pelaajia, kun Galaxien Jesse Kivelä ja Ammattiklubin 
Aki Pöyhönen saavuttivat hopeaa.

Pronssiset mitalit ripustettiin Karo Långströmin ja Aatu 
Suoraniemen sekä Sami Karttusen ja Jere Virtarannan kauloihin. 
Molemmat parivaljakot pelasivat todella upean turnauksen, 
vaikka saivatkin kylmää kyytiä semifinaalissa lukemin 1-7.

Tuuliina Panula ja 
Riikka Saaranen 
9-pallon Pari SM-kultaan

Naisten sarja, Hyvinkää 22.2.2020

Tuuliina Panula ja Riikka Saaranen voittivat SM-kultaa ennen 
Emmi Ahtiaista ja Mira Miettistä. Pronssimitaleille Riikka 
Väyrynen ja Marjella Frosterus sekä Laura Hartikainen ja Miia 
Virtanen.

Pool pari SM kultaa: Casper Matikainen ja Jesse Huttunen. Hopeaa 
Jesse Kivelä ja Aki Pöyhönen. Kuva: Pentti Seppänen.

Pool naisten pari SM kultaa: Riikka Saaranen ja Tuuliina Panula.

Pool divarimestaruus: Juha Pekkarinen (2) ja Markus Leppiaho 
(1). Kuva: Heikki Laikkamaa.

8-pallo Divisioonamestaruus 
Tampere 14.3.2020

Finalistit Tomi Ahonen (2) ja Jouni Nykänen (1).

Janne Huttunen (3). 
Kuva: Mika Palviainen.

Juha Itkonen (3). 
Kuva: Mika Palviainen.
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Pool

Joukkue SM, Hyvinkää 29.2.2020
Kuvat: Mika Palviainen

Hopeaa EBK: Juha Pekkarinen, Jesse Särkisilta ja Casper 
Matikainen.

Kultaa JamP: Jani Saukkonen, Markus Leppiaho ja Niko Vuorinen.

Pronssia HyvBK2: Joonas Vartia, Sami Hämäläinen ja Miikka 
Hirvonen.

Pronssia Iso8: Jani Uski, Johanna Vartiainen, Ville Hämäläinen ja 
Arseni Sevastyanov.

9-pallo 2-div. RG5-1, Espoo 8.2.2020 9-pallo 2-div. RG5-2, Vaasa 8.2.2020

Pool 2div RG5-2 Vaasa: Jonathan Nylen (1), Eero Hammais (2).
Kuva: Samuel Kalliomaa.

Pool 2div RG5-2 Vaasa: Timo Wolff (3) ja Kimmo Jokela (3).
Kuva: Esko Hakkola.

8-pallo Haast. RG6-1, Kerava 18.1.2020

Pool 2div RG5-1 Espoo: Ari Lehtelä (2) ja Ville Lahti (1). 
Kuva: Janne Alho.

Pool Haastaja RG6 Kerava: Jussi Ahde (1) ja Karri Karsi (2). 
Kuva: Matti Jokela.



10 Biljardi 1-2/2020

Pool

Jani Uski 10-pallon Suomen mestaruuteen

SM-viikko, Joensuu 1.-2.2.2020

Kahdeksan pelaajan ollessa enää jäljellä 
Niko Viitala jatkoi aikaisempia hyviä 
otteitaan lyöden Aatu Suoraniemen 
(Fouli) varsinaisessa kontrailotulituksessa 
7-6. Ottelussa taottiin aloituspartteja 
tiuhaan tahtiin, 13 pelistä partteja 
tehtailtiin 9 kappaletta, ottelun kestäessä 
vain 34 minuuttia. Nilsiästä kisaan 
saapunut Juha Taskinen ei löytänyt 
taisteluista huolimatta avaimia Jouni 
Tähden seiftejä vastaan, tulos 3-7 lähetti 
Taskisen kotimatkalle. Topias Vedenpää 
pelasi täydellisen ottelun pudottaen 
Jarkko Honkasen (JäKe) tylysti 7-1. Myös 
viime vuoden mestari Jani Siekkinen 
joutui kokemaan tappion kasi cupissa 
Jani Uskille 3-7. Siekkinen sai tappion 
jo toisella kierroksella pienten pöytien 
erikoismieheltä Juha Taskiselta.

Semifinaaleissa Niko Viitala ei saanut 
mahdollisuuksia Uskia vastaan, joten 
lopputulos 3-7 oli oikeutettu. Sen sijaan 
Topias Vedenpää kävi tiukan taistelun 
Jouni Tähden kanssa finaalipaikasta. 
Vedenpää oli tasoittamassa tilannetta 6-6 
mutta epäonnekseen kasia lyödessä kivi 
meni pussiin. Tähti ei tästä enää antanut 
Vedenpäälle mahdollisuuksia ottaen 
finaalipaikan.

Jouni Tähti sai finaalissa lentävän 
lähdön siirtyen jo 3-0 johtoon. Jani Uski 
sai kuitenkin pikkuhiljaa juonesta kiinni 

päästen ensin tasoihin ja sitten johtoon. 
Uskilla oli jo paikka katkaista ottelu 
tilanteessa 6-4, mutta epäonnekseen 
normaalisti Uskille helpohkosta pai-
kasta lyöty varma ysipallo jäi pussin 
suulle. Näin Tähti sai vielä yhden 
mahdollisuuden, mutta seuraava erä 
kääntyi kuitenkin Uskin hyväksi tuoden 
mestaruuden.

Lauantaina biljardipaikalla vieraili 

myös urheiluministeri (Tiede- ja 
kulttuuriministeri) Hanna Kosonen, jolle 
kilpailun johtaja Tommi Lamminaho 
antoi lyhyen opastuksen biljardiin. Uskin 
ja Tähden finaaliottelu näytettiin YLE TV2 
kanavalla ja biljardi keräsi kaikista SM-
viikko lajeista selkeästi eniten katselijoita, 
keskiarvona hienot 245000 silmäparia. 
YLE Areenan liveä seurasi sitäkin yli 
15500 henkilöä.

Iso Kasi -seuran Jani Uski vei pienten pöytien 10-pallon Suomen mestaruuden voittamalla  
finaalissa Ritz-Clubin Jouni Tähden erin 7-5. Kolmannet sijat saivat Niko Viitala (Pelika) ja  

Topias Vedenpää (HyvBK).

Pienten pöytien Suomen parhaat pelaajat 10-pallossa. Vasemmalta Niko Viitala, Topias 
Vedenpää, Jani Uski ja Jouni Tähti.

Tiede- ja kulttuuriministeri Hanna Kosonen kävi tutustumassa biljardiin Juha Taskisen ja Jani 
Siekkisen ottelun aikana. Ministerin delegaatiossa oli mukana myös Suomen Olympiakomitean 
toimitusjohtaja Mikko Salonen (vas).

Jani Uski.
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Kaisa lajipäällikön katsaus

Kaisa

Aki Heiskanen voitti YT-klubien mestaruuden
Tampereen Ammattiklubia edustanut Aki Heiskanen voitti 
YT-klubien SM-kultaa Tampereella. Finaalissa Heiskanen voitti 
Tampereen Kauppaseuran Mika Lehtimäen 60-47. Kolmanneksi 
pelasi Rovaniemen Kunnallisklubin Matti Hälvä.

Joukkuemestaruus meni Tampereen Kauppaseuralle, jossa 
pelasivat Lehtimäen lisäksi Ilkka Korhonen ja Ari Perä-Rouhu. 
Rovaniemen Kunnallisklubille hopeaa joukkueella Erkki Närä, 
Kari Kallio ja Matti Hälvä. Pronssimitali meni Tampereen 
Ammattiklubille eli Heiskaselle, Mika Juoperille ja Mika 
Määtälle.

TKS mestarit: (vas) Ilkka Korhonen, Mika Lehtimäki ja Ari Perä-
Rouhu. Palkinnon jakoi Ari Koski. Kuva: Tero Kaivonen.

Aki Heiskanen ja Mika Lehtimäki. Kuva: Tero Kaivonen.

Poikkeuksellinen kevätkausi sai huikean lopun, kun kau-
den viimeinen rankingkilpailu pelattiin kesäkuun viimeise-
nä viikonloppuna Rovaniemellä upeissa puitteissa. Aurinkoi-
nen ja lämmin sää helli pelaajia ja RBK:n puuhamiehet olivat 
järjestäneet erinomaiset ruokatarjoilut telttakatokseen salin 
pihalle. Yhteishenki oli loistava läpi turnauksen, kun pelaa-
jat tapasivat toisensa pitkästä aikaa koronapandemian aihe-
uttaman kilpailukatkoksen vuoksi. Rovaniemen porukoiden 
vieraanvaraisuus on upeaa ja siitä voisi moni järjestäjä ottaa 
oppia!

Arto Tuhkanen nappasi upean voiton ja varmisti samal-
la kokonaisrankingin voiton nimiinsä varsin ylivoimaisesti. 
Finaalivastustaja Pessi Lyyra tunnetaan paremmin snooker-
verkojen ääreltä, mutta hienosti upposi isommatkin pallot 29 
vuoden kaisakilpailutauon jälkeen. Kiva nähdä uusia kasvoja 
kilpailuissa ja hyvin tuntui Pessikin viihtyvän ja pääsi heti 

porukkaan mukaan.

Samaan aikaan Hyvin-
käällä ratkottiin nais-
ten kaisa-SM kilpailut 17 
pelaajan voimin. Riik-
ka Saaranen toisti edel-
lisvuoden mestaruutensa, tällä kertaa finaalivastustajana oli 
myöskin upeat kilpailut pelannut Johanna Vartiainen, Laura 
Saarisen napatessa puolestaan pronssia.

Kiitos kaudesta kaikille pelaajille, nähdään elokuussa uu-
den kauden merkeissä!

Tuomas Komi
Kaisa lajipäällikkö
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Kaisa

RG10

Kaisan rankingkilpailut 10 – 12

Mika Stark voitti Oulun Terva Cupin huikealla loppuratkaisulla
Kaisan rankingkilpailut jatkuivat heti vuoden vaihteen jälkeen 
perinteisesti Oulun Terva Cupilla, joka kerää vuodesta toiseen 
aina mukavasti osallistujia. Tällä kertaa 93 pelaajan turnauksessa 
oli mukavasti 36 osallistujaa kisakaupungista Oulusta.

Läpi turnauksen kaksi pelaajaa näytti olevan selkeästi ylitse 
muiden. Kotiseura TBO:n Juha Rajaniemi ja entinen oululainen, 
mutta nyt jo lähes 20 vuotta Espoon Biljardikerholla pelannut 
Mika Stark kohtasivat toisensa finaalissa puhtaalla pelillä. 

Finaalissa ensimmäinen voitto kirjattiin Rajaniemelle 60-36 ja 
toinen Starkille 60-22. Ratkaiseva kolmas finaali oli Rajaniemen 
hallussa parinkymmenen pisteen erolla läpi ottelun ja lopulta 
mentiin rankkareille Rajaniemen johdossa 52-37. Teikkauksen 
voitti Stark, joka iski heti ensimmäisestä lyöntivuorosta upeasti 
neljä rankkaria putkeen voittaen ottelun 52-60.

RG11 Rovaniemen Kari Kallio iski Tampere Cupin voittoon

RG 10 Terva Cup: Eemeli Laurinolli, Kari Kallio, Mika Stark sekä 
Juha Rajaniemi.

Tampereella korkeimmalle korokkeelle nousi Rovaniemen 
Kari ”Löpre” Kallio toistamiseen tällä kaudella. Voitolla nro. 
51 Kallio nappaa jälleen kaikkien aikojen maratontaulukon RG-
voittajien piikkipaikan itselleen ohi Mika Starkin.

Ratkaisevassa finaalissa Kallio voitti Hyvinkään Toma 
Aureston lukemin 60-39. Kallio oli finaalissa puhtaalla ja Auresto 
oli saanut turnauksessa piikin juuri Löpreltä tämän jättäessä 
Aureston kuivaksi. Finaaliin hyvinkääläinen lähti kuitenkin 
vahvasti eikä Kalliolla ollut aluksi mitään jakoa. Kokemus 
näytti kuitenkin jälleen parastaan, kun Kallio pussitti pari 
todella upeaa kyytiä ratkaisevassa kolmannessa kohtaamisessa 
ja nämä siivittivät Kallion kauden toiseen voittoon ja RG-listan 
piikkipaikalle.

Kolmas ja neljäs sija meni kotikaupungin edustajille TAK:n 
Juho Hänniselle ja TKS:n Ilkka Korhoselle. Viidennen ja 
viimeisen palkintosijan nappasi Kuopion Arto Tuhkanen.

Lauantaina avajaisten yhteydessä pidettiin myös hiljainen 
hetki kaikilla kolmella pelipaikalla yhtä aikaa monien pelien 
taiturin Markku ”Hiski” Kallion muistolle.

RG 11 Tampere Cup: Toma Auresto, Kari Kallio, Juho Hänninen sekä 
Ilkka Korhonen. Kuva: Tero Kaivonen.

RG12 Olli Muotkalle kaisan Saimaa turnauksen voitto
Kaisan tiivis kilpailukausi tarjosi jo 
12. RG-kilpailun ja tällä kertaa oli Lap-
peenrannan Saimaa turnauksen vuoro ja 
SaiBi:n ”Lupin” toimia päänäyttämönä.

Mestariksi kruunattiin Helsingin Bil-
jardikerhon Olli Muotka, joka nappasi 
voiton Kuopion Arto Tuhkasesta finaa-
lissa lukemin 60-34. Kolmanneksi pela-
si kotiseuran iloksi Lappeenrannan Pasi 
Narvola, joka hävisi tiukan semifinaa-
lin Tuhkaselle 51-60 ja neljäs palkintosija 
matkasi Espooseen Tuomas Komille.

RG 12 Saimaa: Pasi Narvola, Olli Muotka sekä Arto Tuhkanen. Kuva: Jyrki Ruuskanen.
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TOP5
1. Arto Tuhkanen KLK — 88 pistettä
2. Olli Muotka HBK — 72 pistettä
3. Kari Kallio RBK — 69 pistettä
4. Tuomas Komi EBK — 62 pistettä
5. Aki Pöyhönen GU — 54 pistettä

RG13       Olli Muotka Johacon Open voittoon
Hyvinkään Biljardikerho & Musta Kasi järjestivät kauden 13. 
kaisan RG-kilpailun. Kiinteistövälitys Johacon LKV:n nimeä kan-
tanut turnaus oli myös palkinnoiltaan normaalia RG-kilpailua 
suurempi, sillä turnauksessa oli ylimääräisenä 1000€ palkintora-
haa jaossa. josta kamppaili 66 pelaajaa.

Edelliset finalistit menestyivät mukavasti myös tällä kertaa. 
Kahdeksannella kierroksella Olli Muotka möyhensi Tampereen 
Aki Pöyhösen tylysti 60-4 ja eteni jo toista kertaa RG-finaaliin 

Kaisa

Kaisan rankingkilpailut 13 – 15

RG14 Toma Auresto voitti Red Ball Openin
Biljardikausi jatkui jälleen, kun kaisabiljardissa palattiin tosi 
toimiin yli kolmen kuukauden tauon jälkeen. Kouvolan Ravin-
tola Kaisa toimi päänäyttämönä yhdessä Kymin kerhon kanssa, 
kun Red Ball Open pelattiin 67 pelaajan kesken. Voittajaksi pelasi 
Hyvinkään Toma Auresto, joka voitti Iso8 seuraa edustavan kot-
kalaisen Arseni Sevastyanovin finaalissa 60-37. 

Pronssinen loppusijoitus kirjattiin myös Iso8:a edustavalle 
Ville Hämäläiselle ja neljänneksi ylsi EBK:n Jarno Ahola. 

Kilpailu eteni hyvässä aikataulussa, huomioiden myös ko-
koontumisrajoitukset ja kotona tapahtumaa innokkaasti seuraa-
ville oli tarjolla myös monikamerakuvaa Live Streamin välityk-
sellä.

Toma Aurestolle kauden ensimmäinen voitto nosti hyvinkääläisen 
kahdeksannelle sijalle rankingissa.

RG15 Arto Tuhkanen lopetti kauden upeasti mestaruuteen
KLK:n Arto Tuhkanen nappasi kauden vii-
meisen kaisan RG-kilpailun voiton, jonka 
turvin kuopiolainen voitti kauden kokonais-
rankingin ylivoimaisesti. Rovaniemen ”Co-
rona Kaisa” oli kauden 15. osakilpailu ja mu-
kana päätöstapahtumassa oli 46 pelaajaa. 

Kisojen finaalissa meinattiin saada kisoille 
yllätysvoittaja, kun kokenut snookertähti Jy-
väskylän Pessi Lyyra oli yllättää kaisakansan 
marssimalla RG-voittoon. Tuhkanen voitti 
finaalin vain niukasti lukemin 60-58. Turna-
uksen kolmanneksi pelasi Tuhkaselle tämän 
ainoan piikin antanut Oulun Mikko Hämä-
läinen.

Kaisakausi päättyi poikkeuksellisesti täl-
lä kaudella vasta aivan vihoviimeisenä mah-
dollisen viikonloppuna ennen uuden kauden 
alkua. SM-kilpailu pelataan vasta syksyllä, 
joten kokonaisrankingissa huomioitiin 15:stä 
RG-kilpailusta 9 parasta.

Arto Tuhkanen. Kuva: Tero Kaivonen.

ja vielä puhtaalla pelillä. Semifinaalissa kohtasivat puolestaan 
Arto Tuhkanen ja Sami Jokinen, kumpainenkin piikillä. Tuhka-
nen vei pidemmän korren iskemällä ratkaisevan partin 49-55 ti-
lanteessa lyömällä kaisan yli keskelle (12).

Finaalissa nähtiin siis viikon takainen toisinto, jossa kohtasi-
vat jälleen Olli Muotka ja Arto Tuhkanen. Puhtaalla finaaliin läh-
tenyt Muotka toisti viime viikon temput ja nappasi jälleen ykkös-
palkinnon. Finaali päättyi Muotkan hyväksi 60-35
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Kaisa

Kaisa Ikämiesten SM-kilpailut pelattiin Oulussa

Ikämiesten SM, Oulu 7.-8.3.2020

Upeasti jopa 120 pelaajaa osallistui Oulussa järjestettävään Ikämiesten SM-kilpailuihin 
7.-8.3.2020. SM-mitaleista pelattiin peräti neljässä sarjassa, kun mukana oli senioreita niin 

50-, 60-, 70- ja 80-vuotiaiden sarjoissa.

Nuorimpien 50v senioreiden sarjassa Tero Kiviaho ylsi jälleen 
mestariksi. Finaalissa kokkolalainen Kiviaho voitti Kotkan 
Janne Pekkolan lukemin 60-28. SM-pronssi meni Espooseen Kaj 
Aspille.

60v sarjassa yhtenä ennakkosuosikkina pidetty Tampereen 
Ilkka Korhonen voitti mestaruuden. Kotiseuran iloksi TBO:n 
Auvo Liimatta saavutti hopeaa ja Reijo Kohtala pronssia.

Riikka Saaraselle 
naisten Suomenmestaruus 

kaisassa

Kesäkuun viimeisenä viikonloppuna naiset pelasivat 
kaisan Suomenmestaruudesta Hyvinkäällä 17 pelaajan 
voimin. Voittajaksi kruunattiin Keravan CCA:a edustava 
Riikka Saaranen (kuvassa oikealla), joka voitti finaalissa 
Iso8:n Johanna Vartiaisen (kuvassa vasemmalla) kahdes-
ti lukemin 60-23 ja 60-26. Kolmanneksi kipusi lopulta 
Hyvinkään oman kerhon Laura Saarinen vain niukasti 
ennen neljänneksi sijoittunutta MPT:n Riikka Väyrystä. 
Kuva: Mikko Ahokas.

70v sarjassakin oli pitkät pelipäivät ja vahvimman esityksen 
tarjoili kotiseura TBO:n Esko Ruonala. Jännittävien finaalien jäl-
keen SM-hopealle joutui niukasti taipumaan Oulun Suomalaisen 
Klubin Simo Tertsunen. SM pronssia Kemin Heikki Ulenille.

Kaikista kokeneimpien pelaajien (80v) voittajaksi pelasi 
Rovaniemen Reino Viertola voittamalla Tampereen Yrjö Perä-
Rouhun finaalissa. Pronssille kotikaupungin Martti Siitonen.

Kaisa ikämies SM 50v parhaat: Pekkola(2), Kiviaho (1) ja Asp (3). 
Kuva: Mika Juola.

Kaisa ikämies SM 60v parhaat: Liimatta (2), Korhonen (1) ja Kohtala 
(3). Kuva: Mika Juola.

Kaisa ikämies SM 70v parhaat: Ruonala (1), Tertsunen (2) ja Ulen 
(3). Kuvat: Mika Juola.

Kaisa ikämies SM 80v parhaat: Perä-Rouhu (2), Viertola (1) ja Siito-
nen (3). Kuva: Mika Juola.
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Pyramidi lajipäällikön katsaus

Pyramidi

Moi kaikille biljardin ystäville!

Vuoden 2020 ensimmäinen kvartaali oli pyramidin saral-
la tiivistahtisin koko kaudesta. Vuosi aloitettiin Finnish Mas-
ter series sarjan kolmannella osakilpailulla, joka kantaa muu-
tama kausi sitten lanseeratun kilpailun nimeä Finnish Open. 
Turnaukseen saatiin osallistujia Suomesta yli lajirajojen sekä 
viidestä eri maasta pelaajamäärän ollessa yhteensä 45. Pelaa-
jamäärä sekä pelaajamateriaalin monitahoisuus ovat erin-
omainen osoitus laadukkaan markkinointityön tuloksista. 
Kovatasoisen kilpailun finaalissa nähtiin kahden monilah-
jakkuuden välinen taisto, jossa Jarno Ahola onnistui kukista-
maan puhtaalla pelillä itsensä finaaliin pelanneen Petri Mak-
kosen.
 
Vuosi 2020 toinen kvartaali on kaikkien muistissa vie-
lä pitkään. Maailma pysähtyi urheilumaailma sen mukana, 
eikä suomalainen pyramidi ollut siihen poikkeus. Kaikki lop-
pukauden kilpailut peruttiin ja tehtiin ratkaisu, ettei niitä pe-
luuteta myöskään jälkikäteen. Onneksi sentään tämänkin 
vuoden suomenmestari saatiin selville, vaikka SM-finaali ta-
pahtuma peruuntuikin. Loistava ennakointi ja rohkea suun-
nitelman muutos kesken SM-karsintakilpailun mahdollis-
ti mestarin kruunaamisen. Oulun TBO:n klubilla järjestetyn 
Free Pyramidin (Amerikanka) suomenmestaruuskilpailun 
vei nimiinsä Iso8 yhteisön välisessä finaalissa Jalo Kotinur-
mi. Mestaruus oli pääsääntöisesti Espanjassa asuvalle Jalolle 

ensimmäinen ja itseasiassa 
koko hänen biljardiuransa 
ensimmäinen SM-mita-
li. Toiseksi jäänyt Arseni 
Sevastyanov jatkoi koko 
kauden jatkunutta huip-
puvirettä ja varmisti toi-
sella sijalla koko The Fin-
nish Master Seriesin mestaruuden. 

Finnish Openin yhteydessä tehtiin myöhemmin seuraavalla 
viikolla hallituksen kokouksessa vahvistettu pyramidin laji-
päällikön vaihdos. Pitkään suomalaisen pyramidin peräsintä 
pitänyt Juho Nykänen siirtyy sivummalle antaen nuorem-
man kaartin edustajalle tilan ottaa vastuuta. Nyksyn ansio-
kas työ nykymuotoisen pyramidin pääsarjan kehittämisessä 
on vaikuttanut todella positiivisesti pelaajien peliolosuhtei-
siin, joka on näkynyt nousevan trendinä pelaajamäärän kas-
vussa. En koe minkäänlaista tarvetta tehdä suuria muutoksia 
tähän vaan enemmänkin tavoittelen selkeää tehtävänjakoa 
kilpailujen läpiviemisessä sekä täydellistä toiminnan läpinä-
kyvyyttä. Toivottavasti näemme mahdollisimman usein pe-
liareenoilla.

Terveisin,
Juuso Lukkari
Pyramidi lajipäällikkö

Pyramidin Finnish Openin mestaruus Jarno Aholalle
Upeasti 45 pelaajaa osallistui vuoden 
ensimmäiseen pyramidikilpailuun PVK:n 
salilla. Edellinen pelaajaennätys 43 oli yh-
deksän vuoden takaa. Mukana oli myös 
komeasti toistakymmentä vierailevaa pe-
laajaa ulkomailta.

Jarno Aholan ja Vsevolod Titovin vä-
lisessä semifinaalissa nähtiin huima lop-
pu, kun, kun kaksi viimeistä erää päät-
tyivät molemmat 8-7 Aholan upeiden 
sarjojen päätteeksi. Viimeisessä erässä 
Ahola teki toisella lyöntivuorolla seitse-
män sarjan johon Titov vastasi seitsemän 
sarjalla takaisin. Kontrapallo ei uponnut 
Titovilla joten Ahola ratkaisi ottelun pit-

källä restilyönnillä.
Petri Makkosen ja Markku Koposen 

välisessä semifinaalissa Koponen johti 
ottelua jo 3-1 ja oli lähellä mennä jo 4-1 
johtoon. Makkonen sai kuitenkin erän it-
selleen ja nousi peliin vahvasti mukaan 
vieden neljä erää perätysten nimiinsä.

Finaali:
Ahola Jarno – Makkonen Petri 5 – 0
Finaali oli Aholan näytöstä mihin 

Makkonen ei pystynyt vastaamaan. Aho-
la teki jokaiseen erään isoja sarjoja ja päät-
ti finaalinkin upeasti kahdeksan sarjalla. 
Jarno Ahola EBK Finnish Open 2020 voit-
taja!

Joni Ahola ja Juuso Lukkari 
pyramidin Finnish Mastersin 
RG-finaalissa
Kauden neljäs osakilpailu pelattiin Py-
ramidin osalta Nevskajaa Helsingin Puh-
veliklubilla. Voittajaksi pelasi Espoon 
Biljardikerhon Joni Ahola kukistamalla 
jännittävässä finaalissa seurakaverinsa 
Juuso Lukkarin lukemin 4-3. 

Finaalissa Lukkari johti ottelua 2-3 ja 
palloissa peräti 2-6, kun Ahola nousi ta-
kaa kuuden sarjalla erävoittoon. Kontra-
erässä Ahola pääsi hienon luikkapelin an-
siosta karkumatkalle ja johto piti loppuun 
asti.

Pyramidi RG3:n Top3 (vas.): Petri Makko-
nen (2.), Jarno Ahola (1.) ja Markku Kopo-
nen (3.).

Pyramidi RG4:n TOP3 (vas.): Juho Nykänen 
(3.), Joni Ahola (1.) ja Juuso Lukkari (2.).
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Suomen parhaat pelipaikat

16 Biljardi 1-2/2020

“Stadin paras pelipaikka”
- 3 Snookerpöytää

- 9 Poolpöytää
Baari, darts ym.

Et. Hesperiankatu 22
 00100 HELSINKI
Puh. (09) 449 383
www.ritzbiljardi.fi

Helsinki Hyvinkää

Helsinki Helsinki Helsinki

TurkuKotka

Kaikkea biljardista, 
pöydistä keppeihin

Kotkankatu 20
48100 KOTKA

Puh. 046 813 0405

Liity meihin Facebookissa!

8 Pool 9 ft.
1 Pyramid 12 ft.
2 Snooker 12 ft.

1 Kaisa 10 ft.
ma-to 16-22
pe 16-24
la 15-24
su 15-22

Avoinna ti-la 12-02, su-ma 12-00
Perämiehenkatu 6-8, 00150 Helsinki 

(09) 673 525
baribal@elisanet.fi     www.baribal.fi 
3-snookerpöytää, 10-biljardipöytää, 

1-pöytäcurling ja 2-darts taulua.
Viikkokisat: ti ja to klo 18.

Kouvola

Red Ball ry:n kotipesä Rautatieasemalla.
25 vuotta alalla, sen kunniaksi

2h bilistä yhden hinnalla koko ajan.
6 Pool ja 1 Kaisapöytä.

2 kpl jättiscreeni + 6 x 50” TV.
175 asiakaspaikkaa.

Hallituskatu 3, 45100 Kouvola,
puh. (05) 3711 030 Avoinna pe-la 12-02,
su-to 15-23(24) Huom. kesäaukioloajat.

jyri@ravintolakaisa.fi

Musta Kasi Oy
Hämeenkatu 2-4 05800 Hyvinkää

Puh. 0400 232 227
info@mustakasi.fi • www.mustakasi.fi

10 Pool pöytää, 6 Kaisa pöytää ja  
1 Snooker pöytä

ma–ti 12-22, ke–to 12-24, pe–la 12-02, su 14–22

3 snookerpöytää
4 poolpöytää, joista 3 ysijalkaisia

Uutuutena pöytäcurling ja golfsimulaattori!

Aukioloajat:
ma-la 10.00 - 22.00

su  11.00 - 18.00

Edullinen biljardisarjakortti saatavilla!

Lisäksi viihtyisä ravintola A-oikeuksin, tilaussauna,
kokoustiloja, peliautomaatteja, 36 keilarataa...

TALIN KEILAHALLI
Huopalahdentie 28
p. 044-7004 301

bowling.fi

Tämä mainospaikka 
on vapaana!

Ota yhteyttä
puh. (09) 3481 2575
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Pool tuloksia
Divarimestaruuskilpailut /  
1. divisioonan RG6 (8-pallo),  
Tampere 14.-15.03.2020  
1. Leppiaho Markus JamP
2. Pekkarinen Juha EBK
3. Ahonen Tomi Luna
3. Nykänen Jouni Luna
5. Laitinen Lassi BCK
5. Myllymäki Niko GU
5. Ratinen Ari HyvBK
5. Teittinen Juho FBT
9. Granat Nico GU
9. Jutila Jani PPP
9. Kaksonen Henri EBK
9. Kaunisto Perttu BCK
9. Kytömaa Juho PJP
9. Okko Veli-Pekka SaiBi
9. Panula Tuuliina HyvBK
9. Virk Lavi NoBil
17. Ahonen Pasi NoBil
17. Alaluusua Janne TBO
17. Alanen Sakari PmP
17. Hietamies Sasu FBT
17. Järvinen Otto HBS
17. Keränen Sami HBS
17. Koponen Tuomas LP-90
17. Långström Bruno Luna
17. Pöyri Henrik GU
17. Rossi Teemu GU
17. Räsänen Sakari TyBi
17. Schmandt Dennis PaKlu
17. Siekkinen Nico Ritz
17. Takolander Jonas Luna
17. Terho Tommi Pelika
17. Övermark Eevertti GU
33. Jokela Matti CCA
33. Kauppinen Mikko EBK
33. Keskinen Kauko GU
33. Laaksonen Juha Luna
33. Lahti Ville GU
33. Luoma Anssi GU
33. Luoma Kimmo PJP
33. Malinen Tuomo RBS
33. Mäkinen Joonas Luna
33. Nauha Janne Siima
33. Rasmussen Timo Luna
33. Sacklén Timo Siima
33. Siljander Miku LBS
33. Valkila Toni TyBi
33. Virkki Jyri Siima
33. Wetterstrand Sami FBT
49. Auresto Leevi HyvBK
49. Hyvönen Niko Bari
49. Keto-Tokoi Veikka CCA
49. Laine Tommi GU
49. Leppälä Eero GU
49. Leppänen Emilia Luna
49. Lindholm Eero PBK
49. Okko Lassi SaiBi
49. Ollila Sami ABTku
49. Pöyhönen Aki TAK
49. Rekilä Panu Siima
49. Saaranen Riikka CCA
49. Saarinen Laura HyvBK
49. Saarinen Sakari Luna
49. Välimäki Antti GU
49. Wikström Ben Luna
65. Ahonen Olli GU
65. Alatalo Harri Siima
65. Forsström Peter BB
65. Hurmansalo Jukka Siima
65. Hämäläinen Asko Shamr
65. Itkonen Juha HyvBK
65. Johansson Tuukka Luna
65. Jokela Kimmo TCBV
65. Kamotskin Kimmo PJP
65. Knuuttila Anssi LS Pool
65. Kojo Aleksi Siima
65. Lamminaho Tommi Luna
65. Leppä Ville HBS
65. Limo Jukka KK-79
65. Niemi Harri BDB
65. Nuolikoski Raine GU
65. Ollikainen Mikko KK-79
65. Paalasmaa Jani HBS
65. Palviainen Mika HyvBK
65. Räisänen Tero TBO
65. Saariaho Sami Siima
65. Salmela Turkka HBS
65. Syrjä Olli Luna
65. Taponen Arttu GU
65. Timisjärvi Tuomas ABTku
65. Tiusanen Jarkko Bari
65. Toivonen Kalevi Bari
65. Uitto Aapo SaiBi
65. Vartiainen Johanna Iso8
65. Vuorinen Joni JamP
65. Väätäinen Minna GU
65. Welling Jonne TCBV
97. Haapasaari Jussi GU
97. Huttunen Janne MPT
97. Lehtelä Ari Pelika
97. Salminen Johannes MPT
97. Savolainen Severi Room

Haastajasarjan osakilpailu RG8-1 (8-pal-
lo), Riihimäki 14.03.2020
1. Sampo Jouni FBT
2. Borgström Ville LS Pool
3. Kinnunen Pertti BB
3. Löfman Lauri Stars
5. Anttila Mikko Sr. RBS
5. Koskinen Niko RBS
5. Venho Eetu BB
5. Virtanen Ville CCA
9. Auresto Lenni HyvBK
9. Helminen Timo Stars
9. Hämäläinen Mikko BB
9. Kaartinen Timo RBS

9. Patjas Kauko MPT
9. Penttinen Nikita RBS
9. Silfverberg Mikko RBS
9. Valtonen Toni RBS
17. Granqvist Sami MPT
17. Kotilainen Strömberg Teja Bari
17. Mäkelä Kimi Bilo
17. Nieminen Jussi RBS
17. Oksanen Pasi Stars
17. Pekkola Jani Pelika
17. Termonen Ville MPT
17. Virolainen Jussi Pelika
25. Gadd Kennet RBS
25. Heikkinen Sami PaKlu
25. Huhtanen Sami Stars
25. Järvinen Mika PaKlu
25. Koljonen Tero RBS
25. Luukka Pasi FBT
25. Nisumaa Ville Stars
25. Soppela Tony MPT
33. Anttila Mikko Jr. RBS
33. Bräysy Pasi JamP
33. Huhtanen Toni Stars
33. Jokinen Joona PaKlu
33. Kartano Hannu BCR
33. Kleemola Kristian RBS
33. Koljonen Timo RBS
33. Kuutti Julia RBS
33. Laurila Janne LP-90
33. Miettinen Aki Stars
33. Paavilainen Ari EP
33. Pakarinen Mika CCA
33. Tikkanen Jouni JamP
33. Wiberg Jussi CCA

Juniorien sarjan osakilpailu RG5 (9-pal-
lo), Espoo 08.03.2020
1. Teittinen Juho FBT
2. Hietamies Sasu FBT
3. Auresto Leevi HyvBK
3. Narvola Jori SaiBi
5. Hirvenheimo Eetu MPT
5. Sevastyanov Arseni Iso8
7. Mikkonen Lenni HyvBK
7. Romppanen Riku EBK
9. Auresto Lenni HyvBK
9. Hannukkala Akseli HyvBK
9. Iisaho Sami EBK
9. Mäkinen Jaakko EBK
13. Lempiäinen Jonni EBK
13. Omaisa Muhammed EBK
13. Selin Niilo EBK

Naisten sarjan osakilpailu RG3 (8-pallo), 
Helsinki 07.03.2020
1. Hartikainen Laura Room
2. Virtanen Miia ABTku
3. Pitkänen Reea BCK
3. Tiihonen Tuija MPT
5. Haapanen Mari KsBK
5. Panula Tuuliina HyvBK
5. Soininen Tuija PaKlu
5. Vartiainen Johanna Iso8
9. Forsström Janina PiBK
9. Laitinen Sari MPT
9. Saarinen Laura HyvBK
9. Väyrynen Riikka MPT
13. Andrianova Lidia HyvBK
13. Jokinen Jenna HyvBK
13. Kuutti Julia RBS
13. Väätäinen Minna GU
17. Ahtiainen Emmi Pelika
17. Gerkman Maarit EP
17. Holtari Elisa Ritz
17. Korhonen Moona HBS
17. Malmi Ninni ABTku
17. Miettinen Mira Pelika
17. Nummila Riitta RB
17. Tiengtam Nam Rotjana HBS
25. Stén Heini BCL

Joukkue-SM, yleinen sarja  
(8-, 9- ja 10-pallo),  
Hyvinkää 29.02.-01.03.2020
1. Leppiaho Markus JamP
 Saukkonen Jani JamP
 Vuorinen Joni JamP
2. Matikainen Casper EBK
 Pekkarinen Juha EBK
 Särkisilta Jesse EBK
3. Hirvonen Miikka HyvBK 2
 Hämäläinen Sami HyvBK 2
 Vartia Joonas HyvBK 2
3. Hämäläinen Ville Iso8
 Sevastyanov Arseni Iso8
 Uski Jani Iso8
 Vartiainen Johanna Iso8
5. Ahonen Rami MPT
 Hirvenheimo Eetu MPT
 Huttunen Janne MPT
 Långström Karo MPT
 Salminen Johannes MPT
5. Forsten Jyri GU
 Granat Nico GU
 Gustafsson Jesse GU
 Laaksonen Mika GU
 Morelius Jan GU
5. Karttunen Sami CCA 1
 Nuutinen Juuso CCA 1
 Ström Micke CCA 1
5. Siekkinen Jani Ritz
 Siekkinen Nico Ritz
 Siekkinen Timo Ritz
9. Ahonen Tomi Luna 1
 Johansson Tuukka Luna 1
 Nykänen Jouni Luna 1
9. Heininen Pete PVK
 Hjort Timo PVK
 Hyyryläinen Juha PVK
 Päivinen Tero PVK
9. Johansson Valter BB 1

 Ovaska Jarkko BB 1
 Venho Eetu BB 1
9. Makkonen Petri HyvBK 1
 Saarinen Laura HyvBK 1
 Vedenpää Topias HyvBK 1
13. Eloranta Arto BB 2
 Kartal Naif BB 2
 Kinnunen Pertti BB 2
 Vastapuu Antti BB 2
13. Långström Bruno Luna 2
 Rasmussen Timo Luna 2
 Takolander Jonas Luna 2
13. Mikkonen Jouni HyvBK 3
 Palviainen Mika HyvBK 3
 Panula Tuuliina HyvBK 3
13. Nauha Janne Siima 1
 Saariaho Sami Siima 1
 Sacklén Timo Siima 1
17. Bergman Konsta Bari 1
 Hyvönen Niko Bari 1
 Tiusanen Jarkko Bari 1
17. Forsström Peter BB 3
 Hämäläinen Mikko BB 3
 Söderling Jan BB 3
17. Gröning Marko CCA 3
 Hakolampi Petri CCA 3
 Kanerva Raimo CCA 3
 Saaranen Riikka CCA 3
17. Haikara Roni Siima 2
 Hurmansalo Jukka Siima 2
 Virkki Jyri Siima 2
17. Hätinen Jori Bari 2
 Nyman Pekka Bari 2
 Svensk Miikka Bari 2
17. Jokela Matti CCA 2
 Pulkkinen Petri CCA 2
 Tarvainen Jukka CCA 2
17. Keto-Tokoi Veikka CCA 4
 Koivistoinen Pauli CCA 4
 Pesonen Tuomas CCA 4

Naisparien 9-pallon SM-kilpailut, Hyvin-
kää 22.02.2020  
1. Panula Tuuliina HyvBK
 Saaranen Riikka CCA
2. Ahtiainen Emmi Pelika
 Miettinen Mira Pelika
3. Frosterus Marjella Ritz
 Väyrynen Riikka MPT
3. Hartikainen Laura Room
 Virtanen Miia ABTku
5. Haapanen Mari KsBK
 Koivisto Johanna HyvBK
5. Saarinen Laura HyvBK
 Soininen Tuija PaKlu
7. Forsström Janina PiBK
 Tietäväinen Emmi JäKe
7. Laitinen Sari MPT
 Taipale Karoliina TBK
9. Holtari Elisa Ritz
 Jokinen Jenna HyvBK
9. Karvinen Tuija PaKlu
 Männistö Teija PaKlu
9. Korhonen Moona HBS
 Väätäinen Minna PPP
9. Leppänen Emilia Luna
 Salminen Katja JamP
13. Nummila Riitta RB
 Väyrynen Tuija KsBK

Seniorien 8-pallon SM-kilpailut, 
MN43-sarja, Vaasa 22.02.2020
1. Blomqvist Johan VSB
2. Ratinen Ari HyvBK
3. Ahonen Tomi Luna
3. Mikkola Tony JäKe
5. Alanen Sakari PmP
5. Engblom Jani JäKe
5. Korpela Simo VSB
5. Laakso Pauli TyBi
9. Järvinen Juha-Matti VSB
9. Nykänen Jouni Luna
9. Rasmussen Timo Luna
9. Saloheimo Joonas EBK
13. Alaluusua Janne TBO
13. Häkli Ville KGB
13. Kaksonen Henri EBK
13. Taavila Arto KsBK
17. Nakari Tiina KoKa
17. Salmela Heidi VSB

Seniorien 8-pallon SM-kilpailut, 
MN53-sarja, Helsinki 22.02.2020 
1. Koso Ismo MoBi
2. Alho Janne EBK
3. Hjort Timo PVK
3. Hyyryläinen Juha PVK
5. Jaakkola Jari Stars
5. Johansson Kari GU
5. Okko Veli-Pekka SaiBi
5. Träff Tuomo EBK
9. Kujansuu Antero Stars
9. Mäntylä Petri Bilo
9. Vainio Risto TBK
9. Välimäki Antti GU
13. Jantunen Juha EP
13. Kaivola Ari EP
13. Mäkelä Jouko SaiBi
13. Pulkki Juha Stars
17. Bräysy Pasi JamP
17. Elo Petri GU
17. Mannila Jari VSB
17. Puronheimo Sari EP
17. Siekkinen Timo Ritz
17. Vaari Paavo GU
17. Valkeinen Ville MPT
17. Wolff Timo VSB
25. Ahola Markku MPT
25. Gerkman Maarit EP
25. Nikkola Jaakko MPT
25. Poussa Kalle PPP

25. Ruotsalainen Jari Story
25. Vuorela Petteri Bari

Seniorien 8-pallon SM-kilpailut, 
MN63-sarja, Vantaa 22.02.2020
1. Nikula Pentti C-PL
2. Järvenpää Raimo Stars
3. Grahn Henry EBK
3. Hakkola Esko VSB
5. Järvinen Matti GU
5. Kiveliö Aarno C-PL
5. Rantanen Mikko TAK
5. Visakko Tuomo Luna
9. Hirvonen Rauli GU
9. Koivumäki Simo HBS
9. Rautakorpi Jari VSB
9. Sopanen Harri FBT
13. Ahia Veli-Matti JamP
13. Halonen Eero Luna
13. Honkanen Pertti Luna
13. Kärmeniemi Seppo FBT
17. Hirvonen Ari TAK
17. Hongisto Hannu Shamr
17. Neijonen Asko Room
17. Neijonen Seppo Room
17. Repo Markku Room
17. Ritari Aulis KGB
17. Termonen Pertti MPT

Finnish Pool Tourin osakilpailu RG3 
(9-pallo), Jyväskylä  
15.-16.02.2020  
1. Matikainen Casper EBK
2. Iivonen Jussi MSC
3. Uski Jani Iso8
3. Virtaranta Jere HyvBK
5. Gustafsson Jesse GU
5. Hämäläinen Ville BCL
5. Kakkonen Pasi Shamr
5. Makkonen Petri HyvBK
9. Heiskanen Aki GU
9. Juva Markus Ritz
9. Laaksonen Kim TBK
9. Raittila Juuso BDB
9. Sellberg Stefan TCBV
9. Siekkinen Jani Ritz
9. Virtanen Valtteri Ritz
9. Väyrynen Matti TBO
17. Haapaniemi Mikael TyBi
17. Honkanen Jarkko JäKe
17. Kallioinen Mikko BDB
17. Keihola Kai GU
17. Långström Karo MPT
17. Suoraniemi Aatu FBT
17. Takanen Jesse KEBIC
17. Turkulainen Olli BCL
25. Karttunen Sami CCA
25. Marsalo Jiri HyvBK
25. Riikonen Mika PaKlu
25. Ström Micke CCA
25. Tuomi Mikko KK-79
25. Vehmasaho Marko KEBIC
25. Wikman Jimmy GU
25. Öhrnberg Henrik BDB
33. Aaltonen Sami TBK
33. Nuutinen Juuso CCA
33. Oksala Jouka Ritz
33. Oksala Nooa Ritz
33. Vedenpää Topias HyvBK

1. divisioonan osakilpailu RG5 (straight 
pool), Hyvinkää  
08.-09.02.2020  
1. Nykänen Jouni Luna
2. Ahonen Tomi Luna
3. Huttunen Janne MPT
3. Itkonen Juha HyvBK
5. Kauppinen Mikko EBK
5. Sevastyanov Arseni Iso8
5. Teittinen Juho FBT
5. Virk Lavi NoBil
9. Kamotskin Kimmo PJP
9. Kaunisto Perttu BCK
9. Laitinen Lassi BCK
9. Limo Jukka KK-79
9. Luoma Anssi GU
9. Okko Veli-Pekka SaiBi
9. Pekkarinen Juha EBK
9. Särkisilta Jesse EBK
17. Annanmäki Aleksi Luna
17. Koljonen Aleksi C-PL
17. Myllymäki Niko GU
17. Piilola Aleksanteri JamP
17. Raudas Sasu Ritz
17. Saaranen Riikka CCA
17. Saariaho Sami Siima
17. Taavila Arto KsBK
25. Knuuttila Anssi LS Pool
25. Laikkamaa Heikki GU
25. Nuolikoski Raine GU
25. Palviainen Mika HyvBK
25. Rasmussen Timo Luna
25. Rossi Teemu GU
25. Svensk Miikka Bari
25. Vuorinen Joni JamP
33. Ahonen Olli GU
33. Hietamies Sasu FBT
33. Ollila Sami ABTku
33. Paalasmaa Jani HBS
33. Pöyri Henrik GU
33. Salmi Petri PaKlu
33. Salminen Johannes MPT
33. Siekkinen Nico Ritz
33. Taponen Arttu GU
33. Vartiainen Johanna BCL

2. divisioonan osakilpailu RG5-1 (9-pallo), 
Espoo 08.-09.02.2020
1. Lahti Ville GU
2. Lehtelä Ari Pelika
3. Borgström Ville LS Pool
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3. Hyvönen Niko Bari
5. Heiskanen Antti BCK
5. Muurainen Pertti KK-79
5. Nyman Pekka Bari
5. Saarinen Laura HyvBK
9. Granström Ted EBK
9. Huhtala Santeri PBK
9. Huikkola Joonas KsBK
9. Koponen Tuomas LP-90
9. Långström Bruno Luna
9. Mäkelä Matias LS Pool
9. Savolainen Joni HBS
9. Siekkinen Timo Ritz
17. Alho Janne EBK
17. Auresto Leevi HyvBK
17. Hätinen Jori Bari
17. Kalela Esa EBK
17. Keränen Sami HBS
17. Malinen Tuomo RBS
17. Ronkainen Tuomas EBK
17. Träff Tuomo EBK
25. Asala Joonas GU
25. Elo Petri GU
25. Johansson Jani CCA
25. Kiiskinen Mika Biklu
25. Mäkipaakkanen Niko CCA
25. Panula Tuuliina HyvBK
25. Sandelin Mika PBK
25. Toivonen Jyri EBK
33. Ahonen Pasi NoBil
33. Bergius Juha KK-79
33. Eloranta Arto BB
33. Hurmansalo Jukka Siima
33. Koskinen Niko RBS
33. Montonen Timo EBK
33. Mäkinen Ville HBS
33. Mäntylä Petri Bilo
33. Palo Petri LS Pool
33. Pensasmaa Sami LS Pool
33. Savolainen Severi Room
33. Toivonen Kalevi Bari
33. Turunen Arttur HyvBK
33. Vainio Risto TBK
33. Vakkuri Eero EBK
33. Virkki Jyri Siima
49. Ahde Jussi Bari
49. Eriksson Ville KGB
49. Forsström Janina PiBK
49. Lamminaho Jaakko HyvBK
49. Tiusanen Jarkko Bari
49. Törmänen Juuso PBK
49. Vehman Aki Luna
49. Vesterlund Oliver TCBV
49. Veteläinen Joni CCA
49. Viitala Eero Pelika
49. Väyrynen Riikka MPT

2. divisioonan osakilpailu RG5-2 (9-pallo), 
Vaasa 08.02.2020
1. Nylén Jonathan TCBV
2. Hammais Eero PBK
3. Jokela Kimmo TCBV
3. Wolff Timo VSB
5. Keskimäki Jari SeBK
5. Perälä Tatu SeBK
5. Sacklén Timo Siima
5. Welling Jonne TCBV
9. Hautala Sami TCBV
9. Jalonen Rauno PBK
9. Norrena Miika TCBV
9. Österberg Christian TCBV
13. Hakkola Esko VSB
13. Hietanen Sami VSB
13. Kalliomaa Samuel PBK
13. Lahti Sami TCBV
17. Alanen Juha-Pekka VSB
17. Granö Alf VSB
17. Kiviniemi Konsta TCBV
17. Näsi André TCBV
17. Rautakorpi Jari VSB
17. Suuronen Mikko VSB
17. Svarvars Frida TCBV

Haastajasarjan osakilpailu RG7-1 (9-pal-
lo), Vantaa 08.02.2020
1. Mäkelä Kimi Bilo
2. Lehtonen Niko Shamr
3. Patjas Kauko MPT
3. Salomaa Vili-Petteri Biklu
5. Harju Eppu EP
5. Kontio Tomi Shamr
5. Termonen Ville MPT
5. Tiihonen Tuija MPT
9. Bräysy Pasi JamP
9. Granqvist Sami MPT
9. Järvinen Mika PaKlu
9. Kartano Hannu BCR
9. Kotilainen Strömberg Teja Bari
9. Laitinen Sari MPT
9. Mäkelä Aki CCA
9. Pekkola Jani Pelika
17. Gröning Marko CCA
17. Hynynen Harri CCA
17. Kuutti Julia RBS
17. Manninen Pasi EP
17. Paavilainen Ari EP
17. Smedroos Jarmo MPT
17. Soppela Tony MPT
17. Tikkanen Jouni JamP
25. Auresto Lenni HyvBK
25. Iisaho Sami EBK
25. Matilainen Markus EP
25. Näyskä Riikka HBS
25. Peltonen Tommi EBK
25. Penttinen Nikita RBS
25. Shakil Saani Biklu
25. Tennilä Iiro Biklu
33. Aaltonen Janne HyvBK
33. Heinonen Mike Bilo
33. Hämäläinen Mikko CCA

33. Ihaniemi Juho Shamr
33. Karsi Karri JamP
33. Kiiski Janne RBS
33. Lahovuori Juhani PaKlu
33. Lehtonen Janne JamP
33. Lintula Santeri KGB
33. Pakarinen Mika CCA
33. Sipilä Joni MPT
33. Venho Eetu BB
33. Virolainen Jussi Pelika

Haastajasarjan osakilpailu RG7-2  
(9-pallo), Lappeenranta 08.02.2020
1. Loponen Risto RB
2. Sampo Jouni FBT
3. Huhtanen Sami Stars
3. Saarinen Juuso FBT
5. Hellman Matias Bilo
5. Luukka Pasi FBT
5. Reponen Joona FBT
5. Sihvo Daniel FBT
9. Kärmeniemi Seppo FBT
9. Mykkänen Jani Bilo
9. Rouvinen Tommi FBT
9. Sydänmaanlakka Saku RB
13. Junnola Milla FBT
13. Lopperi Juha FBT
13. Pasonen Lauri RB
13. Tenhunen Markus Bilo
17. Huhtanen Toni Stars
17. Kisilar Oleksandr FBT
17. Niyomyat Darika FBT
17. Nummila Riitta RB

Seniorien MN63-sarjan osakilpailu RG4 
(8-pallo), Vantaa 02.02.2020
1. Nikula Pentti C-PL
2. Kiveliö Aarno C-PL
3. Hirvonen Rauli GU
3. Visakko Tuomo Luna
5. Hirvonen Ari TAK
5. Honkanen Pertti Luna
7. Lähteenmäki Heikki C-PL
7. Neijonen Asko Room
9. Halonen Eero Luna
9. Kärmeniemi Seppo FBT
9. Neijonen Seppo Room
9. Repo Markku Room

Seniorien MN53-sarjan osakilpailu RG4 
(8-pallo), Hyvinkää 01.02.2020
1. Johansson Kari GU
2. Vaari Paavo GU
3. Hyyryläinen Juha PVK
3. Mäntylä Petri Bilo
5. Elo Petri GU
5. Koso Ismo MoBi
5. Mäkelä Jouko SaiBi
5. Siekkinen Timo Ritz
9. Alho Janne EBK
9. Nikkola Jaakko MPT
9. Poussa Kalle PPP
9. Wolff Timo VSB
13. Kaivola Ari EP
13. Okko Veli-Pekka SaiBi
13. Vesikko Jouni Pelika
13. Vuorela Petteri Bari
17. Kujansuu Antero Stars
17. Puronheimo Sari EP
17. Talvio Kai Siima
17. Välimäki Antti GU

Seniorien MN43-sarjan osakilpailu RG4 
(straight pool),  
Vantaa 01.02.2020  
1. Korpela Simo VSB
2. Nykänen Jouni Luna
3. Ahonen Tomi Luna
3. Blomqvist Johan VSB
5. Hirvonen Miikka HyvBK
5. Kunnari Hannu JoKK
5. Mikkola Tony JäKe
5. Ratinen Ari HyvBK
9. Engblom Jani JäKe
9. Kakkonen Pasi Shamr
9. Pekkarinen Juha EBK
9. Taavila Arto KsBK
13. Hämäläinen Asko Shamr
13. Palviainen Mika HyvBK
13. Saloheimo Joonas EBK
13. Yliniemi Juha JäKe
17. Aaltonen Janne HyvBK
17. Heininen Pete PVK
17. Kalela Esa EBK
17. Knight Paul HyvBK
17. Malinen Tuomo RBS
17. Mikkola Tommy JäKe
17. Pakarinen Mika CCA
17. Rasmussen Timo Luna

Pienten pöytien SM-turnaus (10-pallo), 
Joensuu 01.-02.02.2020
1. Uski Jani Iso8
2. Tähti Jouni Ritz
3. Vedenpää Topias HyvBK
3. Viitala Niko CCA
5. Honkanen Jarkko JäKe
5. Siekkinen Jani Ritz
5. Suoraniemi Aatu FBT
5. Taskinen Juha Pelika
9. Leppiaho Markus JamP
9. Makkonen Marko HyvBK
9. Soininen Tuija PaKlu
9. Ström Micke CCA
13. Hartikainen Laura Room
13. Hietamies Sasu FBT
13. Karttunen Sami CCA
13. Olkkonen Otto BDB

Naisten B-mestaruuskilpailut (9-pallo), 
Vantaa 01.02.2020
1. Tiengtam Nam Rotjana HBS
2. Kokko Kirsi MPT
3. Laitinen Sari MPT
3. Salminen Katja JamP
5. Hurmansalo Jonna Siima
5. Korhonen Moona HBS
5. Malmi Ninni ABTku
5. Taipale Karoliina TBK
9. Forsström Janina PiBK
9. Gerkman Maarit EP
9. Kuutti Julia RBS
9. Mikkonen Susanna MPT
13. Eklund Tuula MPT
13. Nummila Riitta RB
13. Väyrynen Tuija KsBK
13. Väätäinen Minna PPP
17. Alho Merja HeiBK
17. Stén Heini BCL

10-pallon SM-kilpailut, yleinen sarja, 
Vaasa 24.-26.01.2020
1. Makkonen Petri HyvBK
2. Heiskanen Aki GU
3. Sevastyanov Arseni Iso8
3. Suoraniemi Aatu FBT
5. Leppiaho Markus JamP
5. Tanttu Patrick Bari
5. Uski Jani Iso8
5. Virtaranta Jere HyvBK
9. Francisco Nuno TBK
9. Huttunen Janne MPT
9. Keihola Kai GU
9. Matikainen Casper EBK
9. Nuutinen Juuso CCA
9. Siekkinen Jani Ritz
9. Virtanen Valtteri Ritz
9. Väyrynen Matti TBO
17. Ahonen Tomi Luna
17. Gustafsson Jesse GU
17. Honkanen Jarkko JäKe
17. Iivonen Jussi MSC
17. Johansson Kari GU
17. Korpela Simo VSB
17. Luoma Anssi GU
17. Marsalo Jiri HyvBK
17. Ritvanen Sami BDB
17. Sellberg Stefan TCBV
17. Sinervo Ari TBK
17. Takanen Jesse KEBIC
17. Turkulainen Olli BCL
17. Vedenpää Topias HyvBK
17. Vehmasaho Marko KEBIC
17. Öhrnberg Henrik BDB
33. Ahonen Olli GU
33. Alaluusua Janne TBO
33. Blomqvist Johan VSB
33. Haapaniemi Mikael TyBi
33. Hammais Eero PBK
33. Hiltunen Jouko TBK
33. Hämäläinen Ville BCL
33. Kakkonen Pasi Shamr
33. Kallioinen Mikko BDB
33. Kamotskin Kimmo PJP
33. Karttunen Sami CCA
33. Kauppinen Mikko EBK
33. Långström Karo MPT
33. Manninen Jori PVK
33. Nykänen Jouni Luna
33. Nylén Jonathan TCBV
33. Nyman Pekka Bari
33. Paalasmaa Jani HBS
33. Pekkarinen Juha EBK
33. Piilola Aleksanteri JamP
33. Pöyri Henrik GU
33. Rossi Teemu GU
33. Sandelin Mika PBK
33. Ström Micke CCA
33. Suomela Petri TCBV
33. Taavila Arto KsBK
33. Tamminen Jari GU
33. Virk Lavi NoBil
33. Vähäsarja Jaakko CCA
33. Welling Jonne TCBV
33. Wikman Jimmy GU
33. Åkerman Petro TCBV
65. Aaltonen Jesse TBK
65. Aaltonen Sami TBK
65. Asp Petri EP
65. Dahlström Jesse TCBV
65. Hautamäki Pyry TBK
65. Heikkilä Jarno ABTku
65. Hietamies Sasu FBT
65. Hjort Timo PVK
65. Honkanen Lari PBK
65. Hyvönen Niko Bari
65. Häkli Ville KGB
65. Jokela Kimmo TCBV
65. Juva Markus Ritz
65. Jääskeläinen Juuso IBS
65. Kaunisto Perttu BCK
65. Knuuttila Anssi LS Pool
65. Kokkonen Vili SSC
65. Leiniö Timo TBK
65. Mikkola Tony JäKe
65. Montonen Timo EBK
65. Nuolikoski Raine GU
65. Oksala Jouka Ritz
65. Rasmussen Timo Luna
65. Riikonen Mika PaKlu
65. Salmela Turkka HBS
65. Suuronen Mikko VSB
65. Teittinen Juho FBT
65. Tulonen Rami ABTku
65. Vehman Aki Luna
65. Virkki Jyri Siima
65. Vuorinen Esa TCBV
65. Vuorinen Joni JamP
97. Haaslahti Pasi GU
97. Hurmansalo Jukka Siima

97. Jokinen Sami TBK
97. Järvinen Juha-Matti VSB
97. Kaksonen Kimmo SSC
97. Kalliomaa Samuel PBK
97. Lahti Sami TCBV
97. Laihonen Paavo WCS
97. Laine Tommi GU
97. Laitinen Henri EBK
97. Laitinen Lassi BCK
97. Nauha Janne Siima
97. Norrena Miika TCBV
97. Nykänen Juho PVK
97. Oksala Nooa Ritz
97. Ollila Sami ABTku
97. Paloniemi Atte TBK
97. Patjas Kari MPT
97. Puustinen Matti BDB
97. Rautiainen Ville BDB
97. Reponen Joona FBT
97. Saariaho Sami Siima
97. Sahanen Oskar LP-90
97. Salminen Johannes MPT
97. Siekkinen Nico Ritz
97. Silvan Tommi TCBV
97. Tiusanen Jarkko Bari
97. Tuomi Mikko KK-79
97. Törmänen Juuso PBK
97. Virtanen Vesa-Ville Ritz
97. Wetterstrand Sami FBT
97. Wolff Timo VSB
129. Annanmäki Aleksi Luna
129. Hautala Sami TCBV
129. Jetsu Sami LS Pool
129. Jokela Matti CCA
129. Koskinen Niko RBS
129. Lahovuori Juhani PaKlu
129. Lamminaho Jaakko HyvBK
129. Miettinen Toni TBK
129. Näsi André TCBV
129. Palviainen Mika HyvBK
129. Pasanen Juuso IBS
129. Perkiö Kimi TCBV
129. Pitkänen Tero BCK
129. Sacklén Timo Siima
129. Terho Tommi Pelika
129. Turunen Arttur HyvBK
129. Visakoivu Riku PmP
129. Wikström Ben Luna

Naisten 10-pallon SM-kilpailut,  
Vaasa 24.-26.01.2020  
1. Virtanen Miia ABTku
2. Haapanen Mari KsBK
3. Soininen Tuija PaKlu
3. Vartiainen Johanna BCL
5. Makkonen Laura BDB
5. Malmi Ninni ABTku
5. Nakari Tiina KoKa
5. Saarinen Laura HyvBK
9. Frosterus Marjella Ritz
9. Hartikainen Laura Room
9. Holtari Elisa Ritz
9. Laitinen Sari MPT
9. Lyytinen Terhi Pelika
9. Panula Tuuliina HyvBK
9. Puikkonen Anni GU
9. Tiengtam Nam Rotjana HBS
17. Jokinen Jenna HyvBK
17. Kuutti Julia RBS
17. Leppänen Emilia Luna
17. Miettinen Mira Pelika
17. Rosten Janina GU
17. Saaranen Riikka CCA
17. Stén Heini BCL
17. Taipale Karoliina TBK
25. Ahtiainen Emmi Pelika
25. Andrianova Lioubov GU
25. Koivisto Johanna HyvBK
25. Pitkänen Reea BCK
25. Rissanen Virva Pelika
25. Salmela Heidi VSB
25. Svarvars Frida TCBV
25. Väyrynen Riikka MPT
33. Gerkman Maarit EP
33. Hurmansalo Jonna Siima
33. Huumonen Sari VSB
33. Junnola Milla FBT
33. Kauppinen Ella TCBV
33. Korhonen Moona HBS
33. Sorsa Merike GU
33. Väätäinen Minna PPP

8-pallon SM-kilpailut, yleinen sarja,  
Vaasa 23.-25.01.2020  
1. Matikainen Casper EBK
2. Uski Jani Iso8
3. Korpela Simo VSB
3. Siekkinen Jani Ritz
5. Gustafsson Jesse GU
5. Hämäläinen Ville BCL
5. Makkonen Petri HyvBK
5. Sellberg Stefan TCBV
9. Heiskanen Aki GU
9. Jokinen Sami TBK
9. Karttunen Sami CCA
9. Marsalo Jiri HyvBK
9. Sevastyanov Arseni Iso8
9. Takanen Jesse KEBIC
9. Tanttu Patrick Bari
9. Virtaranta Jere HyvBK
17. Aaltonen Sami TBK
17. Francisco Nuno TBK
17. Hautamäki Pyry TBK
17. Hjort Timo PVK
17. Honkanen Jarkko JäKe
17. Iivonen Jussi MSC
17. Juva Markus Ritz
17. Kakkonen Pasi Shamr
17. Luoma Anssi GU
17. Manninen Jori PVK
17. Mikkola Tony JäKe
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17. Nuutinen Juuso CCA
17. Suoraniemi Aatu FBT
17. Tuomi Mikko KK-79
17. Vedenpää Topias HyvBK
17. Väyrynen Matti TBO
33. Ahonen Tomi Luna
33. Annanmäki Aleksi Luna
33. Blomqvist Johan VSB
33. Haapaniemi Mikael TyBi
33. Hammais Eero PBK
33. Hiltunen Jouko TBK
33. Honkanen Lari PBK
33. Huttunen Janne MPT
33. Johansson Kari GU
33. Jääskeläinen Juuso IBS
33. Kamotskin Kimmo PJP
33. Kauppinen Mikko EBK
33. Keihola Kai GU
33. Kokkonen Vili SSC
33. Laitinen Lassi BCK
33. Leppiaho Markus JamP
33. Oksala Jouka Ritz
33. Pekkarinen Juha EBK
33. Rasmussen Timo Luna
33. Riikonen Mika PaKlu
33. Ritvanen Sami BDB
33. Rossi Teemu GU
33. Salminen Johannes MPT
33. Sinervo Ari TBK
33. Taavila Arto KsBK
33. Terho Tommi Pelika
33. Turkulainen Olli BCL
33. Vehmasaho Marko KEBIC
33. Virtanen Valtteri Ritz
33. Vähäsarja Jaakko CCA
33. Wikman Jimmy GU
33. Öhrnberg Henrik BDB
65. Ahonen Olli GU
65. Asp Petri EP
65. Heikkilä Jarno ABTku
65. Hietamies Sasu FBT
65. Häkli Ville KGB
65. Jokela Kimmo TCBV
65. Kaksonen Kimmo SSC
65. Kallioinen Mikko BDB
65. Kalliomaa Samuel PBK
65. Kaunisto Perttu BCK
65. Laihonen Paavo WCS
65. Långström Karo MPT
65. Miettinen Toni TBK
65. Nauha Janne Siima
65. Nuolikoski Raine GU
65. Nykänen Jouni Luna
65. Oksala Nooa Ritz
65. Paalasmaa Jani HBS
65. Paloniemi Atte TBK
65. Pasanen Juuso IBS
65. Piilola Aleksanteri JamP
65. Pöyri Henrik GU
65. Saariaho Sami Siima
65. Sahanen Oskar LP-90
65. Sandelin Mika PBK
65. Siekkinen Nico Ritz
65. Ström Micke CCA
65. Teittinen Juho FBT
65. Virkki Jyri Siima
65. Virtanen Vesa-Ville Ritz
65. Visakoivu Riku PmP
65. Vuorinen Joni JamP
97. Aaltonen Jesse TBK
97. Haaslahti Pasi GU
97. Hurmansalo Jukka Siima
97. Hyvönen Niko Bari
97. Jokela Matti CCA
97. Koskinen Niko RBS
97. Lahovuori Juhani PaKlu
97. Lahti Sami TCBV
97. Laitinen Henri EBK
97. Lamminaho Jaakko HyvBK
97. Nykänen Juho PVK
97. Nylén Jonathan TCBV
97. Nyman Pekka Bari
97. Näsi André TCBV
97. Ollila Sami ABTku
97. Palviainen Mika HyvBK
97. Pitkänen Tero BCK
97. Rautiainen Ville BDB
97. Reponen Joona FBT
97. Sacklén Timo Siima
97. Salmela Turkka HBS
97. Suomela Petri TCBV
97. Tiusanen Jarkko Bari
97. Tulonen Rami ABTku
97. Turunen Arttur HyvBK
97. Törmänen Juuso PBK
97. Virk Lavi NoBil
97. Vuorinen Esa TCBV
97. Wetterstrand Sami FBT
97. Wikström Ben Luna
97. Wolff Timo VSB
97. Åkerman Petro TCBV
129. Alaluusua Janne TBO
129. Dahlström Jesse TCBV
129. Hautala Sami TCBV
129. Jetsu Sami LS Pool
129. Järvinen Juha-Matti VSB
129. Knuuttila Anssi LS Pool
129. Laine Tommi GU
129. Leiniö Timo TBK
129. Montonen Timo EBK
129. Norrena Miika TCBV
129. Patjas Kari MPT
129. Perkiö Kimi TCBV
129. Puustinen Matti BDB
129. Silvan Tommi TCBV
129. Suuronen Mikko VSB
129. Tamminen Jari GU
129. Vehman Aki Luna
129. Welling Jonne TCBV

Naisten 8-pallon SM-kilpailut,  
Vaasa 23.-25.01.2020  
1. Soininen Tuija PaKlu
2. Vartiainen Johanna BCL
3. Jokinen Jenna HyvBK
3. Väyrynen Riikka MPT
5. Nakari Tiina KoKa
5. Panula Tuuliina HyvBK
5. Saaranen Riikka CCA
5. Tiengtam Nam Rotjana HBS
9. Haapanen Mari KsBK
9. Hartikainen Laura Room
9. Koivisto Johanna HyvBK
9. Leppänen Emilia Luna
9. Rosten Janina GU
9. Saarinen Laura HyvBK
9. Taipale Karoliina TBK
9. Virtanen Miia ABTku
17. Korhonen Moona HBS
17. Laitinen Sari MPT
17. Lyytinen Terhi Pelika
17. Malmi Ninni ABTku
17. Miettinen Mira Pelika
17. Pitkänen Reea BCK
17. Rissanen Virva Pelika
17. Väätäinen Minna PPP
25. Ahtiainen Emmi Pelika
25. Andrianova Lioubov GU
25. Frosterus Marjella Ritz
25. Holtari Elisa Ritz
25. Hurmansalo Jonna Siima
25. Makkonen Laura BDB
25. Salmela Heidi VSB
25. Sorsa Merike GU
33. Gerkman Maarit EP
33. Huumonen Sari VSB
33. Junnola Milla FBT
33. Kauppinen Ella TCBV
33. Kuutti Julia RBS
33. Puikkonen Anni GU
33. Stén Heini BCL
33. Svarvars Frida TCBV

Haastajasarjan osakilpailu RG6-1 (8-pal-
lo), Kerava 18.01.2020
1. Ahde Jussi Bari
2. Karsi Karri JamP
3. Silfverberg Mikko RBS
3. Venho Eetu BB
5. Auresto Lenni HyvBK
5. Mäkipaakkanen Niko CCA
5. Patjas Kauko MPT
5. Termonen Ville MPT
9. Auresto Leevi HyvBK
9. Gadd Kennet RBS
9. Laitinen Sari MPT
9. Lintula Santeri KGB
9. Mäkelä Kimi Bilo
9. Patjas Kari MPT
9. Tähtinen Jukka RBS
9. Virolainen Jussi Pelika
17. Järvinen Niko PaKlu
17. Koskinen Niko RBS
17. Kuutti Julia RBS
17. Luukka Pasi FBT
17. Pekkola Jani Pelika
17. Reapalu Eero CCA
17. Saastamoinen Jani CCA
17. Sydänmaanlakka Saku RB
25. Aaltonen Janne HyvBK
25. Bräysy Pasi JamP
25. Damiano Niko MPT
25. Hellman Matias Bilo
25. Kotilainen Strömberg Teja Bari
25. Liukkonen Lauri CCA
25. Manninen Pasi EP
25. Peltonen Tommi EBK
33. Arponen Niko MPT
33. Gröning Marko CCA
33. Heinonen Mike Bilo
33. Honkala Matias HBS
33. Hyöppönen Joni Bilo
33. Hämäläinen Mikko CCA
33. Jokinen Joona PaKlu
33. Järvinen Mika PaKlu
33. Kartano Hannu BCR
33. Kiiski Janne RBS
33. Manninen Antti EP
33. Moisas Niko CCA
33. Pakarinen Mika CCA
33. Reponen Joona FBT
33. Sampo Jouni FBT
33. Tikkanen Jouni JamP
49. Heikkinen Sami PaKlu
49. Hietarinta Henri Bilo
49. Hyttinen Joel CCA
49. Jumisko Jouni ???
49. Lamberg Petri CCA
49. Lehtonen Janne JamP
49. Lepistö Pekka HBS
49. Mäkelä Aki CCA
49. Niyomyat Darika FBT
49. Nuutinen Petteri CCA
49. Näyskä Riikka HBS
49. Paavilainen Ari EP
49. Pasonen Lauri RB

Seniorien 10-pallon SM-kilpailut, 
MN43-sarja, Kerava 11.01.2020
1. Ahonen Tomi Luna
2. Hirvonen Miikka HyvBK
3. Kakkonen Pasi Shamr
3. Mikkola Tony JäKe
5. Kaksonen Henri EBK
5. Laine Tommi GU
5. Lehtelä Ari Pelika
5. Pekkarinen Juha EBK
9. Auresto Toma HyvBK
9. Blomqvist Johan VSB
9. Kartal Naif BB
9. Laakso Pauli TyBi

9. Mikkola Tommy JäKe
9. Nykänen Jouni Luna
9. Päivinen Tero PVK
9. Rasmussen Timo Luna
17. Huttunen Janne MPT
17. Karsi Karri JamP
17. Lamminaho Jaakko HyvBK
17. Nertamo Tomi JamP
17. Ratinen Ari HyvBK
17. Rautiainen Ville BDB
17. Salmela Marko Room
17. Tuovinen Jyrki JamP
25. Aaltonen Janne HyvBK
25. Heininen Pete PVK
25. Kalela Esa EBK
25. Launo Jan Room
25. Palviainen Mika HyvBK
25. Patjas Kari MPT
25. Salminen Johannes MPT
25. Vehman Aki Luna
33. Alaluusua Janne TBO
33. Bergius Juha KK-79
33. Engblom Jani JäKe
33. Herukka Marko Siima
33. Häkli Ville KGB
33. Knight Paul HyvBK
33. Pakarinen Mika CCA
33. Saloheimo Joonas EBK
33. Taavila Arto KsBK
33. Tiusanen Jarkko Bari
33. Viitanen Kalle BDB
33. Ylimäki Olli GU

Seniorien 10-pallon SM-kilpailut, 
MN53-sarja, Lahti 11.01.2020
1. Koso Ismo MoBi
2. Siekkinen Timo Ritz
3. Kujansuu Antero Stars
3. Okko Veli-Pekka SaiBi
5. Hjort Timo PVK
5. Poussa Kalle PPP
5. Sallinen Janne TyBi
5. Vainio Risto TBK
9. Elo Petri GU
9. Hartikainen Tommi PVK
9. Jaakkola Jari Stars
9. Janzon Tor EBK
9. Kankaanpää Risto TBK
9. Mäntylä Petri Bilo
9. Träff Tuomo EBK
9. Wolff Timo VSB
17. Ahola Markku MPT
17. Alho Janne EBK
17. Gerkman Maarit EP
17. Hyyryläinen Juha PVK
17. Mannila Jari VSB
17. Mäkelä Jouko SaiBi
17. Rantala Reijo LP-90
17. Sinisalo Mika Ritz
25. Kaivola Ari EP
25. Laikkamaa Heikki GU
25. Pulkki Juha Stars
25. Puronheimo Sari EP
25. Saastamoinen Pauli IBS
25. Vaari Paavo GU
25. Valkeinen Ville MPT
25. Vuorela Petteri Bari
33. Nikkola Jaakko MPT
33. Talvio Kai Siima

Seniorien 10-pallon SM-kilpailut, 
MN63-sarja, Vantaa 11.01.2020 
1. Nikula Pentti C-PL
2. Grahn Henry EBK
3. Järvenpää Raimo Stars
3. Kiveliö Aarno C-PL
5. Hirvonen Rauli GU
5. Rantanen Mikko TAK
5. Rautakorpi Jari VSB
5. Sopanen Harri FBT
9. Ahia Veli-Matti JamP
9. Hirvonen Ari TAK
9. Koivumäki Simo HBS
9. Ritari Aulis KGB
13. Hakkola Esko VSB
13. Hongisto Hannu Shamr
13. Neijonen Asko Room
13. Visakko Tuomo Luna
17. Järvinen Matti GU
17. Kujala Keijo VSB
17. Kärmeniemi Seppo FBT
17. Lähteenmäki Heikki C-PL
17. Neijonen Seppo Room
17. Repo Markku Room

Parien 9-pallon SM-kilpailut, yleinen 
sarja, Vantaa 04.-05.01.2020
1. Huttunen Jesse PmP
 Matikainen Casper EBK
2. Kivelä Jesse GU
 Pöyhönen Aki TAK
3. Karttunen Sami CCA
 Virtaranta Jere HyvBK
3. Långström Karo MPT
 Suoraniemi Aatu FBT
5. Hietamies Sasu FBT
 Sevastyanov Arseni BK
5. Myllymäki Niko GU
 Vuorela Jarno GU
5. Ollila Sami ABTku
 Timisjärvi Tuomas ABTku
5. Siekkinen Jani Ritz
 Uski Jani BK
9. Gustafsson Jesse GU
 Hämäläinen Ville BCL
9. Huikkola Joonas KsBK
 Knuuttila Anssi LS Pool
9. Kakkonen Pasi Shamr
 Seppänen Pentti Shamr
9. Kauppinen Mikko EBK
 Pekkarinen Juha EBK

9. Leppiaho Markus JamP
 Vuorinen Joni JamP
9. Luoma Oskari BDB
 Terho Tommi Pelika
9. Makkonen Petri HyvBK
 Saarinen Laura HyvBK
9. Nyman Pekka Bari
 Ronkonen Miio EBK
17. Auresto Leevi HyvBK
 Vartia Joonas HyvBK
17. Granat Nico GU
 Pöyri Henrik GU
17. Haapaniemi Mikael TyBi
 Vedenpää Topias HyvBK
17. Hjort Timo PVK
 Hyyryläinen Juha PVK
17. Järvinen Otto HBS
 Päivinen Tero PVK
17. Muotka Olli HBK
 Särkisilta Jesse EBK
17. Talvio Kai Siima
 Virkki Jyri Siima
17. Vartiainen Johanna BCL
 Väyrynen Riikka MPT
25. Eloranta Arto BB
 Kinnunen Pertti BB
25. Kamotskin Kimmo PJP
 Lounamaa Joonas EBK
25. Kanerva Markus KsBK
 Pohjola Teemu KsBK
25. Laajaranta Jesse Shamr
 Nyyla Arto Shamr
25. Lehtonen Aarno LS Pool
 Mäkelä Antti LP-90
25. Panula Tuuliina HyvBK
 Saaranen Riikka CCA
25. Pyykönen Santtu Luna
 Rasmussen Timo Luna
25. Tuomi Mikko KK-79
 Uusipere Juho-Antti ABTku
33. Hirvenheimo Eetu MPT
 Salminen Johannes MPT
33. Holtari Elisa Ritz
 Jokinen Jenna HyvBK
33. Hätinen Jori Bari
 Kaksonen Henri EBK
33. Laine Ville HBS
 Savolainen Joni HBS

Juniorit 8-pallo SM  
23.2.2020 Fouli 
1. Arseni Sevastyanov  
2. Juho Teittinen  
3. Sasu Hietamies  
3. Jori Narvola
5. Eetu Hirvenheimo
6. Joona Reponen

Pool rankinglistat
Finnish Pool Tour, kausi 2019-2020
1. Uski Jani Iso8 13050
2. Makkonen Petri HyvBK 11850
3. Matikainen Casper EBK 11175
4. Heiskanen Aki GU 9225
5. Gustafsson Jesse GU 7650
6. Siekkinen Jani Ritz 7500
7. Virtaranta Jere HyvBK 7275
8. Karttunen Sami CCA 6825
9. Hämäläinen Ville BCL 6825
10. Sellberg Stefan TCBV 6600
11. Suoraniemi Aatu FBT 6375
12. Iivonen Jussi MSC 6225
13. Takanen Jesse KEBIC 5775
14. Turkulainen Olli BCL 5625
15. Virtanen Valtteri Ritz 5475
16. Juva Markus Ritz 5250
17. Keihola Kai GU 5175
18. Honkanen Jarkko JäKe 5025
19. Riikonen Mika PaKlu 4650
20. Nuutinen Juuso CCA 4575
21. Väyrynen Matti TBO 4575
22. Marsalo Jiri HyvBK 4350
23. Haapaniemi Mikael TyBi 4350
24. Aaltonen Sami TBK 4125
25. Kakkonen Pasi Shamr 3975
26. Vedenpää Topias HyvBK 3750
27. Långström Karo MPT 3750
28. Wikman Jimmy GU 3600
29. Ström Micke CCA 3525
30. Vehmasaho Marko KEBIC 3375
31. Öhrnberg Henrik BDB 3375
32. Vähäsarja Jaakko CCA 3300
33. Tuomi Mikko KK-79 3300
34. Laaksonen Kim TBK 3000
35. Oksala Jouka Ritz 2625
36. Oksala Nooa Ritz 1950
37. Ronkonen Miio EBK 300
38. Salonen Marko HyvBK 0

Divarisarjat, kausi 2019-2020
1. Leppiaho Markus JamP 6432
2. Nykänen Jouni Luna 5649
3. Pekkarinen Juha EBK 5449
4. Ahonen Tomi Luna 4968
5. Sevastyanov Arseni Iso8 4815
6. Hietamies Sasu FBT 4357
7. Kaunisto Perttu BCK 4352
8. Kauppinen Mikko EBK 4152
9. Luoma Anssi GU 4117
10. Virk Lavi NoBil 3950
11. Laitinen Lassi BCK 3849
12. Siekkinen Nico Ritz 3649
13. Pöyri Henrik GU 3567
14. Rasmussen Timo Luna 3522
15. Vuorinen Joni JamP 3490
16. Knuuttila Anssi LS Pool 3372
17. Teittinen Juho FBT 3342
18. Salminen Johannes MPT 3172
19. Nuolikoski Raine GU 3072
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20. Heikkilä Jarno ABTku 3048
21. Korpela Simo VSB 3000
22. Särkisilta Jesse EBK 2963
23. Rossi Teemu GU 2950
24. Paalasmaa Jani HBS 2917
25. Taavila Arto KsBK 2871
26. Ahonen Olli GU 2867
27. Jokinen Sami TBK 2850
28. Saariaho Sami Siima 2725
29. Tanttu Patrick Bari 2621
30. Ollila Sami ABTku 2522
31. Huttunen Janne MPT 2516
32. Salmela Turkka HBS 2457
33. Hammais Eero PBK 2345
34. Annanmäki Aleksi Luna 2320
35. Kallioinen Mikko BDB 2273
36. Saaranen Riikka CCA 2250
37. Kamotskin Kimmo PJP 2241
38. Hyvönen Niko Bari 2238
39. Raudas Sasu Ritz 2201
40. Taponen Arttu GU 2199
41. Virkki Jyri Siima 2161
42. Nyman Pekka Bari 2142
43. Okko Veli-Pekka SaiBi 2117
44. Sahanen Oskar LP-90 2098
45. Nauha Janne Siima 2096
46. Piilola Aleksanteri JamP 2043
47. Wikström Ben Luna 2023
48. Panula Tuuliina HyvBK 2008
49. Koponen Tuomas LP-90 1989
50. Wetterstrand Sami FBT 1957
51. Manninen Jari BCK 1923
52. Palviainen Mika HyvBK 1887
53. Laitinen Henri EBK 1878
54. Limo Jukka KK-79 1875
55. Itkonen Juha HyvBK 1872
56. Montonen Timo EBK 1849
57. Myllymäki Niko GU 1804
58. Granat Nico GU 1777
59. Sacklén Timo Siima 1763
60. Lamminaho Jaakko HyvBK 1750
61. Kalliomaa Samuel PBK 1745
62. Francisco Nuno TBK 1725
63. Hirvenheimo Eetu MPT 1707
64. Haapasaari Jussi GU 1698
65. Jutila Jani PPP 1633
66. Väyrynen Riikka MPT 1613
67. Vartiainen Johanna Iso8 1599
68. Leiniö Timo TBK 1598
69. Ratinen Ari HyvBK 1576
70. Vehman Aki Luna 1513
71. Hurmansalo Jukka Siima 1504
72. Sinervo Ari TBK 1500
73. Tamminen Jari GU 1494
74. Keränen Sami HBS 1458
75. Alaluusua Janne TBO 1427
76. Kokkonen Vili SSC 1426
77. Jokela Kimmo TCBV 1400
78. Lahti Ville GU 1384
79. Turunen Arttur HyvBK 1361
80. Manninen Jori PVK 1350
81. Ritvanen Sami BDB 1350
82. Johansson Kari GU 1350
83. Nylén Jonathan TCBV 1323
84. Auresto Leevi HyvBK 1298
85. Mäkelä Kimi Bilo 1298
86. Malinen Tuomo RBS 1289
87. Terho Tommi Pelika 1277
88. Pöyhönen Aki TAK 1252
89. Welling Jonne TCBV 1250
90. Koljonen Aleksi C-PL 1248
91. Sandelin Mika PBK 1232
92. Patjas Kauko MPT 1223
93. Vuorela Jarno GU 1211
94. Räsänen Mika BCK 1201
95. Hjort Timo PVK 1200
96. Mikkola Tony JäKe 1200
97. Hautamäki Pyry TBK 1200
98. Hiltunen Jouko TBK 1200
99. Blomqvist Johan VSB 1200
100. Patjas Kari MPT 1153
101. Laihonen Paavo WCS 1149
102. Ahonen Pasi NoBil 1135
103. Norrena Miika TCBV 1133
104. Tiusanen Jarkko Bari 1131
105. Järvinen Otto HBS 1125
106. Huikkola Joonas KsBK 1106
107. Pasanen Juuso IBS 1097
108. Wolff Timo VSB 1084
109. Hellman Matias Bilo 1083
110. Tulonen Rami ABTku 1081
111. Kiiskinen Mika Biklu 1065
112. Jääskeläinen Juuso IBS 1050
113. Vartia Joonas HyvBK 1050
114. Honkanen Lari PBK 1050
115. Häkli Ville KGB 1050
116. Vuorinen Esa TCBV 1050
117. Naumanen Tuukka JamP 1049
118. Lehtelä Ari Pelika 1043
119. Järvinen Mika PaKlu 1023
120. Oksanen Teemu Pelika 1010
121. Repola Jere JamP 1010
122. Savolainen Joni HBS 993
123. Svensk Miikka Bari 992
124. Takolander Jonas Luna 976
125. Saarinen Laura HyvBK 971
126. Termonen Ville MPT 957
127. Savolainen Severi Room 953
128. Kuutti Julia RBS 948
129. Aaltonen Janne HyvBK 947
130. Mäkinen Ville HBS 936
131. Elo Petri GU 917
132. Ahde Jussi Bari 912
133. Sampo Jouni FBT 911
134. Laine Ville HBS 901
135. Åkerman Petro TCBV 900
136. Suomela Petri TCBV 900
137. Asp Petri EP 900
138. Suikkanen Petri BCL 897
139. Veteläinen Joni CCA 888
140. Jokela Matti CCA 877

141. Granqvist Sami MPT 875
142. Leppänen Emilia Luna 859
143. Laine Tommi GU 852
144. Kaksonen Kimmo SSC 851
145. Lamminaho Tommi Luna 849
146. Honkasalo Henri RBS 843
147. Suuronen Mikko VSB 834
148. Tikkanen Jouni JamP 833
149. Joukainen Toni LP-90 832
150. Aittola Konsta Luna 830
151. Hautala Sami TCBV 829
152. Siljander Miku LBS 827
153. Virolainen Jussi Pelika 812
154. Ollikainen Mikko KK-79 808
155. Pakarinen Mika CCA 808
156. Siekkinen Timo Ritz 800
157. Lehtonen Janne JamP 798
158. Bräysy Pasi JamP 788
159. Matilainen Markus EP 785
160. Övermark Eevertti GU 777
161. Niemi Harri BDB 776
162. Rautiainen Ville BDB 776
163. Puustinen Matti BDB 776
164. Lahti Sami TCBV 773
165. Heiskanen Antti BCK 768
166. Koskinen Niko RBS 766
167. Mäkelä Jari KsBK 750
168. Leppänen Jarno LP-90 750
169. Viitala Niko CCA 750
170. Aaltonen Jesse TBK 750
171. Virtanen Vesa-Ville Ritz 750
172. Paloniemi Atte TBK 750
173. Paavilainen Ari EP 747
174. Auresto Lenni HyvBK 744
175. Hyyryläinen Juha PVK 743
176. Lintula Santeri KGB 740
177. Långström Bruno Luna 734
178. Niemelä Ari TBK 732
179. Törmänen Juuso PBK 732
180. Kytömaa Juho PJP 727
181. Mäkelä Antti LP-90 723
182. Lahovuori Juhani PaKlu 718
183. Ohvo Joona MPT 712
184. Järvinen Juha-Matti VSB 711
185. Huhtanen Sami Stars 706
186. Pyykönen Santtu Luna 699
187. Koso Ismo MoBi 694
188. Mattila Samuli Room 687
189. Näsi André TCBV 679
190. Laikkamaa Heikki GU 679
191. Mäntylä Petri Bilo 664
192. Asala Joonas GU 663
193. Kinnunen Pertti BB 660
194. Nieminen Matti PPP 657
195. Pekkola Jani Pelika 654
196. Dahlström Jesse TCBV 650
197. Visakoivu Riku PmP 650
198. Miettinen Toni TBK 650
199. Heilakka Antti HyvBK 649
200. Soppela Tony MPT 640
201. Salmi Petri PaKlu 634
202. Heiskanen Lassi TBK 632
203. Kareinen Matias LP-90 628
204. Luoma Kimmo PJP 623
205. Heinonen Mike Bilo 622
206. Herranen Arthur CCA 619
207. Mällinen Juha Bari 600
208. Morelius Jan GU 600
209. Saarela Ville PPP 600
210. Haaslahti Pasi GU 600
211. Nykänen Juho PVK 600
212. Reponen Joona FBT 600
213. Hyvönen Samuli MPT 599
214. Venho Eetu BB 594
215. Hätinen Jori Bari 589
216. Tiengtam Nam Rotjana HBS 586
217. Arponen Niko MPT 579
218. Manninen Pasi EP 579
219. Kaksonen Henri EBK 577
220. Eväkoski Aki KaKa 574
221. Pensasmaa Sami LS Pool 564
222. Kiiski Janne RBS 548
223. Huhtanen Toni Stars 541
224. Muurainen Jussi RBS 534
225. Johansson Jani CCA 516
226. Palo Petri LS Pool 512
227. Karsi Karri JamP 506
228. Silvan Tommi TCBV 500
229. Pitkänen Tero BCK 500
230. Lilja Valtteri Luna 497
231. Salomaa Vili-Petteri Biklu 487
232. Seppänen Pentti Shamr 486
233. Toivonen Jyri EBK 481
234. Luukka Pasi FBT 479
235. Räsänen Sakari TyBi 477
236. Alanen Sakari PmP 477
237. Schmandt Dennis PaKlu 477
238. Okko Lassi SaiBi 476
239. Harjula Antti KaKa 474
240. Tuomi Jyri Stars 474
241. Fromholdt Eetu CST 472
242. Harju Eppu EP 471
243. Müller Jami KK-79 450
244. Kivelä Jesse GU 450
245. Haapasaari Jarno NoBil 450
246. Heino Timo Luna 450
247. Stenfors Mikael GU 450
248. Manninen Antti EP 448
249. Alho Janne EBK 445
250. Mäkelä Aki CCA 440
251. Laitinen Sari MPT 436
252. Toropainen Tuomas JoKK 434
253. Knight Paul HyvBK 423
254. Peltonen Veli-veikko HyvBK 416
255. Lehtonen Aarno LS Pool 407
256. Ahola Markku MPT 406
257. Perkiö Kimi TCBV 400
258. Jetsu Sami LS Pool 400
259. Randell Manu TBK 396
260. Ihaniemi Juho Shamr 395
261. Lepistö Pekka HBS 395

262. Näyskä Riikka HBS 394
263. Gröning Marko CCA 386
264. Kotilainen Strömberg Teja Bari 385
265. Keskimäki Jari SeBK 384
266. Kangas Ilkka JamP 378
267. Valkila Toni TyBi 377
268. Keskinen Kauko GU 377
269. Mäkinen Joonas Luna 377
270. Laaksonen Juha Luna 377
271. Jamehdarian Ali BDB 376
272. Peltonen Tommi EBK 375
273. Leppälä Simo Ritz 369
274. Niyomyat Darika FBT 368
275. Mäkipaakkanen Niko CCA 367
276. Järvinen Niko PaKlu 358
277. Koljonen Timo RBS 358
278. Borgström Ville LS Pool 357
279. Vainio Risto TBK 353
280. Silfverberg Mikko RBS 350
281. Tarvainen Jukka CCA 347
282. Alanko Santeri TBK 347
283. Kartano Hannu BCR 345
284. Hämäläinen Mikko BB 345
285. Nurmela Esa Pelika 336
286. Eriksson Ville KGB 333
287. Valkeinen Ville MPT 331
288. Saarinen Juuso FBT 331
289. Pitkänen Jonni EP 331
290. Kaartinen Timo RBS 328
291. Viitanen Kalle BDB 326
292. Tiikkainen Timo BCK 326
293. Seppälä Joni Siima 326
294. Launo Jan Room 325
295. Muurainen Pertti KK-79 307
296. Lehtonen Santtu JamP 300
297. Honkasalo Jooel EBK 300
298. Takanen Mikko KEBIC 300
299. Ristolainen Juha GU 300
300. Tuominen Niko JamP 300
301. Lakka Juuso RB 300
302. Nieminen Aki Pelika 300
303. Tuomi Jani LP-90 299
304. Sippola Aleksi BCR 296
305. Eloranta Arto BB 295
306. Rönn Mika MPT 294
307. Nurmi Vesa HyvBK 293
308. Türna Allar CCA 284
309. Nieminen Jussi RBS 283
310. Välimäki Antti GU 277
311. Leppälä Eero GU 277
312. Rekilä Panu Siima 277
313. Keto-Tokoi Veikka CCA 277
314. Saarinen Sakari Luna 277
315. Lindholm Eero PBK 277
316. Luomanen Joni BDB 276
317.	 Rafiq	Alan	adnan	 BDB	 276
318. Lähdemäki Tomi Pelika 276
319. Lehiö Janne SKS 276
320. Kaidesoja Samuli BDB 274
321. Perälä Tatu SeBK 273
322. Gadd Kennet RBS 260
323. Sydänmaanlakka Saku RB 260
324. Huhtala Santeri PBK 257
325. Mäkelä Matias LS Pool 257
326. Liinakari Juuso HyvBK 248
327. Westlin Joakim Pelika 248
328. Honkala Matias HBS 248
329. Penttinen Nikita RBS 245
330. Utriainen Jani HyvBK 239
331. Salmela Kari Pelika 238
332. Muurikka Marko RB 238
333. Johansson Robin Bari 236
334. Hakkola Esko VSB 234
335. Ylönen Joonas LP-90 226
336. Raittila Sami BDB 226
337. Makkonen Laura BDB 226
338. Smedroos Jarmo MPT 226
339. Österberg Christian TCBV 223
340. Jalonen Rauno PBK 223
341. Loponen Risto RB 220
342. Lehtonen Niko Shamr 220
343. Mykkänen Jani Bilo 214
344. Johansson Valter BB 213
345. Alanen Juha-Pekka VSB 209
346. Ronkainen Tuomas EBK 207
347. Kalela Esa EBK 207
348. Träff Tuomo EBK 207
349. Shakil Saani Biklu 206
350. Syväsalmi Jussi KGB 205
351. Nisumaa Ville Stars 204
352. Leppä Ville HBS 202
353. Pasonen Lauri RB 200
354. Setälä Jarkko PBK 199
355. Tuomi Toni Stars 198
356. Heikkinen Jyri IBS 198
357. Koljonen Tero RBS 198
358. Karlsson Karolus Bari 196
359. Sipilä Joni MPT 196
360. Rimpiläinen Julius HyvBK 194
361. Tenhunen Markus Bilo 194
362. Iisaho Sami EBK 191
363. Löfman Lauri Stars 190
364. Parilo Samu HBS 185
365. Sirkelä Ville SaBik 185
366. Niemi Mika RBS 185
367. Kleemola Kristian RBS 178
368. Kojo Aleksi Siima 177
369. Uitto Aapo SaiBi 177
370. Väätäinen Minna GU 177
371. Heikkilä Jari JBS 176
372. Räinä Juha JBS 176
373. Ristiluoma Aleksi Biklu 173
374. Hietanen Sami VSB 173
375. Kontio Tomi Shamr 170
376. Tiihonen Tuija MPT 170
377. Anttila Mikko Sr. RBS 165
378. Virtanen Ville CCA 165
379. Talvio Kai Siima 160
380. Tähtinen Jukka RBS 160
381. Toivonen Kalevi Bari 157
382. Vakkuri Eero EBK 157

383. Bergius Juha KK-79 157
384. Katajisto Veli-Matti GU 150
385. Lunatsarski David LP-90 150
386. Raittila Juuso BDB 150
387. Henriksson Arto KK-79 150
388. Pesonen Ari PiBK 150
389. Marjanen Ossi BDB 150
390. Saloheimo Joonas EBK 150
391. Elmur Rabiah GU 150
392. Ruohonen Suvi PiBK 150
393. Mattila Elina NoBil 150
394. Hirvonen Miikka HyvBK 150
395. Sainio Markus PmPA 150
396. Bly Hannu KaKa 148
397. Annola Aleksi Room 148
398. Ulmanen Jaakko KaKa 148
399. Muhebullah Abai BCK 148
400. Malmi Ninni ABTku 146
401. Sorsa Merike GU 146
402. Viuhkola Erik BCR 146
403. Sihvo Daniel FBT 145
404. Pitkänen Lauri Bilo 144
405. Helminen Timo Stars 140
406. Saastamoinen Jani CCA 140
407. Reapalu Eero CCA 140
408. Valtonen Toni RBS 140
409. Jokinen Jenna HyvBK 138
410. Vesterlund Oliver TCBV 132
411. Viitala Eero Pelika 132
412. Forsström Janina PiBK 132
413. Rautio Pekka SSC 126
414. Laine Leevi SSC 126
415. Nieminen Anne LP-90 126
416. Mäkinen Petri KEBIC 126
417. Hynynen Harri CCA 125
418. Kiviniemi Konsta TCBV 123
419. Rautakorpi Jari VSB 123
420. Svarvars Frida TCBV 123
421. Granö Alf VSB 123
422. Rouvinen Tommi FBT 120
423. Oksanen Pasi Stars 120
424. Liukkonen Lauri CCA 120
425. Kärmeniemi Seppo FBT 120
426. Damiano Niko MPT 120
427. Heikkerö Eeva RBS 118
428. Matara-aho Matti HyvBK 111
429. Mikkonen Susanna MPT 111
430. Kokko Kirsi MPT 111
431. Moisas Niko CCA 110
432. Hyöppönen Joni Bilo 110
433. Jokinen Joona PaKlu 110
434. Tennilä Iiro Biklu 105
435. Heinonen Masa Bilo 104
436. Pylkkönen Santeri MPT 104
437. Heikkilä Joachim PPK 101
438. Heino Joni BDB 101
439. Turpeinen Miika MPT 101
440. Lopperi Juha FBT 100
441. Nuutinen Petteri CCA 100
442. Lamberg Petri CCA 100
443. Hietarinta Henri Bilo 100
444. Junnola Milla FBT 100
445. Hyttinen Joel CCA 100
446. Heikkinen Sami PaKlu 100
447. Paunonen Jari RBS 98
448. Korhonen Moona HBS 94
449. Halme Ville CCA 94
450.	 Affleckt	Mika	 MPT	 91
451. Miettinen Aki Stars 90
452. Wiberg Jussi CCA 90
453. Laurila Janne LP-90 90
454. Salmela Heidi VSB 86
455. Nummila Riitta RB 70
456. Kisilar Oleksandr FBT 70
457. Mannila Jari VSB 56
458. Alatalo Harri Siima 0
459. Johansson Tuukka Luna 0
460. Syrjä Olli Luna 0
461. Peltola Jani Pelika 0
462. Granström Ted EBK 0
463. Räisänen Tero TBO 0
464. Anttila Mikko Jr. RBS 0
465. Timisjärvi Tuomas ABTku 0
466. Hämäläinen Asko Shamr 0
467. Jumisko Jouni ??? 0
468. Forsström Peter BB 0

Haastajasarja, kausi 2019-2020
1. Mäkelä Kimi Bilo 1298
2. Patjas Kauko MPT 1223
3. Hellman Matias Bilo 1083
4. Järvinen Mika PaKlu 1023
5. Termonen Ville MPT 957
6. Kuutti Julia RBS 948
7. Sampo Jouni FBT 911
8. Veteläinen Joni CCA 888
9. Tikkanen Jouni JamP 833
10. Auresto Leevi HyvBK 814
11. Patjas Kari MPT 813
12. Virolainen Jussi Pelika 812
13. Pakarinen Mika CCA 808
14. Lehtonen Janne JamP 798
15. Bräysy Pasi JamP 788
16. Matilainen Markus EP 785
17. Paavilainen Ari EP 747
18. Auresto Lenni HyvBK 744
19. Lintula Santeri KGB 740
20. Huhtanen Sami Stars 706
21. Kinnunen Pertti BB 660
22. Pekkola Jani Pelika 654
23. Soppela Tony MPT 640
24. Heinonen Mike Bilo 622
25. Herranen Arthur CCA 619
26. Venho Eetu BB 594
27. Aaltonen Janne HyvBK 588
28. Manninen Pasi EP 579
29. Kiiski Janne RBS 548
30. Huhtanen Toni Stars 541
31. Karsi Karri JamP 506
32. Salomaa Vili-Petteri Biklu 487
33. Luukka Pasi FBT 479
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34. Harju Eppu EP 471
35. Manninen Antti EP 448
36. Salmi Petri PaKlu 442
37. Mäkelä Aki CCA 440
38. Laitinen Sari MPT 436
39. Peltonen Veli-veikko HyvBK 416
40. Koskinen Niko RBS 406
41. Arponen Niko MPT 405
42. Lepistö Pekka HBS 395
43. Näyskä Riikka HBS 394
44. Gröning Marko CCA 386
45. Kotilainen Strömberg Teja Bari 385
46. Niyomyat Darika FBT 368
47. Järvinen Niko PaKlu 358
48. Koljonen Timo RBS 358
49. Palo Petri LS Pool 355
50. Mäkinen Ville HBS 353
51. Silfverberg Mikko RBS 350
52. Kartano Hannu BCR 345
53. Hämäläinen Mikko BB 345
54. Saarinen Juuso FBT 331
55. Pitkänen Jonni EP 331
56. Kaartinen Timo RBS 328
57. Lahovuori Juhani PaKlu 313
58. Nurmi Vesa HyvBK 293
59. Türna Allar CCA 284
60. Nieminen Jussi RBS 283
61. Granqvist Sami MPT 265
62. Ahde Jussi Bari 260
63. Gadd Kennet RBS 260
64. Sydänmaanlakka Saku RB 260
65. Reponen Joona FBT 255
66. Liinakari Juuso HyvBK 248
67. Westlin Joakim Pelika 248
68. Honkala Matias HBS 248
69. Penttinen Nikita RBS 245
70. Johansson Robin Bari 236
71. Smedroos Jarmo MPT 226
72. Peltonen Tommi EBK 225
73. Loponen Risto RB 220
74. Lehtonen Niko Shamr 220
75. Borgström Ville LS Pool 215
76. Mykkänen Jani Bilo 214
77. Johansson Valter BB 213
78. Järvinen Juha-Matti VSB 211
79. Hätinen Jori Bari 211
80. Shakil Saani Biklu 206
81. Syväsalmi Jussi KGB 205
82. Nisumaa Ville Stars 204
83. Eriksson Ville KGB 201
84. Pasonen Lauri RB 200
85. Koljonen Tero RBS 198
86. Sipilä Joni MPT 196
87. Rimpiläinen Julius HyvBK 194
88. Tenhunen Markus Bilo 194
89. Iisaho Sami EBK 191
90. Löfman Lauri Stars 190
91. Mäkipaakkanen Niko CCA 185
92. Kleemola Kristian RBS 178
93. Lahti Ville GU 176
94. Kontio Tomi Shamr 170
95. Tiihonen Tuija MPT 170
96. Anttila Mikko Sr. RBS 165
97. Virtanen Ville CCA 165
98. Mäkelä Antti LP-90 161
99. Wolff Timo VSB 161
100. Tähtinen Jukka RBS 160
101. Kiiskinen Mika Biklu 151
102. Sihvo Daniel FBT 145
103. Pitkänen Lauri Bilo 144
104. Helminen Timo Stars 140
105. Saastamoinen Jani CCA 140
106. Reapalu Eero CCA 140
107. Valtonen Toni RBS 140
108. Jokinen Jenna HyvBK 138
109. Malinen Tuomo RBS 136
110. Hynynen Harri CCA 125
111. Rouvinen Tommi FBT 120
112. Oksanen Pasi Stars 120
113. Liukkonen Lauri CCA 120
114. Kärmeniemi Seppo FBT 120
115. Damiano Niko MPT 120
116. Heikkerö Eeva RBS 118
117. Kareinen Matias LP-90 116
118. Turunen Arttur HyvBK 111
119. Matara-aho Matti HyvBK 111
120. Keskimäki Jari SeBK 111
121. Norrena Miika TCBV 111
122. Mikkonen Susanna MPT 111
123. Kokko Kirsi MPT 111
124. Moisas Niko CCA 110
125. Hyöppönen Joni Bilo 110
126. Jokinen Joona PaKlu 110
127. Tennilä Iiro Biklu 105
128. Utriainen Jani HyvBK 104
129. Heinonen Masa Bilo 104
130. Pylkkönen Santeri MPT 104
131. Heikkilä Joachim PPK 101
132. Turpeinen Miika MPT 101
133. Lopperi Juha FBT 100
134. Nuutinen Petteri CCA 100
135. Lamberg Petri CCA 100
136. Hietarinta Henri Bilo 100
137. Junnola Milla FBT 100
138. Hyttinen Joel CCA 100
139. Heikkinen Sami PaKlu 100
140. Paunonen Jari RBS 98
141. Pensasmaa Sami LS Pool 96
142. Lehtonen Aarno LS Pool 96
143. Ihaniemi Juho Shamr 95
144. Korhonen Moona HBS 94
145. Halme Ville CCA 94
146.	 Affleckt	Mika	 MPT	 91
147. Miettinen Aki Stars 90
148. Wiberg Jussi CCA 90
149. Laurila Janne LP-90 90
150. Salmela Heidi VSB 86
151. Alanen Juha-Pekka VSB 86
152. Nummila Riitta RB 70
153. Kisilar Oleksandr FBT 70
154. Suuronen Mikko VSB 61

155. Hakkola Esko VSB 61
156. Mannila Jari VSB 56
157. Näsi André TCBV 56
158. Hautala Sami TCBV 56
159. Anttila Mikko Jr. RBS 0
160. Jumisko Jouni ??? 0

Naiset, kausi 2019-2020
1. Soininen Tuija PaKlu 4479
2. Vartiainen Johanna Iso8 4379
3. Väyrynen Riikka MPT 4004
4. Saarinen Laura HyvBK 3879
5. Panula Tuuliina HyvBK 3529
6. Haapanen Mari KsBK 3379
7. Virtanen Miia ABTku 3354
8. Saaranen Riikka CCA 3229
9. Hartikainen Laura Room 3169
10. Jokinen Jenna HyvBK 2829
11. Frosterus Marjella Ritz 2751
12. Leppänen Emilia Luna 2529
13. Holtari Elisa Ritz 2279
14. Miettinen Mira Pelika 2251
15. Andrianova Lioubov GU 2229
16. Laitinen Sari MPT 2201
17. Tiengtam Nam Rotjana HBS 2154
18. Pitkänen Reea BCK 2154
19. Malmi Ninni ABTku 1904
20. Taipale Karoliina TBK 1879
21. Ahtiainen Emmi Pelika 1826
22. Nakari Tiina KoKa 1819
23. Korhonen Moona HBS 1726
24. Kuutti Julia RBS 1540
25. Väätäinen Minna GU 1504
26. Tiihonen Tuija MPT 1496
27. Stén Heini BCL 1368
28. Rosten Janina GU 1341
29. Forsström Janina PiBK 1174
30. Gerkman Maarit EP 1143
31. Makkonen Laura BDB 1133
32. Koivisto Johanna HyvBK 1116
33. Hurmansalo Jonna Siima 943
34. Lyytinen Terhi Pelika 855
35. Puikkonen Anni GU 680
36. Rissanen Virva Pelika 630
37. Salmela Heidi VSB 530
38. Nieminen Anne LP-90 489
39. Moilanen Jenny HyvBK 486
40. Tietäväinen Emmi JäKe 486
41. Svarvars Frida TCBV 455
42. Sorsa Merike GU 455
43. Junnola Milla FBT 380
44. Huumonen Sari VSB 380
45. Kauppinen Ella TCBV 380
46. Salminen Katja JamP 368
47. Andrianova Lidia HyvBK 357
48. Eklund Tuula MPT 310
49. Korvenranta Pihla ABTku 261
50. Harju Anne Lasno 261
51. Reinikainen Tea Story 261
52. Kurppa Tiia BCK 186
53. Ojala Minna MSC 178
54. Nummila Riitta RB 175
55. Mikkonen Susanna MPT 132

Juniorit, kausi 2019-2020
1. Hietamies Sasu FBT 5900
2. Sevastyanov Arseni Iso8 5571
3. Teittinen Juho FBT 4431
4. Narvola Jori SaiBi 3931
5. Hirvenheimo Eetu MPT 3431
6. Auresto Leevi HyvBK 2665
7. Ström Micke CCA 2525
8. Långström Karo MPT 2025
9. Auresto Lenni HyvBK 1900
10. Iisaho Sami EBK 941
11. Virtaranta Jere HyvBK 765
12. Hannukkala Akseli HyvBK 749
13. Virtanen Veka PmP 625
14. Saarinen Juuso FBT 625
15. Haikara Roni Siima 525
16. Juutilainen Pyry FBT 424
17. Gnadeberg Karl IntSt 409
18. Kont Sander IntSt 409
19. Reponen Joona FBT 356
20. Suoraniemi Aatu FBT 315
21. Romppanen Riku EBK 314
22. Mikkonen Lenni HyvBK 314
23. Peltonen Veli-veikko HyvBK 310
24. Mäkinen Jaakko EBK 214
25. Hietamies Saana FBT 209
26. Omaisa Muhammed EBK 114
27. Selin Niilo EBK 114
28. Lempiäinen Jonni EBK 0

Seniorit MN43, kausi 2019-2020
1. Ahonen Tomi Luna 6337
2. Mikkola Tony JäKe 5697
3. Blomqvist Johan VSB 4923
4. Ratinen Ari HyvBK 3747
5. Nykänen Jouni Luna 3547
6. Korpela Simo VSB 3412
7. Pekkarinen Juha EBK 3179
8. Laakso Pauli TyBi 3173
9. Hirvonen Miikka HyvBK 3064
10. Taavila Arto KsBK 2997
11. Engblom Jani JäKe 2306
12. Rasmussen Timo Luna 2206
13. Kalela Esa EBK 2104
14. Kaksonen Henri EBK 1924
15. Saloheimo Joonas EBK 1761
16. Huttunen Janne MPT 1705
17. Toivonen Markku JäKe 1587
18. Palviainen Mika HyvBK 1430
19. Knight Paul HyvBK 1288
20. Laine Tommi GU 1285
21. Aaltonen Janne HyvBK 1276
22. Lehtelä Ari Pelika 1212
23. Viitanen Kalle BDB 1203
24. Rautiainen Ville BDB 1137
25. Kakkonen Pasi Shamr 1118
26. Rantanen Antti PBK 1084

27. Tamminen Jari GU 1041
28. Kartal Naif BB 953
29. Vehman Aki Luna 878
30. Yliniemi Juha JäKe 873
31. Häkli Ville KGB 873
32. Järvinen Juha-Matti VSB 831
33. Kaivonen Tero TAK 824
34. Tiusanen Jarkko Bari 792
35. Keskinen Kauko GU 791
36. Launo Jan Room 787
37. Bergius Juha KK-79 762
38. Panula Tuuliina HyvBK 727
39. Utriainen Jani HyvBK 696
40. Mikkola Tommy JäKe 668
41. Nieminen Anne LP-90 668
42. Pakarinen Mika CCA 634
43. Malinen Tuomo RBS 609
44. Lamminaho Jaakko HyvBK 604
45. Patjas Kari MPT 571
46. Randell Manu TBK 559
47. Karsi Karri JamP 547
48. Joukainen Toni LP-90 524
49. Alanen Sakari PmP 518
50. Päivinen Tero PVK 494
51. Auresto Toma HyvBK 494
52. Ahonen Pasi NoBil 491
53. Virtanen Jarno PmPA 491
54. Karjalainen Jukka GU 491
55. Ylimäki Olli GU 460
56. Kaukanen Petteri Stars 452
57. Salminen Johannes MPT 447
58. Heininen Pete PVK 443
59. Kunnari Hannu JoKK 424
60. Alaluusua Janne TBO 412
61. Nertamo Tomi JamP 369
62. Tuovinen Jyrki JamP 369
63. Salmela Marko Room 369
64. Saariaho Sami Siima 366
65. Salmela Heidi VSB 359
66. Francisco Nuno TBK 333
67. Granqvist Sami MPT 285
68. Suuronen Mikko VSB 285
69. Haapasaari Jarno NoBil 266
70. Mettälä Pasi KK-79 266
71. Hietanen Janne GU 266
72. Vuorela Jarno GU 266
73. Heino Timo Luna 266
74. Lehiö Janne SKS 233
75. Hämäläinen Asko Shamr 224
76. Herukka Marko Siima 194
77. Härkönen Reijo OBK 191
78. Similä Jari BCK 191
79. Väätäinen Minna PPP 191
80. Paalasmaa Jani HBS 185
81. Tiihonen Tuija MPT 178
82. Tynkkynen Lasse LP-90 174
83. Nakari Tiina KoKa 168

Seniorit MN53, kausi 2019-2020
1. Johansson Kari GU 6381
2. Koso Ismo MoBi 5865
3. Hyyryläinen Juha PVK 4840
4. Siekkinen Timo Ritz 4165
5. Wolff Timo VSB 3292
6. Kujansuu Antero Stars 3188
7. Alho Janne EBK 2663
8. Mäntylä Petri Bilo 2433
9. Mäkelä Jouko SaiBi 2290
10. Hjort Timo PVK 2168
11. Ahola Markku MPT 2120
12. Jaakkola Jari Stars 2073
13. Vaari Paavo GU 2068
14. Okko Veli-Pekka SaiBi 1893
15. Kaivola Ari EP 1590
16. Nikkola Jaakko MPT 1515
17. Träff Tuomo EBK 1513
18. Kankaanpää Risto TBK 1488
19. Vainio Risto TBK 1487
20. Sinisalo Mika Ritz 1481
21. Sallinen Janne TyBi 1411
22. Puronheimo Sari EP 1390
23. Poussa Kalle PPP 1266
24. Mannila Jari VSB 1197
25. Välimäki Antti GU 1172
26. Hartikainen Tommi PVK 1170
27. Vuorela Petteri Bari 1164
28. Elo Petri GU 1084
29. Kiveliö Aarno C-PL 1004
30. Valkeinen Ville MPT 984
31. Talvio Kai Siima 813
32. Gerkman Maarit EP 789
33. Nurmela Esa Pelika 781
34. Nikula Pentti C-PL 754
35. Janzon Tor EBK 661
36. Saastamoinen Pauli IBS 658
37. Laikkamaa Heikki GU 591
38. Bräysy Pasi JamP 534
39. Toroi Pekka BCK 500
40. Pulkki Juha Stars 489
41. Vesikko Jouni Pelika 443
42. Rantala Reijo LP-90 359
43. Hakkola Esko VSB 359
44. Helminen Kimmo LP-90 332
45. Nuutinen Mauno PVK 327
46. Nykänen Pertti VSB 309
47. Hirvonen Rauli GU 304
48. Paasivirta Vesa PPP 232
49. Niemelä Ari TBK 232
50. Jantunen Juha EP 230
51. Nurmi Vesa HyvBK 223
52. Nordberg Mikael Ritz 182
53. Grahn Henry EBK 177
54. Vesikko Paula Pelika 173
55. Sirniö Tuomo VSB 132
56. Ruotsalainen Jari Story 130
57. Sopanen Harri FBT 0

Seniorit MN63, kausi 2019-2020
1. Kiveliö Aarno C-PL 6936
2. Nikula Pentti C-PL 5986
3. Järvenpää Raimo Stars 4311

4. Hirvonen Rauli GU 3886
5. Grahn Henry EBK 3321
6. Visakko Tuomo Luna 2823
7. Ahia Veli-Matti JamP 2292
8. Hakkola Esko VSB 2193
9. Neijonen Asko Room 2073
10. Rantanen Mikko TAK 1813
11. Kärmeniemi Seppo FBT 1686
12. Lähteenmäki Heikki C-PL 1550
13. Järvinen Matti GU 1545
14. Rautakorpi Jari VSB 1545
15. Repo Markku Room 1523
16. Honkanen Pertti Luna 1383
17. Koivumäki Simo HBS 1164
18. Kujala Keijo VSB 1088
19. Halonen Eero Luna 970
20. Hirvonen Ari TAK 907
21. Granö Alf VSB 850
22. Sopanen Harri FBT 845
23. Ritari Aulis KGB 813
24. Neijonen Seppo Room 557
25. Tikkanen Taito Stars 535
26. Hongisto Hannu Shamr 508
27. Järvinen Olli Siima 487
28. Mäkinen Veikko VSB 413
29. Lastunen Pekka GU 218
30. Kovero Väinö VSB 213
31. Puronheimo Sari EP 213
32. Termonen Pertti MPT 173

Kara tuloksia
Kara Mestaruussarja RG4  
Espoo 18.1.2020  
1 Sami Hannula 1000
2 Toni Hannula 800
3 Sauli Solhagen 700
4 Jingyun Moon 700
5 Altti Helläkoski 600
6 Jesse Särkisilta 600
7 Paul Figueroa 600
8 Jukka Harju 600
9 Pertti Muurainen 500
10 Naif Kartal 500
11 Jarno Virtanen 500
12 Tuomas Niittylä 500

Kara rankinglista
1 Solhagen Sauli EBK 595
2 Hannula Toni CST 565
3 Hannula Sami KK-79 520
4 Figueroa Paul EBK 272
5 Suni Harri EBK 250
6 Helläkoski Altti EBK 240
7 Särkisilta Jesse EBK 220
8 Moon Yongyun CST 175
9 Harju Jukka EBK 174
10 Hynninen Samuli KK-79 150
11 Hjort Timo PVK 85
12 Sevastyanov Arseni Iso8 85
13 Muurainen Pertti KK-79 81
14 Niittylä Tuomas EBK 80
15 Grannas Kai EBK 60
16 Komi Tuomas EBK 60
17 Kartal Naif BB 53
18 Tanttu Patrick Bari 48
19 Siekkinen Timo Ritz 45
20 Kaksonen Henri EBK 39
21 Virtanen Miika EBK 36
22 Wigelius Paul EBK 30
23 Virtanen Jarno PP 30
24 Grahn Henry EBK 28
25 Kuusela Tapio GU 20
26 Nykänen Juho Iso8 10

Pyramidi tuloksia
Pyramidin SM-kilpailut (Amerikanka), 
Oulu 14.-15.03.2020
1. Kotinurmi Jalo  Iso8 
2. Sevastyanov Arseni Iso8
3. Komi Tuomas EBK
3. Koponen Markku HSK
5. Mäki Henri TBO
5. Rajaniemi Juha TBO
7. Stark Mika EBK
7. Timosaari Kari TBO
9. Keinänen Juha TBO
9. Koskinen Arvi TBO
9. Maijala Juha TBO
9. Pekkala Panu EBK
13. Gynther Mika SeBK
13. Juola Mika TBO
13. Salo Pentti TBO
13. Väyrynen Matti TBO
17. Kallio Kari RBK

The Finnish Master Series RG4 / mesta-
ruussarja (Nevskaja),  
Helsinki 15.-16.02.2020
1. Ahola Joni EBK
2. Lukkari Juuso EBK
3. Lomakin Nikolai PVK
3. Nykänen Juho PVK
5. Sevastyanov Arseni Iso8
5. Titov Vsevolod IntSt
7. Mäki Henri TBO
7. Zhukov Oleksiy PVK
9. Golubin Yuri IntSt
9. Koskinen Arvi TBO
9. Parikka Tero P-HBK
9. Salovaara Jesse Iso8
13. Anttila Petri PVK
13. Koponen Markku HSK
13. Tainio Jarmo PVK
13. Uitti Terho PVK
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Finnish Open 2020 / The Finnish Master 
Series RG3 (Amerikanka), Helsinki 11.-
12.01.2020  
1. Ahola Jarno EBK
2. Makkonen Petri HyvBK
3. Koponen Markku HSK
3. Titov Vsevolod IntSt
5. Kotinurmi Jalo Iso8
5. Matikkala Akseli Iso8
5. Räisänen Tero TBO
5. Verho Pekka EBK
9. Duranina Oleksandra IntSt
9. Filatov Maksim IntSt
9. Kalabin Igor IntSt
9. Muotka Olli HBK
9. Nykänen Juho PVK
9. Pohjola Petri PVK
9. Pukhlenko Aleksander IntSt
9. Sultanov Gennadi IntSt
17. Baskov Dmitri PVK
17. Duranin Yevhen IntSt
17. Golubin Yuri IntSt
17. Lomakin Nikolai PVK
17. Lukkari Juuso EBK
17. Manninen Jori PVK
17. Saarinen Santeri EBK
17. Tsernuhha Aleksander IntSt
25. Alanko Teemu PVK
25. Davydov Vladimir PVK
25. Hämäläinen Jesse PVK
25. Kankare Lasse HBK
25. Mäki Henri TBO
25. Salovaara Jesse KaKa
25. Uitti Terho PVK
25. Urban Semjon IntSt
33. Frolov Vitali PVK
33. Gardjas Krzysztof IntSt
33. Gorozanin Sergei IntSt
33. Gurkina Anna IntSt
33. Järvinen Otto HBS
33. Kaivonen Tero TAK
33. Laine Kim PVK
33. Mondonen Andrey ???
33. Parikka Tero P-HBK
33. Tainio Jarmo PVK
33. Timohin Kirill IntSt
33. Voroncova Svetlana IntSt
33. Zhukov Oleksiy PVK

Pyramidi rankinglista 
The Finnish Master Series / mestaruus-
sarja, kausi 2019-2020
1. Sevastyanov Arseni Iso8 3000
2. Nykänen Juho PVK 2450
3. Mäki Henri TBO 2300
4. Kotinurmi Jalo Iso8 2000
5. Lukkari Juuso EBK 1700
6. Räisänen Tero TBO 1700
7. Rajaniemi Juha TBO 1700
8. Komi Tuomas EBK 1650
9. Koponen Markku HSK 1600
10. Ahola Joni EBK 1450
11. Koskinen Arvi TBO 1300
12. Lomakin Nikolai PVK 1250
13. Keinänen Juha TBO 1150
14. Timosaari Kari TBO 1000
15. Pohjola Petri PVK 950
16. Manninen Jori PVK 950
17. Titov Vsevolod IntSt 900
18. Tainio Jarmo PVK 850
19. Ahola Jarno EBK 800
20. Maijala Juha TBO 800
21. Uitti Terho PVK 800
22. Auno Juha ToK 750
23. Stark Mika EBK 700
24. Lahtinen Markku TBO 700
25. Juola Mika TBO 700
26. Makkonen Petri HyvBK 650
27. Salo Pentti TBO 650
28. Pekkala Panu EBK 600
29. Laine Kim PVK 450
30. Zhukov Oleksiy PVK 450
31. Golubin Yuri IntSt 450
32. Verho Pekka EBK 400
33. Meronen Valtteri PVK 400
34. Gynther Mika SeBK 400
35. Puuska Kari HBK 400
36. Kastell Tommi PVK 400
37. Matikkala Akseli Iso8 400
38. Kaikkonen Saku TBO 400
39. Salovaara Jesse Iso8 400
40. Heikkinen Petri ToK 400
41. Parikka Tero P-HBK 350
42. Heinonen Kari PVK 300
43. Kallio Kari RBK 300
44. Filatov Maksim IntSt 300
45. Väyrynen Matti TBO 300
46. Pukhlenko Aleksander IntSt 300
47. Hämäläinen Matti PVK 300
48. Duranina Oleksandra IntSt 300
49. Sultanov Gennadi IntSt 300
50. Päivinen Tero PVK 300
51. Kalabin Igor IntSt 300
52. Kylmälä Jyrki TBO 300
53. Tsernuhha Aleksander IntSt 250
54. Duranin Yevhen IntSt 250
55. Baskov Dmitri PVK 250
56. Saarinen Santeri EBK 250
57. Kokkaret Raimo TBO 200
58. Davydov Vladimir PVK 200
59. Hämäläinen Jesse PVK 200
60. Kankare Lasse HBK 200
61. Urban Semjon IntSt 200
62. Alanko Teemu PVK 200
63. Gurkina Anna IntSt 150
64. Mondonen Andrey ??? 150
65. Gardjas Krzysztof IntSt 150
66. Järvinen Otto HBS 150
67. Gorozanin Sergei IntSt 150

68. Timohin Kirill IntSt 150
69. Frolov Vitali PVK 150
70. Kaivonen Tero TAK 150
71. Hatunen Hannu TBO 150
72. Voroncova Svetlana IntSt 150
73. Makkonen Jorma KaKa 100
74. Anttila Petri PVK 100
75. Muotka Olli HBK 0

Snooker tuloksia
Mestaruussarja RG4  
Helsinki 1.-2.2.2020
1. Eelis Lappalainen ABTku (2500p)
2. Heikki Niva EBK (2000p)
3.-4. Patrik Tiihonen ABTku (1500p)
        Jyri Virtanen KK-79 (1500p)
5.-8. Tuure Lappalainen ABTku (1000p)
        Juha Erkinmikko RBK (1000p)
         Janne Häkkinen CSS (1000p)
         Janne Hummastenniemi CSS (1000p)
9.-16. Paavo Laihonen WCS (800p)
          Janne Saarela CSS (800p)
          Seppo Ojala CSS (800p)
          Tomi Leinonen Biklu (800p)
          Jukka Haapakoski CSS (800p)
          Atte Husu CSS (800p)
          Tom Stormbom CSS (800p)
           Antti Tolvanen CSS (800p)
17.-24. Kimmo Saarinen HBS (600p)
            Ropi Heikkilä PVK (600p)
            Marko Peltoniemi LaSno (600p)
            Mauno Nuutinen PVK (600p)
            Niko Kaitarinne CSS (600p)
            Toni Savonen ABTku (600p)
            Samul Peltonen Ritz (600p)
            Lauri Koivula GU (600p)
            Antti Silvo CSS (600p)
            Riku Santala BCR (600p)
            Juha Lehto WCS (600p)
            Iiro Sirkiä WCS (600p)
            Pertti Salo CSS (600p)
            Juho Ylitalo CSS (600p)
            Jani Savolainen PVK (600p)
32.-33. Esa Kaikumaa TSK (400p)
            Pena Pällijeff CSS (400p)

Mestaruussarja RG5  
Turku 15.-16.2.2020
1. Heikki Niva EBK (2500p)
2. Tuure Lappalainen ABTku (2000p)
3.-4. Eelis Lappalainen ABTku (1500p)
        Kimmo Saarinen HBS (1500p)
5.-8. Paavo Laihonen WCS (1000p)
        Antti Tolvanen CSS (1000p)
        Jyri Virtanen KK-79 (1000p)
        Patrik Tiihonen ABTku (1000p)
9.-16. Seppo Ojala CSS (800p)
          Olli-Pekka Virho KK-79 (800p)
          Magnus Glader KK-79 (800p)
          Juha Vallamo CST (800p)
          Jarno Sillvan CST (800p)
          Toni Savonen ABTku (800p)
          Tomi Leinonen Biklu (800p)
          Pertti Salo CSS (800p)
17.-31. Taneli Komppa GU (600p)
            Antti Silvo CSS (600p)
            Lam Tien Duc OB (600p)
            Jussi Haapasaari GU (600p)
            Riku Santala BCR (600p)
            Tero Halttunen JBS (600p)
            Marko Sköld BCR (600p)
            Marko Peltoniemi LaSno (600p)
            Juhana Hautala CST (600p)
            Jani Kananen TS (600p)
            Esa Kaikumaa TSK (600p)
            Iiro Sirkiä WCS (600p)
            Kari Lehdikko CST (600p)
            Juha Lehto WCS (600p)
            Olli Salo BCR (600p)

Divisioona RG5  
Tapanila 18.-19.1.2020
1. Vili Lyytikkä LS (2500p)
2. Marko Peltoniemi LaSno (2000p)
3.-4.  
Niko Kaitarinne CSS (1500p)
Mika Tolppala LS (1500p)
5.-8.   
Toni Savonen ABTku (1000p)
Pertti Salo CSS (1000p)
Leevi Laine SSC (1000p)
Jussi Haapasaari GU (1000p)
9.-16.  
Lauri Rumbin HyvBK (800p)
Lauri Koivula TS (800p)
Ilkka Ilomäki LS (800p)
Jirka Maaranen JSA (800p)
Timo Paavilainen LS (800p)
Mikko Paajanen EBK (800p)
Mikko Uusitalo LS (800p)
Aapo Kytönen CSS (800p)
17.-32.  
Janne Tammenlehto LS (600p)
Pena Pällijeff CSS (600p)
Joonas Rissanen EBK (600p)
Pasi Romppainen FBT (600p)
Jani Johansson CCA (600p)
Seppo Jehkonen CSS (600p)
Jukka Nyyssönen CSS (600p)
Riku Santala BCR (600p)
Tero Halttunen JBS (600p)
Marko Sköld BCR (600p)
Mikko Salama CSS (600p)
Miika Seppänen TS (600p)
Samuli Peltonen Ritz (600p)
Mikko Koskelin CSS (600p)
Kimmo Kaksonen SSC (600p)
Pekka Rautio SSC (600p)
33.-37.  

Santtu Vilhunen CSS (400p)
Pyry Salama CSS (400p)
Jesse Hyvärinen CSS (400p)
Arto Käyhty FBT (400p)
Juho Ylitalo CSS (400p)

Divisioona RG6 Oulu 1.-2.2.2020
1. Jarkko Ylitalo OB (2500p)
2. Olli-Pekka Heikkilä OB (2000p)
3.-4.  
Lam Tien Duc OB (1500p)
Pasi Mustonen OB (1500p)
5.-8.   
Seppo Koivuranta OB (1000p)
Aaro Lukkarinen OB (1000p)
Mika Määttä TAK (1000p)
Timo Paavilainen LS (1000p)
9.-12.  
Pyry Salama CSS (800p)
Teemu Romppainen OB (800p)
Harri Perkonoja GU (800p)
Tero Halttunen JBS (800p)
13.-16.  
Jirka Maaranen JSA (600p)
Recep Korkmaz OB (600p)
Mikko Salama CSS (600p)
Ari-Kalle Väänänen OB (600p)
17.-19.  
Marko Kekkonen OB (400p)
Mika Virta SaBik (400p)
Jukka Räty OB (400p)

Divisioona RG7  
Helsinki CSS 29.2-1.3.2020
1. Jori Merikoski CSS (2500p)
2. Toni Savonen ABTku (2000p)
3.-4.  
Jirka Maaranen JSA (1500p)
Riku Santala BCR (1500p)
5.-8.   
Timo Heino AC Luna (1000p)
Marko Peltoniemi LaSno (1000p)
Kimmo Kaksonen SSC (1000p)
Vili Kokkonen SSC (1000p)
9.-16.  
Leevi Koskinen LS (800p)
Jari Maaranen WKS (800p)
Pertti Salo CSS (800p)
Jesse Hyvärinen CSS (800p)
Leevi Laine SSC (800p)
Niko Huuskonen CSS (800p)
Ilkka Ilomäki LS (800p)
Tero Tuomenoja CSS (800p)
17.-32.  
Petri Pitkänen JBS (600p)
Marko Parkkola ABTku (600p)
Arto Käyhty FBT (600p)
Mikko Paajanen EBK (600p)
Jari Heikkilä JBS (600p)
Jussi Haapasaari GU (600p)
Mikko Koskelin CSS (600p)
Santtu Vilhunen CSS (600p)
Niko Kaitarinne CSS (600p)
Tero Halttunen JBS (600p)
Marko Sköld BCR (600p)
Petter Pinola CSS (600p)
Miika Seppänen TS (600p)
Jarkko Kytöjoki CST (600p)
Taneli Komppa GU (600p)
Pena Pällijeff CSS (600p)
33.-46.  
Mikko Salama CSS (400p)
Ari-Pekka Koskela LS (400p)
Aapo Kytönen CSS (400p)
Jukka Nyyssönen CSS (400p)
Samuli Peltonen Ritz (400p)
Pasi Romppainen FBT (400p)
Juhani Koskelin CSS (400p)
Pyry Salama CSS (400p)
Aki Vehman AC Luna (400p)
Jani Johansson CCA (400p)
Risto Määttänen CSS (400p)
Timo Paavilainen LS (400p)
Juho Ylitalo CSS (400p)
Tommi Anttola CSS (400p)

Snooker rankinglista
Mestaruussarja rankinglista  
2019-2020
1 Eelis Lappalainen ABTku 9800
2 Heikki Niva EBK 9500
3 Jyri Virtanen KK-79 8500
4 Patrik Tiihonen ABTku 8300
5 Tuure Lappalainen ABTku 6800
6 Juha Erkinmikko RBK 6500
7 Antti Tolvanen CSS 6300
8 Jani Kananen TS 4700
9 Antti Mannila JBS 4400
10 Paavo Laihonen WCS 4200
11 Antti Silvo CSS 4100
12 Pertti Salo CSS 4000
13 Sami Karttunen CCA 3800
14 Tomi Leinonen Biklu 3800
15 Esa Kaikumaa TSK 3600
16 Juha Lehto WCS 3600
17 Seppo Ojala CSS 3400
18 Toni Savonen CST 3000
19 Iiro Sirkiä WCS 2800
20 Kimmo Saarinen HBS 2700
21 Riku Santala BCR 2400
22 Tom Stormbom CSS 2200
23 Marko Peltoniemi LaSno 2200
24 Jarno Sillvan CST 2200
25 Olli-Pekka Virho KK-79 2000
26 Janne Hummastenniemi CSS 1800
27 Atte Husu CSS 1800
28 Kari Lehdikko CST 1800
29 Taneli Komppa GU 1800
30 Niko Kaitarinne CSS 1600

31 Jori Merikoski ABTku 1400
32 Marko Parkkola ABTku 1400
33 Lauri Koivula TS 1400
34 Jukka Haapakoski CSS 1400
35 Lam Tien Duc OB 1400
36 Petri Pallaspuro KoKa 1000
37 Pena Pällijeff CSS 1000
38 Janne Häkkinen CSS 1000
39 Jussi Haapasaari GU 1000
40 Tero Halttunen JBS 1000
41 Jere Virtaranta HyvBK 800
42 Joona Koskela OB 800
43 Sami Korkiakoski OB 800
44 Janne Saarela CSS 800
45 Magnus Glader KK-79 800
46 Juha Vallamo CST 800
47 Timmo Kotilainen LaSno 600
48 Tero Nappari TS 600
49 Jari Heikkilä JBS 600
50 Pyry Salama CSS 600
51 Jani Venäläinen CST 600
52 Henri Tähtinen TBK 600
53 Tommi Leppänen HBS 600
54 Antti Hiltunen OB 600
55 Recep Korkmaz OB 600
56 Jarkko Ylitalo OB 600
57 Jani Savolainen PVK 600
58 Mauno Nuutinen PVK 600
59 Ropi Heikkilä PVK 600
60 Samuli Peltonen Ritz 600
61 Juho Ylitalo CSS 600
62 Juhana Hautala CST 600
63 Olli Salo BCR 600
64 Marko Sköld BCR 600
65 Tero Aho CSS 400
66 Seppo Jehkonen CSS 400
67 Ahmed Al-Ameeri CSS 400
68 Juhani Koskelin CSS 400
69 Lauri Vaininen ABTku 400
70 Petri Pitkänen JBS 400
71 Joonas Tupala WCS 400
72 Mikko Salama CSS 400
73 Juho Kuittu BDB 400
74 Arvo Nieminen BDB 400
75 Matti Väätäinen BDB 400
76 Eetu Fromholdt CST 400
77 Jukka Räty OB 400
78 Teemu Romppainen OB 400
79 Olli Sulasalmi OB 400
80 Jouko Niemelä RBK 400
81 Aaro Lukkarinen OB 200

Divisioona rankinglista 2019-2020
1 Toni Savonen ABTku 12000
2 Leevi Laine SSC 7100
3 Mika Tolppala LS 6600
4 Marko Peltoniemi LaSno 6000
5 Ilkka Ilomäki LS 5900
6 Pertti Salo CSS 5900
7 Vili Kokkonen SSC 5800
8 Vili Lyytikkä LS 5600
9 Jussi Haapasaari GU 5400
10 Timo Paavilainen LS 5000
11 Tero Halttunen JBS 4400
12 Riku Santala BCR 4300
13 Kimmo Kaksonen SSC 4200
14 Mikko Paajanen EBK 4200
15 Marko Parkkola ABTku 4000
16 Pyry Salama CSS 3800
17 Leevi Koskinen LS 3400
18 Lauri Koivula TS 3400
19 Mikko Salama CSS 3000
20 Jirka Maaranen JSA 2900
21 Janne Tammenlehto LS 2700
22 Juho Ylitalo CSS 2600
23 Jarkko Ylitalo OB 2500
24 Jori Merikoski CSS 2500
25 Niko Kaitarinne CSS 2500
26 Saku Immonen CSS 2400
27 Seppo Jehkonen CSS 2400
28 Mikko Uusitalo LS 2400
29 Jukka Nyyssönen CSS 2400
30 Juha Räinä JBS 2200
31 Joonas Rissanen EBK 2200
32 Olli-Pekka Heikkilä OB 2000
33 Juhana Hautala CST 1800
34 Timmo Kotilainen LaSno 1800
35 Juhani Koskelin CSS 1800
36 Arto Käyhty FBT 1800
37 Miika Seppänen TS 1800
38 Mikko Koskelin CSS 1800
39 Joni Kyhyräinen MSC 1600
40 Juha Vallamo CST 1600
41 Mika Virta SaBik 1600
42 Pasi Romppainen FBT 1600
43 Samuli Peltonen Ritz 1600
44 Pena Pällijeff CSS 1600
45 Jesse Hyvärinen CSS 1600
46 Lam Tien Duc OB 1500
47 Pasi Mustonen OB 1500
48 Olli Salo BCR 1400
49 Raimo Kabanen LS 1400
50 Ari-Pekka Koskela LS 1400
51 Jani Johansson CCA 1400
52 Aapo Kytönen CSS 1400
53 Petter Pinola CSS 1400
54 Jarkko Kytöjoki CST 1400
55 Niko Huuskonen CSS 1400
56 Antti Mattila MSC 1200
57 Teijo Holmsten CST 1200
58 Henri Tähtinen TBK 1200
59 Lauri Rumbin HyvBK 1200
60 Taneli Komppa GU 1200
61 Marko Sköld BCR 1200
62 Jari Tamminen GU 1000
63 Tapio Nupponen CSS 1000
64 Juha Kukkamäki ABTku 1000
65 Marko Baas BCR 1000
66 Kari Lehdikko CST 1000
67 Raimo Kuoksa CST 1000
68 Toni Kemppainen LS 1000
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69 Teemu Romppainen OB 1000
70 Aaro Lukkarinen OB 1000
71 Seppo Koivuranta OB 1000
72 Mika Määttä TAK 1000
73 Jari Heikkilä JBS 1000
74 Santtu Vilhunen CSS 1000
75 Timo Heino AC Luna 1000
76 Lauri Vaininen ABTku 800
77 Magnus Glader KK-79 800
78 Joonatan Kiviö CST 800
79 Harri Perkonoja GU 800
80 Jari Maaranen WKS 800
81 Tero Tuomenoja CSS 800
82 Pyry Vaininen CST 600
83 Risto Vainio TBK 600
84 Janne Kaihtela BCR 600
85 Juuso Niinimäki LS 600
86 Tero Aho CSS 600
87 Jarno Häkkinen PMM 600
88 Jarkko Savolainen Biklu 600
89 Pekka Hämäläinen TS 600
90 Juuso Turunen SSC 600
91 Jukka Karjalainen LS 600
92 Antti Salmi BCR 600
93 Pekka Rautio SSC 600
94 Recep Korkmaz OB 600
95 Ari-Kalle Väänänen OB 600
96 Petri Pitkänen JBS 600
97 Kimmo Anttinen 7Pool 400
98 Harry Vihervirta CST 400
99 Jussi Aho PPS 400
100 Pasi Pulkkinen Siima 400
101 Matti Kiviö CST 400
102 Eetu Vainikainen HBS 400
103 Henrik Hartikka CST 400
104 Anssi Välimäki CSS 400
105 Markus Mäkilä LaSno 400
106 Miika Elo TBK 400
107 Jesse Kaunismäki SSC 400
108 Jukka Räty OB 400
109 Marko Kekkonen OB 400
110 Risto Määttänen CSS 400
111 Aki Vehman AC Luna 400
112 Tommi Anttola CSS 400
113 Kamal Kadir CSS 200
114 Risto Hirviniemi CSS 200

Kaisa tuloksia
27.-28.6.2020
RG15 ROVANIEMI CORONA 
1 Tuhkanen Arto KLK 521 14
2 Lyyra Pessi JBS 532 12
3 Hämäläinen Mikko TBO 499 11
4 Kallio Kari RBK 414 9
5 Rautiainen Marko JBS 377 7
6 Asikainen Petri KK-79 330 7
7 Nuutinen Mauno PVK 327 7
8 Kaijansaari Simo OBK 312 6
9 Laaksonen Kim TBK 298 5
10 Komi Tuomas EBK 271 4
11 Määttä Mika TAK 265 4
12 Korkala Martti RBK 257 4
13 Hernesniemi Pekka RBK 244 4
14 Laine Hannu HyvBK 239 4
15 Heikkinen Juha OBK 218 4
16 Sipola Pekka RBK 186 3
17 Tunturi Kari OBK 164 3
18 Rissanen Arttu RBK 148 3
19 Pessa Jari ToK 147 3
20 Ronkainen Mika RBK 142 3
21 Keskinarkaus Jani RBK 140 3
22 Närä Erkki RBK 132 3
23 Sevastyanov Arseni Iso8 164 2
24 Karvonen Markus HyvBK 155 2
25 Auno Juha ToK 116 2
26 Peräntie Esa ToK 110 2
27 Kuusela Toni RBK 107 2
28 Laakso Risto RKK 101 2
29 Heikkinen Petri ToK 86 2
30 Viitanen Lauri RBK 83 2
31 Korhonen Kimmo RBK 107 1
32 Kalaja Matti OBK 102 1
33 Malmi Jari OBK 101 1
34 Kumpula Jouni RBK 94 1
35 Nguyen Nhu Hung RBK 87 1
36 Karjalainen Antti OBK 80 1
37 Viitala Matti OBK 79 1
38 Laine Panu RB 70 1
39 Kähkönen Jouni RBK 68 1
40 Hälvä Matti RBK 68 1
41 Niemelä Jouko RBK 60 1
42 Alaluusua Sampo RBK 56 1
43 Laitinen Mikko KoKa 54 1
44 Erkinjuntti Antti RBK 33 1
45 Tuomilehto Rauno RBK 24 1
46 Alakunnas Ilkka RBK 17 1
   
6.-7.6.2020
RG14 RED BALL OPEN 
1 Auresto Toma HyvBK 559 15
2 Sevastyanov Arseni Iso8 566 13
3 Hämäläinen Ville Iso8 491 11
4 Ahola Jarno EBK 462 9
5 Korhonen Ilkka TKS 438 8
6 Tuhkanen Arto KLK 408 8
7 Vulli Janne TBK 376 7
8 Holopainen Jussi KLK 331 7
9 Chung Keni KaKa 325 6
10 Nykänen Juho PVK 341 5
11 Pitkänen Seppo TSK 338 5
12 Komi Tuomas EBK 321 5
13 Mahlio Jari IBK 310 5
14 Oinonen Mikko KLK 283 5
15 Auvinen Arto HyvBk 260 5
16 Laine Samuli RB 254 4
17 Taunila Jari JoKK 253 4
18 Savolainen Jani PVK 253 4
19 Rautiainen Jyri RB 226 4
20 Matikkala Akseli KouBK 216 4

21 Tanttu Patrick Bari 211 4
22 Kallio Kari RBK 220 3
23 Hyvärinen Niklas HBK 218 3
24 Jokinen Sami TBK 206 3
25 Karvonen Markus HyvBK 201 3
26 Lundberg Mika P-HBK 197 3
27 Kojo Juha KSBK 176 3
28 Muotka Olli HBK 176 3
29 Ruokonen Roope Biklu 173 3
30 Lakka Juuso HBK 168 3
31 Mattila Nesto HBK 167 3
32 Paronen Ilari JoKK 153 2
33 Kantanen Juha WKS 150 2
34 Vainio Risto TBK 150 2
35 Loponen Risto RB 138 2
36 Jokitie Jesse TAK 136 2
37 Turtiainen Jussi WKS 135 2
38 Hannukkala Jussi HyvBK 134 2
39 Nuutinen Mauno PVK 132 2
40 Laaksonen Jussi TBK 129 2
41 Heikkilä Joachim PPK 126 2
42 Asp Kaj EBK 113 2
43 Kiviaho Tero KoKa 108 2
44 Saarenpää Ari KouBk 97 2
45 Asikainen Petri KK-79 86 2
46 Parikka Tero P-HBK 108 1
47 Olkkonen Otto BDB 84 1
48 Puuska Kari HBK 82 1
49 Koponen Markku HSK 77 1
50 Tainio Tatu PVK 76 1
51 Pöyhönen Aki GU 72 1
52 Olli Markus RB 68 1
53 Golubin Yuri IntSt 59 1
54 Kultanen Matti KouBK 56 1
55 Vartiainen Johanna Iso8 50 1
56 Pollari Harri HyvBK 47 1
57 Helminen Aku KouBK 46 1
58 Koljonen Mika JoKK 44 1
59 Kaivonen Tero TAK 42 1
60 Palviainen Mika HyvBK 41 1
61 Rantanen Pauli HBK 38 1
62 Pekkala Panu EBK 36 1
63 Pollari Kari HyvBK 30 1
64 Lisko Ilkka KouBK 23 1
65 Jokinen Jenna HyvBK 22 1
66 Ylisuutari Tommi KouBK 22 1
67 Haapanen Mari KsBK 21 1
22.-23.2.2020
RG13 JOHACON OPEN 
1 Muotka Olli HBK 540 15
2 Tuhkanen Arto KLK 548 13
3 Jokinen Sami TBK 466 10
4 Holopainen Jussi KLK 440 9
5 Lounamaa Joonas EBK 417 8
6 Pöyhönen Aki TAK 392 8
7 Nuutinen Mauno PVK 385 7
8 Hälvä Matti RBK 384 7
9 Stark Mika EBK 375 6
10 Auresto Toma HyvBK 369 6
11 Kiviaho Tero KoKa 312 5
12 Komi Tuomas EBK 291 5
13 Kaikkonen Kimmo HyvBK 287 5
14 Laitila Juha HyvBK 275 4
15 Suomalainen Jari PPK 268 4
16 Hirvonen Miikka HyvBK 251 4
17 Chung Keni BK 244 4
18 Ampuja Tommi TAK 238 4
19 Palviainen Mika HyvBK 227 4
20 Asikainen Petri KK-79 181 4
21 Ruokonen Roope Biklu 220 3
22 Heino Jyrki HSK 215 3
23 Kaivonen Tero TAK 203 3
24 Rantanen Teppo TAK 200 3
25 Lakka Juuso HBK 188 3
26 Kallio Kari RBK 169 3
27 Lahtinen Harri P-HBK 160 3
28 Rantanen Pauli HBK 160 3
29 Schmandt Dennis Paklu 154 3
30 Rimpiläinen Julius HyvBK 151 3
31 Nissinen Tero KaKa 148 3
32 Thoménius Kari HBK 167 2
33 Lundberg Mika P-HBK 150 2
34 Vartia Joonas HyvBk 149 2
35 Fick Jukka KsBk 145 2
36 Pohjanen Jukka SaBik 139 2
37 Oinonen Mikko KLK 136 2
38 Hellström Jon PPK 133 2
39 Hakala Kimmo HyvBk 130 2
40 Puuska Kari HBK 127 2
41 Tainio Tatu PVK 122 2
42 Rautiainen Jyri RB 106 2
43 Juslin Petja HyvBK 105 2
44 Elonen Mertsi SaBik 85 2
45 Karvonen Markus HyvBK 80 2
46 Tainio Jarmo PVK 97 1
47 Hannukkala Jussi HSK 93 1
48 Sivén Jarno HyvBK 91 1
49 Lahovuori Juhani Paklu 83 1
50 Heino Riku Ritz 81 1
51 Laine Hannu HyvBK 79 1
52 Mattila Nesto HBK 68 1
53 Pollari Harri HyvBK 67 1
54 Nikitin Jyrki PVK 64 1
55 Ronkainen Topi KeMK 63 1
56 Poikolainen Mika I-HBS 62 1
57 Nertamo Tomi Jampool 59 1
58 Rantanen Karlo TAK 56 1
59 Jokitie Jesse TAK 56 1
60 Jokinen Toni HyvBK 53 1
61 Vulli Janne TBK 51 1
62 Turtiainen Jussi WKS 42 1
63 Ronkainen Mika RBK 39 1
64 Lehikoinen Kari TAK 26 1
  
15.-16.2.2020  
RG12 SAIMAA TURNAUS 
1 Muotka Olli HBK 538 14
2 Tuhkanen Arto KLK 491 12
3 Narvola Pasi SaiBi 396 10
4 Komi Tuomas EBK 385 8
5 Puuska Kari HBK 375 7

6 Rokkanen Sami SaiBi 320 6
7 Lakka Juuso HBK 307 6
8 Pöyhönen Aki GU 255 5
9 Pullinen Jyrki KCM 248 4
10 Taitokari Toni IK 247 4
11 Ruuskanen Jyrki SaiBi 241 4
12 Laitila Juha HyvBK 180 4
13 Rantanen Pauli HBK 179 3
14 Pirhonen Simo SaiBi 172 3
15 Auresto Toma HyvBK 169 3
16 Ahokas Jussi SaiBi 167 3
17 Häkämies Eerik JoKK 165 3
18 Helläkoski Altti EBK 164 2
19 Sipiläinen Jani SaiBi 157 2
20 Nuutinen Mauno PVK 152 2
21 Tavi Timo SaiBi 152 2
22 Thoménius Kari HBK 152 2
23 Kunnari Hannu JoKK 145 2
24 Fredriksson Tommi EBK 139 2
25 Taunila Jari JoKK 132 2
26 Rautiainen Jyri RB 127 2
27 Asikainen Petri KK-79 122 2
28 Kultanen Matti KouBK 108 2
29 Ruotsi Pekka PVK 107 2
30 Sudensalmi Arto SaiBi 107 2
31 Kantokivi Kari IK 97 2
32 Englund Jussi SaiBi 79 2
33 Makkonen Jorma KaKa 94 1
34 Montonen Timo EBK 79 1
35 Suomalainen Jari PPK 73 1
36 Kosonen Jaakko SaiBi 60 1
37 Inkinen Jarmo LK 42 1
38 Kankkunen Timo SaiBi 35 1
39 Huoso Jukka JoKK 34 1
40 Kinnunen Martti KLK 20 1

25.-26.1.2020
RG11 TAMPERE CUP 
1 Kallio Kari RBK 564 15
2 Auresto Toma HyvBK 581 14
3 Hänninen Juho MSC 471 11
4 Korhonen Ilkka TKS 449 9
5 Tuhkanen Arto KLK 417 8
6 Ronkainen Mika RBK 376 7
7 Juoperi Mika TAK 367 7
8 Pasanen Ville HBK 359 7
9 Rantanen Teppo TAK 344 6
10 Kaikkonen Kimmo HyvBK 317 6
11 Laurinolli Eemeli RBK 306 5
12 Turtiainen Jussi WKS 295 5
13 Tunturi Kari OBK 287 5
14 Lakka Juuso RB 270 5
15 Rautiainen Jyri RB 261 4
16 Keto Vesa PPK 261 4
17 Lounamaa Joonas EBK 237 4
18 Oinonen Mikko KLK 230 4
19 Virtanen Olli PVK 229 4
20 Rantanen Mikko TAK 218 4
21 Rajaniemi Juha TBO 217 4
22 Asikainen Petri KK-79 211 4
23 Holopainen Jussi KLK 204 4
24 Mahlio Jari IBK 166 4
25 Rontu Tomi TAK 209 3
26 Kuusela Juha JBS 204 3
27 Pöyhönen Aki GU 203 3
28 Kaivonen Tero TAK 202 3
29 Pollari Kari HyvBK 201 3
30 Marjamäki Antti TSK 198 3
31 Huusko Ari Koka 172 3
32 Larinen Simo EBK 171 3
33 Johansson Timo RKS 167 3
34 Määttä Mika TAK 155 3
35 Tulkki Jorma TBO 152 3
36 Tamminen Kimmo RKS 147 3
37 Nissinen Tero KaKa 138 3
38 Lätti Jani BCR 170 2
39 Saarenpää Ari KouBk 149 2
40 Chung Keni BK 144 2
41 Hannukkala Jussi HSK 141 2
42 Auresto Leevi HyvBK 133 2
43 Komi Tuomas EBK 132 2
44 Rautiainen Marko JBS 132 2
45 Karjalainen Antti OBK 131 2
46 Ampuja Tommi TAK 124 2
47 Viitala Matti OBK 108 2
48 Muotka Olli HBK 105 2
49 Suomalainen Jari PPK 104 2
50 Stenman Henri TSK 103 2
51 Suutari Jaakko TAK 99 2
52 Räinä Juha JBS 77 2
53 Hellström Jon PPK 99 1
54 Perä-Rouhu Ari TKS 95 1
55 Koski Ari TKS 89 1
56 Vatanen Esko SaBik 87 1
57 Vulli Janne TBK 87 1
58 Kylmälä Jyrki TBO 85 1
59 Lahtinen Harri P-HBK 76 1
60 Stenman Eerik TSK 73 1
61 Repo Juha TAK 67 1
62 Rantanen Karlo TAK 63 1
63 Vainio Risto TBK 63 1
64 Häkkinen Juha PPK 62 1
65 Mattila Nesto HBK 61 1
66 Pohjanen Jukka SaBik 44 1
67 Heikkilä Joachim PPK 38 1
68 Laakso Risto RKK 37 1
69 Perä-Rouhu Yrjö TKS 36 1
70 Jokitie Jesse TAK 35 1
71 Järvinen Pekka TSK 33 1
72 Orava Juha-Pekka TKS 31 1
73 Lehikoinen Kari TAK 29 1
74 Kultanen Matti KouBK 28 1
75 Kiviaho Tero KoKa  
   
4.-5.1.2020
RG10 TERVA-CUP
1 Stark Mika EBK 696 17
2 Rajaniemi Juha TBO 665 15
3 Kallio Kari RBK 473 11
4 Laurinolli Eemeli RBK 445 10
5 Tuhkanen Arto KLK 468 8

6 Määttä Mika TAK 438 8
7 Anttila Petri PVK 429 8
8 Asikainen Petri KK-79 379 7
9 Kiviaho Tero KoKa 351 6
10 Kylmälä Jyrki TBO 346 6
11 Horn Teemu MCS 337 6
12 Paloma Jari OBK 318 6
13 Heikkilä Olli-Pekka OB 307 5
14 Auno Juha ToK 305 5
15 Stark Jarmo TBO 291 5
15 Hernesniemi Pekka RBK 291 5
17 Timosaari Kari TBO 283 5
18 Pullinen Jyrki KCM 280 5
19 Koskinen Arvi TBO 266 5
20 Huusko Ari KoKa 275 4
21 Väyrynen Matti TBO 268 4
22 Liimatta Auvo TBO 265 4
23 Hälvä Matti RBK 258 4
24 Malmi Jari OBK 255 4
25 Ronkainen Topi KeMK 251 4
26 Larinen Simo EBK 244 4
27 Räisänen Tero TBO 234 4
28 Puuska Kari HBK 230 4
29 Panula Kai TBO 216 4
30 Kähkönen Jouni RBK 202 4
31 Korhonen Kimmo RBK 209 3
32 Moskajärvi Pentti ToK 198 3
33 Viitala Matti OBK 190 3
34 Holopainen Jussi KLK 189 3
35 Tähtinen Jarno MLS 185 3
35 Kumpula Jouni RBK 185 3
37 Kesti Pentti TBO 184 3
38 Mäki Henri TBO 182 3
39 Tainio Jarmo PVK 181 3
40 Peräntie Esa ToK 176 3
41 Kaikkonen Saku TBO 174 3
42 Ahola Ari KoKa 169 3
43 Rantanen Pauli HBK 167 3
43 Mettälä Pasi KK-79 167 3
45 Keto Vesa PPK 141 3
46 Ronkainen Mika RBK 166 2
47 Tulkki Jorma TBO 151 2
48 Posio Marko RBK 142 2
49 Keinänen Juha TBO 137 2
50 Juola Mika TBO 131 2
51 Kärsämänoja Tomi TBO 118 2
51 Koskinen Tomi KoKa 118 2
53 Hämäläinen Mikko TBO 114 2
54 Kaijansaari Simo OBK 112 2
55 Rautiainen Marko JBS 109 2
56 Heikkinen Petri ToK 108 2
57 Meronen Valtteri PVK 102 2
58 Oinonen Mikko KLK 97 2
59 Keränen Matti OBK 91 2
60 Laitinen Mikko KoKa 90 2
61 Siilakka Janne ToK 85 2
62 Lyytikäinen Pasi TBO 77 2
63 Nakari Tiina KoKa 73 2
64 Uusitalo Kari TBO 100 1
65 Maijala Juha OB 90 1
66 Hatunen Hannu TBO 84 1
66 Gynther Mika SeBK 84 1
68 Karjalainen Antti OBK 72 1
68 Virtanen Olli PVK 72 1
70 Lahtinen Markku TBO 66 1
70 Kajanne Kari KeMK 66 1
70 Tuomilehto Rauno RBK 66 1
73 Salo Pentti TBO 65 1
74 Lämsä Seppo OBK 62 1
75 Alaluusua Sampo RBK 60 1
75 Vihavainen Kari PBK 60 1
75 Tunturi Kari OBK 60 1
78 Virtanen Hannu PBK 55 1
79 Järvelä Heikki KoKa 53 1
80 Kaikkonen Raimo RKK 50 1
81 Komi Tuomas EBK 47 1
82 Passi Jarno RBK 41 1
82 Nyman Jarmo JBS 41 1
82 Kohtala Reijo TBO 41 1
85 Lahdenperä Hannu PBK 40 1
86 Mäkinen Kari KoKa 38 1
87 Laakso Risto RKK 37 1
88 Laine Hannu HyvBK 36 1
89 Ulen Heikki KeMK 31 1
90 Pessa Jari ToK 30 1
91 Romppainen Teemu OB 11 1
92 Ruonala Esko TBO 10 1
   
Naisten Kaisa SM  
Hyvinkää 27.6.2020   
I Riikka Saaranen CCA  7/354 
II Vartiainen Johanna Iso8  6/379 
III Saarinen Laura HyvBk  3/239 
4 Väyrynen Riikka MPT  3/209 
5 Laitinen Sari MPT  2/200
6 Korhonen Moona HBS  2/174 
7 Taipale Karoliina TBK  2/127
8 Andrianova Lioubov GU  1/148
9 Tiihonen Tuija MPT  1/134
10 Miettinen Mira Pelika  1/132
11 Andrianova Lidia HyvBk  1/100
12 Haapanen Mari KsBk  1/86
13 Minna Väätäinen GU  1/72
13 Elisa Holtari Ritz  1/72
15 Janina Forsström PiBk  0/81
16 Maarit Gerkman EP  0/61
17 Jenna Jokinen HyvBk  0/39

Kaisa Ikämiesten SM-kilpailut  
7.-8.3.2020 TBO Oulu

80 v sarja
1. Viertola Reino RKK - 4/162
2. Perä-Rouhu Yrjö TKS - 3/174
3. Siitonen Martti OSK - 2/127
4. Ala-Louko Mauri RKK - 1/90
5. Kärkkäinen Matti TKS - 1/67
6. Tuomainen Jorma KLK - 0/49

70 v sarja
1. Ruonala Esko TBO - 6/368
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2. Tertsunen Simo OSK - 6/430
3. Ulen Heikki KeMK - 4/273
4. Kajanne Kari KeMK - 3/222
5. Valkama Jaakko Kemk - 3/194
6. Rantanen Pauli HBK - 3/193
7. Vuorikari Jukka KLK - 2/172
8. Tulkki Jorma TBO - 2/143
9. Ahmala Pauli OSK - 2/115
10. Laakso Risto RBK - 1/110
11. Lämsä Seppo OBK - 1/105
12. Makkonen Jorma KaKa - 1/88
13. Kalliomäki Pentti EBK - 1/63
14. Keränen Matti OBK - 0/86
15. Voutilainen Reijo EBK - 0/57
16. Inkinen Jarmo LK - 0/44
17. Virtanen Hannu PBK - 0/37
18. Liedes Jorma Koka - 0/0

60 v sarja
1. Korhonen Ilkka TKS - 8/471
2. Liimatta Auvo TBO - 6/384
3. Kohtala Reijo TBO - 6/418
4. Ahola Lassi IBK - 6/375
5. Koskinen Arvi TBO - 5/396
6. Saarenpää Ari KouBK - 5/340
7. Thomenius Kari HBK - 4/309
8. Hyyryläinen Juha PVK - 4/294
9. Virtanen Olli PVK - 4/293
10. Halvari Heikki RBK - 4/264
11. Heino Jyrki HSK - 4/257
12. Rautakoura Jouni PVK - 3/245
12. Riikonen harri WKS - 3/245
12. Kalaja Matti OBK - 3/245
15. Vihavainen Kari PBK - 3/232
16. Stenman Eerik TSK - 3/204
17. Lahdenperä Hannu PBK - 3/185
18. Ahola Risto EBK - 3/181
19. Tunturi Kari OBK - 2/206
20. Kangas Markku KeMK - 2/188
21. Hyvönen Kari KLK - 2/185
22. Hämäläinen Heimo HBK - 2/176
23. Peräntie Esa ToK - 2/166
24. Kähönen Pekka Mis - 2/119
25. Viitala Matti OBK - 1/160
26. Paronen Ilari JoKK - 1/151
27. Timosaari Kari TBO - 1/148
28. Öhman Kaj HBK - 1/144
29. Ajomo Martti RKS - 1/134
30. Mäkinen Kari KoKa - 1/126
31. Hatunen Hannu TBO - 1/116
32. Kärsämänoja Tomi TBO - 1/113
33. Kantanen Juha IK - 1/102
34. Alaviuhkola Matti ToK - 1/101
35. Tähtinen Erkki RKS - 1/100
36. Räisänen Jouni KeMK - 1/93
36. Kaija Jarmo WKS - 1/93
38. Kaikkonen Raimo RKK - 1/89
39. Ajomo Pertti RKS - 0/81
39. Kosonen Jaakko Saibi - 0/81
41. Sinisalo Veli-Pekka RKS - 0/73
42. Tiitta Jukka JoKK - 0/65
43. Kokkaret Raimo TBO - 0/63
44. Malminen Juha IBK - 0/62
45. Tainio Jarmo PVK - 0/58
46. Larinen Simo EBK - 0/56
47. Kallipuska Pekka TBO - 0/53
48. Kinnunen Martti KLK - 0/51
49. Rantanen Mikko TAK - 0/50
50. Hokkanen Hannu JoKK - 0/36
51. Hakkarainen Jarmo OSK - 0/29
52. Huoso Jukka JoKK - 0/6

50 v sarja
1. Kiviaho Tero KoKa - 7/466
2. Pekkola Janne KaKa - 6/418
3. Asp Kaj EBK - 5/400
4. Laine Hannu HyvBK - 5/322
5. Kallio Kari RBK - 4/334
6. Stark Mika EBK - 4/324
7. Stark Jarmo TBO - 4/299
8. Kantokivi Kari IK - 4/290
9. Asikainen Petri KK-79 - 4/287
10. Holopainen Jussi KLK - 3/257
11. Nuutinen Mauno PVK - 3/251
12. Hernesniemi Pekka RBK - 3/249
13. Pohjanen Jukka SaBik - 3/247
14. Taunila Jari JoKK - 3/244
15. Panula Kai TBO - 3/242
16. Pessa Jari ToK - 3/218
17. Ruuskanen Jyrki SaiBi - 2/201
18. Turtiainen Jussi WKS - 2/197
19. Kesti Pentti TBO - 2/179
20. Malmi Jari OBK - 2/170
21. Keto Vesa PPK - 2/159
22. Sudensalmi Arto SaiBil - 2/152
23. Puuska Kari HBK - 2/150
24. Ahokas Jussi SaiBi - 1/158
25. Lahtinen Markku TBO - 1/136
26. Juola Mika TBO - 1/128
27. Pullinen Jyrki KCM - 1/127
28. Vepsäläinen Pasi WKS - 1/123
29. Närä Erkki RBK - 1/113
30. Uusitalo Kari TBO - 1/100
31. Kaijansaari Simo OBK - 1/99
32. Ruotsi Pekka PVK - 1/67
33. Keinänen Juha TBO - 0/92
34. Salo Pentti TBO - 0/78
35. Martikainen Klaus IBK - 0/64
35. Oinonen Mikko KLK - 0/64
37. Laine Kimmo KK-79 - 0/63
38. Leppänen Ari-Pekka TAK - 0/59
39. Tuomilehto Rauno RBK - 0/58
40. Kultanen Matti KouBK - 0/51
41. Tamminen Kimmo RKS - 0/37
41. Kähkönen Jouni RBK - 0/37
43. Vatanen Esko SaBik - 0/36
44. Lyytikäinen Pasi TBO - 0/35

J. Wessman muistokilpailu 18.1.2020
1. Ville Pasanen 7/476
2. Olli Muotka 6/419

3. Santeri Mäkinen 5/400
4. Ropi Heikkilä 5/336
5. Jesse Salovaara 4/254
6. Laine Kim 3/277
7. Savolainen Jani 3/252
8. Taini Jarmo 2/210
9. Puuska Kari 2/181
10. Viimala Isto 1/132
11. Rantanen Pauli 1/127
12. Jyläs Sami 1/122
13. Sihvonen 1/120
14. Mäkinen Ilkka 1/117
15. Korkiakoski Harri 1/103
16. Tondi Juha 0/94
17. Nikitin Jyrki 0/74
18. Nykänen Petteri 0/62
19. Broman Petteri 0/46
20. Valjus Jukka 0/45
21. Thoménius Kari 0/27
22. Palva Erik 0/12

Kaisa rankinglista
1 Tuhkanen Arto KLK 88
2 Muotka Olli HBK 72
3 Kallio Kari RBK 69
4 Komi Tuomas EBK 62
5 Pöyhönen Aki GU 54
6 Tunturi Kari OBK 48
7 Sevastyanov Arseni Iso8 48
8 Auresto Toma HyvBK 44
9 Asikainen Petri KK-79 44
10 Stark Mika EBK 42
11 Kiviaho Tero KoKa 42
12 Suomalainen Jari PPK 41
13 Rajaniemi Juha TBO 38
14 Chung Keni BK 37
15 Savolainen Jani PVK 37
16 Kaikkonen Kimmo HyvBK 35
17 Lakka Juuso HBK 34
18 Ronkainen Mika RBK 33
19 Korhonen Ilkka TKS 32
20 Holopainen Jussi KLK 30
21 Turtiainen Jussi WKS 30
22 Jokinen Sami TBK 29
23 Ruokonen Roope Biklu 26
24 Määttä Mika TAK 25
25 Pasanen Ville HBK 25
26 Laitila Juha HyvBK 25
27 Puuska Kari HBK 25
28 Räisänen Tero TBO 24
29 Nuutinen Mauno PVK 24
30 Särkisilta Jesse EBK 23
31 Hälvä Matti RBK 23
32 Hämäläinen Mikko TBO 22
33 Lounamaa Joonas EBK 22
34 Laurinolli Eemeli RBK 22
35 Pollari Kari HyvBK 22
36 Rantanen Pauli HBK 22
37 Rautiainen Jyri RB 21
38 Pohjanen Jukka SaBik 20
39 Korkala Martti RBK 19
40 Hernesniemi Pekka RBK 19
41 Vulli Janne TBK 19
42 Oinonen Mikko KLK 19
43 Heikkilä Olli-Pekka ToK 18
44 Rantanen Teppo TAK 18
45 Hannukkala Jussi HSK 18
46 Tainio Jarmo PVK 18
47 Liimatta Auvo TBO 16
48 Hänninen Juho MSC 16
49 Nykänen Juho PVK 16
50 Tainio Tatu PVK 16
51 Makkonen Petri HyvBK 15
52 Mahlio Jari IBK 15
53 Jokinen Toni HyvBK 15
54 Karvonen Markus HyvBK 15
55 Elonen Mertsi SaBik 15
56 Palvimo Simo KaKa 14
57 Koponen Markku HSK 14
58 Virtanen Olli PVK 14
59 Ronkainen Topi KeMK 14
60 Vainio Risto TBK 14
61 Heikkilä Ropi PVK 13
62 Heikkinen Juha OBK 13
63 Kylmälä Jyrki TBO 13
64 Laitinen Mikko KoKa 13
65 Mattila Nesto HBK 13
66 Thoménius Kari HBK 13
67 Nordblom Aku TBK 12
68 Lyyra Pessi JBS 12
69 Huusko Ari Koka 12
70 Taunila Jari JoKK 12
71 Keto Vesa PPK 12
72 Hämäläinen Ville Iso8 11
73 Horn Teemu MSC 11
74 Lundberg Mika P-HBK 11
75 Pullinen Jyrki KCM 11
76 Lahtinen Harri P-HBK 11
77 Rokkanen Sami SaiBi 11
78 Rautiainen Marko JBS 11
79 Kaijansaari Simo OBK 11
80 Paronen Ilari JoKK 11
81 Korhonen Kimmo RBK 11
82 Larinen Simo EBK 11
83 Kaivonen Tero TAK 11
84 Jokitie Jesse TAK 11
85 Heikkinen Petri ToK 11
86 Auvinen Kim KaKa 10
87 Narvola Pasi SaiBi 10
88 Viimala Isto HBK 10
89 Hirvonen Miikka HyvBK 10
90 Auno Juha ToK 10
91 Kalliomäki Pentti EBK 10
92 Laine Hannu HyvBK 10
93 Nissinen Tero KaKa 10
94 Viitala Matti OBK 10
95 Ahola Jarno EBK 9
96 Pekkola Janne KaKa 9
97 Hyvärinen Niklas HBK 9

98 Juola Mika TBO 9
99 Kähkönen Jouni RBK 9
100 Peräntie Esa ToK 9
101 Salo Pentti TBO 9
102 Laine Kim PVK 9
103 Vartia Joonas HyvBk 9
104 Tuomilehto Rauno RBK 9
105 Kontio Jukka EBK 9
106 Häkämies Eerik JoKK 9
107 Kultanen Matti KouBK 9
108 Pohjola Petri PVK 8
109 Anttila Petri PVK 8
110 Ruuskanen Jyrki SaiBi 8
111 Väyrynen Matti TBO 8
112 Fick Jukka RB 8
113 Kuusela Juha JBS 8
114 Timosaari Kari TBO 8
115 Autio Janne KaKa 8
116 Hämäläinen Heimo HBK 8
117 Tarvainen Juha IBK 8
118 Poikolainen Mika I-HBS 8
119 Huoso Jukka JoKK 8
120 Muhonen Timo HBK 7
121 Saarinen Santeri EBK 7
122 Juoperi Mika TAK 7
123 Kaikko Mika IBK 7
124 Kojo Juha KSBK 7
125 Rantanen Mikko TAK 7
126 Sudensalmi Arto SaiBi 7
127 Hjort Timo PVK 7
128 Malmi Jari OBK 7
129 Öhman Kaj HBK 7
130 Kaikkonen Saku TBO 7
131 Kumpula Jouni RBK 7
132 Rimpiläinen Julius HyvBK 7
133 Paloma Jari OBK 6
134 Ahola Joni EBK 6
135 Hollanti Tuomas KoKa 6
136 Korkala Matti RBK 6
137 Ahola Lassi IBK 6
138 Heino Jyrki HSK 6
139 Ampuja Tommi TAK 6
140 Mäki Henri TBO 6
141 Hyyryläinen Juha PVK 6
142 Koskinen Arvi TBO 6
143 Lyytikäinen Pasi TBO 6
144 Sirkelä Ville SaBik 6
145 Tulkki Jorma TBO 6
146 Taitokari Toni IK 6
147 Kantanen Juha WKS 6
148 Rantanen Karlo TAK 6
149 Koskinen Tomi KoKa 6
150 Lämsä Seppo OBK 6
151 Vatanen Esko SaBik 6
152 Pitkänen Seppo TSK 5
153 Laaksonen Kim TBK 5
154 Stark Jarmo TBO 5
155 Auvinen Arto JäKe 5
156 Sipiläinen Jani SaiBi 5
157 Nykänen Petteri HBK 5
158 Laine Samuli RB 5
159 Rontu Tomi TAK 5
160 Laaksonen Jussi TBK 5
161 Keskinarkaus Jani RBK 5
162 Kesti Pentti TBO 5
163 Kunnari Hannu JoKK 5
164 Palviainen Mika HyvBK 5
165 Johansson Timo RKS 5
166 Stenman Eerik TSK 5
167 Mänttäri Ilkka KoKa 5
168 Gynther Mika SeBK 5
169 Saarenpää Ari KouBk 5
170 Pessa Jari ToK 5
171 Hellström Jon PPK 5
172 Karjalainen Antti OBK 5
173 Ruotsi Pekka PVK 5
174 Laakso Risto RKK 5
175 Juslin Petja HyvBK 5
176 Makkonen Marko HyvBK 4
177 Wiiala Mikko KaKa 4
178 Ristiluoma Aleksi Biklu 4
179 Teittinen Jari I-HBS 4
180 Lukkari Juuso EBK 4
181 Pasanen Erno MBK 4
182 Panula Kai TBO 4
183 Matikkala Akseli OBK 4
184 Tanttu Patrick Bari 4
185 Keinänen Juha TBO 4
186 Lätti Jani BCR 4
187 Fredriksson Tommi EBK 4
188 Marjamäki Antti TSK 4
189 Perä-Rouhu Ari TKS 4
190 Manninen Vesa KaKa 4
191 Tähtinen Jarno MLS 4
192 Ranta Mikko EBK 4
193 Närä Erkki RBK 4
194 Tamminen Kimmo RKS 4
195 Sipola Pekka RBK 4
196 Ahola Ari KoKa 4
197 Nakari Tiina KoKa 4
198 Räinä Juha JBS 4
199 Hatunen Hannu TBO 4
200 Asp Kaj EBK 4
201 Kuusela Toni RBK 4
202 Kantokivi Kari JoKK 4
203 Suutari Jaakko TAK 4
204 Forsblom Carl Johan HBK 4
205 Alaluusua Sampo RBK 4
206 Pekkala Panu EBK 4
207 Pollari Harri HyvBK 4
208 Lehikoinen Kari TAK 4
209 Vanninen Vesa KouBK 3
210 Rontu Lassi HBS 3
211 Väisänen Henri TBK 3
212 Lehto Tomi Biklu 3
213 Moskajärvi Pentti ToK 3
214 Vanhala Matti KaKa 3
215 Fontell Lassi KouBK 3
216 Ulmanen Jaakko KaKa 3
217 Eväkoski Aki KaKa 3
218 Pirhonen Simo SaiBi 3

219 Mettälä Pasi KK-79 3
220 Ahokas Jussi SaiBi 3
221 Seppelin Tom HBK 3
222 Schmandt Dennis Paklu 3
223 Taavila Arto KsBK 3
224 Timonen Jari KouBK 3
225 Rissanen Arttu RBK 3
226 Ijäs Markku HyvBK 3
227 Karjalainen Sami KaKa 3
228 Uusitalo Kari TBO 3
229 Lahtinen Markku TBO 3
230 Hyvönen Kari KLK 3
231 Posio Marko RBK 3
232 Makkonen Jorma KaKa 3
233 Niemelä Jouko RBK 3
234 Heikkilä Jari MSC 3
235 Viitanen Lauri RBK 3
236 Jyläs Sami PVK 3
237 Kajanne Kari KeMK 3
238 Heikkilä Joachim PPK 3
239 Pälsynaho Matti HBK 3
240 Helminen Aku KouBK 3
241 Kärsämänoja Tomi TBO 3
242 Liinakari Juuso HyvBK 3
243 Keränen Matti OBK 3
244 Alakunnas Ilkka RBK 3
245 Sivén Jarno HyvBK 3
246 Kaikkonen Raimo RKK 3
247 Rusi Jukka KK-79 2
248 Helläkoski Altti EBK 2
249 Salomaa Vili-Petteri Biklu 2
250 Tavi Timo SaiBi 2
251 Silvan Tommi JoKK 2
252 Loponen Risto RB 2
253 Lohtander Marko Ritz 2
254 Auresto Leevi HyvBK 2
255 Ajomo Martti RKS 2
256 Hakala Kimmo HyvBk 2
257 Savolainen Jarkko Biklu 2
258 Hollanti Petteri KoKa 2
259 Kähkönen Janne KouBK 2
260 Ahola Risto EBK 2
261 Alaviuhkola Matti ToK 2
262 Tennilä Iiro Biklu 2
263 Tondi Juha IBK 2
264 Stenman Henri TSK 2
265 Meronen Valtteri PVK 2
266 Halvari Heikki RBK 2
267 Kukkola Ville KouBK 2
268 Siilakka Janne ToK 2
269 Englund Jussi SaiBi 2
270 Keskinen Kari KoKa 2
271 Maijala Juha OB 2
272 Vihavainen Kari PBK 2
273 Mäkelä Veli-Pekka KaKa 2
274 Kangas Markku KeMK 2
275 Mäkinen Kari KoKa 2
276 Virtanen Hannu PBK 2
277 Nikitin Jyrki PVK 2
278 Martikainen Klaus IBK 2
279 Kankare Lasse HBK 2
280 Järvelä Heikki KoKa 2
281 Laine Panu RB 2
282 Lahdenperä Hannu PBK 2
283 Kankkunen Timo SaiBi 2
284 Ruonala Esko TBO 2
285 Liedes Jorma KoKa 2
286 Kinnunen Martti KLK 2
287 Parikka Tero P-HBK 1
288 Kalaja Matti Oulu 1
289 Koski Ari TKS 1
290 Nguyen Nhu Hung RBK 1
291 Lopperi Mikko IK 1
292 Olkkonen Otto BDB 1
293 Lahovuori Juhani Paklu 1
294 Heino Riku Ritz 1
295 Ikonen Aki MSC 1
296 Montonen Timo EBK 1
297 Pursiainen Riku HyvBk 1
298 Vainionpää Arto OBK 1
299 Luoma-Aho Mika RKK 1
300 Olli Markus RB 1
301 Tähtinen Erkki HSK 1
302 Repo Juha MLS 1
303 Kaija Jarmo WKS 1
304 Häkkinen Juha PPK 1
305 Kosonen Jaakko LK 1
306 Nertamo Tomi JamP 1
307 Golubin Yuri IntSt 1
308 Toropainen Tuomas JoKK 1
309 Verho Pekka EBK 1
310 Harjula Antti KaKa 1
311 Puustinen Vesa EBK 1
312 Savolainen Iivari JoKK 1
313 Vartiainen Johanna Iso8 1
314 Heinonen Kari PVK 1
315 Nopea Pekka HBK 1
316 Koljonen Mika EBK 1
317 Inkinen Jarmo LK 1
318 Kohtala Reijo TBO 1
319 Passi Jarno OBK 1
320 Nyman Jarmo JBS 1
321 Tiitta Jukka JoKK 1
322 Voutilainen Reijo EBK 1
323 Perä-Rouhu Yrjö TKS 1
324 Järvinen Pekka TSK 1
325 Erkinjuntti Antti RBK 1
326 Ulen Heikki KeMK 1
327 Orava Juha-Pekka TKS 1
328 Tertsunen Simo OSK 1
329 Stenroos Ari JoKK 1
330 Posio Mika RBK 1
331 Portaankorva Jouni RBK 1
332 Gerkman Maarit EP 1
333 Ylisuutari Tommi KouBK 1
334 Jokinen Jenna HyvBK 1
335 Jokinen Jenna HyvBK 1
336 Haapanen Mari KsBK 1
337 Heinonen Tapio SaBik 1
338 Romppainen Teemu OB 1
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BOWLCIRCUS FLAMINGO

6 Brunswickin kilpatason pöytää
&

Yksityinen biljarditila

Tasetie 8, 01510 Vantaa     www.bowlcircus.com

Vantaa Vantaa

TIKKURILAN URHEILUTALO
01300 VANTAA

Puh. 041 441 0948

3 kpl Kaisapöytää
3 kpl 9-jalan Poolpöytää
5 kpl 8-jalan Poolpöytää

Avoinna: ark. 11-21 la-su 11-19
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SBiL:n lisenssimaksuihin sisältyy 
Pohjola Vakuutuksen Sporttiturva

Suomen Biljardiliitto Ry Pohjola Sporttiturva 1.7.2020 - 30.6.2021 
Vakuutusnumero 06-21873

Sporttiturva lyhyesti 
Sporttiturvasta korvataan, kun loukkaannut äkillisen tapahtuman seurauksena - 
esimerkiksi akillesjänne repeää tai polvi menee sijoiltaan. Myös rasitusmurtuma tai 
sen esiaste korvataan. Äkillisen tapahtuman tulee sattua Sporttiturvan voimassa 
ollessa. 
• Hoitokorvaus 15 000 € jokaista äkillistä tapahtumaa kohti 
• Haittakorvaus 30 000 € 
•  Kuolinkorvaus 8 500 € 
Lisätietoja ja toimintaohjeet sivuilta vahinkoapu.pohjola.fi ja op.fi sekä palvelu- 
numerosta 0303 0303. Sporttiturvan vakuutusehdot L2004.

Missä tilanteissa Sporttiturva on voimassa? 
Sporttiturva on voimassa kaiken ikäisille seuraavissa lajiin liittyvissä tilanteissa 
•  ottelu/kilpailu/turnaus 
•  harjoitus, joka on lajille ominaista tai valmennusohjelman mukaista 
•  kilpailumatkalla ja koulutus-, liikunta- sekä valmennusleirillä koko ajan sekä 
näihin välittömästi liittyvillä meno- ja paluumatkoilla niin kotimaassa kuin  
ulkomaillakin enintään 3 kk pituisilla matkoilla.

Sporttiturva on määräaikainen 
Lisenssiin sisältyvä vakuutus tulee voimaan 1.7.2020, kun maksat sen heinäkuun 
2020 aikana. Jos maksat myöhemmin, se tulee voimaan maksupäivänä klo 24.00 tai 
maksuhetkestä. Säilytä maksutosite, josta käy ilmi maksuaika. Sporttiturva päättyy 
30.6.2021.

Vahinko sattui – Ota yhteys Pohjola Terveysmestari -palveluun 
Pohjola Terveysmestari palvelee numerossa 0100 5225 tai Pohjola Sairaala -sovel-
luksessa. Puhelun hinta on normaali matkapuhelin- tai paikallisverkkomaksu.  
Pohjola Terveysmestaripalvelun tarjoaa Pohjola Sairaala Oy.

Katso tarkemmin menettelytapaohjeet ym. vahingon sattuessa 
Sporttiturvan tuoteoppaasta liiton internetsivulta www.sbil.fi 
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Pyramidi

Iso8:n edustajat Jalo Kotinurmi 
ja Arseni Sevastyanov selvittivät 
tiensä Pyramidin SM-finaaliin, joka 
pelattiin Oulussa. Finaalissa Espan-

jassa pääosin asustava Jalo Kotinurmi oli 
vahvempi lukemin 5-3.  Peli alkoi Arse-
nin hallinnassa, mutta avauserän jälkeen 
ote siirtyi Jalolle ja tämä piti loppuun asti. 
Kotinurmi oli vahva myös semifinaalis-
sa kukistaen Markku Koposen suoraan 
lukemin 5-0. Tuomas Komi oli toinen 
pronssimitalisti.

Näin Jalo Kotinurmi kertoo omasta 
pyramidiharrastuksestaan

Olit ensimmäistä kertaa SM kilpailussa 
ja heti voitto, miten se oli mahdollista ja 
kerro miten SM kisa sinun osalta eteni?

- Olin tosiaan ensimmäistä kertaa py-
ramidin SM-kilpailuissa tänä vuonna, 
vaikka ikää on kohta jo 45 vuotta. Toi-
saalta olen pelannut biljardia, lähinnä 
poolia, jo melkein 30 vuotta. Olin poolin 
SM-kisoissa 10 joukossa pariin kertaan jo 
90-luvun puolivälissä. Olen harjoitellut 
mentaalipuolta ja saanut paljon apua pe-
listrategiaan Espanjassa kokeneemmilta, 
entisistä neuvostomaista lähtöisin olevil-
ta pyramidin pelaajilta myös valmennet-
tujen sessioiden muodossa. Itse SM-kisat 
alkoivat takkuisesti. Pelasin Juha Raja-
niemeä vastaan haastavalla pöydällä, 
enkä saanut peliä kulkemaan. Hävisin 
1-4 ja Juha pelasi erittäin hienosti. Hän 
putosikin jatkossa tiukalla kontratappiol-
la Tuomas Komille vasta neljännesfinaali-
vaiheessa. Sitten lähdettiin kampeamaan 
itseä takaisin mestaruustaistoon häviäji-
en puolelta. Siellä vastaan tulivat Mika 
Juola ja Juha Keinänen, joiden jälkeen 
seuraavana oli vuorossa tunnettu kaisa-
hirmu Mika Stark. Luikkaosaamisella-
ni sain edun ja jatkoon päästyäni pelasin 
neljännesfinaalissa lahjakasta 
Henri Mäkeä vastaan. Hen-
ri pelasi kohtuullisen hyvin, 
mutta ei ehkä ihan omalla ta-
sollaan. Selviydyin tästäkin jat-
koon ja jäin jännittämään semifi-
naalivastustajan arvontaa. Vastaan 
arvottiin Markku Koponen, jonka 
sain pidettyä aisoissa aika ajoin hy-

vällä safety-pelilläkin. Finaali oli sitten 
todellinen tulikoe junioritykkiä, eli Arska 
Sevastyanovia vastaan. Hän aloitti hyvin, 
mutta sain sen jälkeen paremman otteen 
pelistä. Lopulta monien onnistuneiden 
lyöntivalintojen avulla pystyin voitta-
maan lukemin 5-3. Se oli hienoin het-
ki biljardiurallani tähän asti! On tietysti 
harmi ettei huippupelaajat kuten Juho 
Nykänen, Petri Pohjola ja Jarno Aho-
la päässeet paikalle, mutta toivottavasti 
pääsen haastamaan heitä vielä tulevai-
suuden kisoissa!

Mistä on alkanut pyramidin harras-
tamisesi?

- Espanjassa on tiivis, mutta peliä 
osaava venäjää puhuva yhteisö joka har-
joittelee ja käy kuukausittain paikallisissa 
kisoissa. Puoli tusinaa pelaajista on sellai-
sia, jotka voivat hyvänä päivänä haastaa 
lyhyessä ottelussa melkein kenet vaan. 
Yksi tai pari ammattitasonkin pelaajaa 
löytyy, mutta kummallakaan ei ole mah-
dollisuutta pelata pelkkää biljardia teke-
mättä muita töitä, eli sama tilanne kuin 
itsellänikin. 

Moni myös pe-
laa biljardia ihan 
huvin vuoksi, 
eivätkä halua 
ottaa sitä kovin 
tosissaan. Kyse 
on ajanviettees-
tä hyvässä seu-
rassa, mahdol-
l isest i 

punaviinilasillisen kera ja pienin panok-
sin pelattuna. Maassa on tällä hetkellä 
yksi sali, jossa on kolme pöytää, ja se on 
Torreviejassa. Sinne on itselläni alle 10km 
ajomatka ja olenkin käynyt harjoittele-
massa päivittäin. Lisäksi maasta löytyy 
muutamia yksityisiä ja yksittäisiä pöytiä 
eri kaupungeista. Mutta suurin osa har-
rastajista on Costa Blancan eli Alicanten 
alueella - eli sillä alueella missä asun.

Pelaat pyramidia pääasiassa Espan-
jassa, minkälainen lajikulttuuri siel-
lä on ja miten siellä pääset lajia pelaa-
maan?

- Olin nähnyt pyramidipöydän ja -pal-
lot kymmenisen vuotta sitten Lohjalla, 
sittemmin myös Ukrainassa. Olin lyönyt 
palloa kokeeksi, mutta kaisa oli vähän tu-
tumpi laji aina, vaikken sitäkään juurikaan 
ole pelannut. Espanjassa vuoden 2019 
maaliskuussa kummisetäni vei minut sat-
tumalta venäläiselle biljardisalille, jonka 
olin aiemmin nähnyt, mutten ollut käynyt 
sisällä. Vastaan tuli näyttävän näköinen 
salin omistaja Olga, joka toivotti tervetul-
leeksi kokeilemaan peliä joku kerta. Me-
ninkin parin päivän kuluttua kokeilemaan 
ja voitin Olgan 3-2 amerikanka-pelissä, 
pelkillä suorilla pussituksilla, samalla kun 
opeteltiin mm. virhesääntöjä ja luikan pe-
rusteita. Tästä lähti innostus ja aloin ensin 
käymään salilla pari kertaa viikossa, jon-
ka jälkeen voitin kolmannet pienemmät 
viikkokisat joihin osallistuin. Seuraavak-
si lähdin käymään Puolassa edustamas-

sa Espanjaa EBC-kiertueen kisassa, 
ja kiinnostuin lajista laajemmin; en 

ole koskaan harjoitellut biljardia 
samalla intensiteetillä ja suunni-

telmallisuudella kuin nyt teen 
pyramidin suhteen. Päädyin 
siis pyramidin pariin mo-
nien sattumien kautta. En 
olisi mitenkään 2 vuotta 
sitten osannut ennus-
taa, että minulla olisi 
koskaan edes pienintä 
mahdollisuutta voit-
taa edes yhtä pyra-

midin viikkokisaa, 
Suomen mesta-

ruudesta puhu-
mattakaan.

Pyramidin Suomenmestaruus Jalo Kotinurmelle
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Kara

Kara lajipäällikön katsaus

Hannulat valloittivat vuoden ensimmäisen karan 
rankingfinaalin

Toni Hannula ja Yongyun Moon voittivat karan 
Pari-SM kultaa

Turnauksen voittaja Sami Hannula vasemmalla, kakkonen Toni Han-
nula oikealla.

Kilpailukausi 2019-2020 jouduttiin päättämään noudat-
taen Suomen hallituksen ja viranomaisten suosituksia eikä 
kaikkia suunniteltuja kilpailuja ehditty pelata. Mestaruussar-
jan RG5 kilpailuja ei tulla pelaamaan, mutta tämän vuoden 
SM-kilpailut järjestetään marraskuussa. Olette kaikki lämpi-
mästi tervetulleita mukaan.

Kesäkuun alussa pelattiin tasoituskilpailu, johon pääsi mu-
kavasti osallistujia mukaan. Kilpailuissa saatiin yhdistettyä 
sekä kokeneita että vähemmän kokeneita pelaajia, mikä oli 
myös tämän formaatin tavoite. Muiden ohella, Tampereen 
delegaatio osoitti hyvän tasonsa ja yksi heistä vei koko kilpai-
lun voiton, onnittelut Teppo Rantaselle!

Ensi kaudella pelataan yksi RG-kilpailu enemmän kuin ai-
empina vuosina, eli yhteensä tullaan pelaamaan kuusi RG-
kilpailua karan mestaruussarjassa, neljä open tasoituskilpai-
lua, pari SM-kilpailut ja SM-kilpailut. Myös uusille pelaajille 

on paljon mahdollisuuksia 
osallistua, joten kannustan 
kaikkia lajista kiinnostu-
neita tulemaan rohkeas-
ti mukaan. Ensi kauden 
kilpailukalenteri on jo 
julkaistu ja se löytyy os-
oitteesta: www.sbil.fi/kara/kilpailutoiminta. Merkitkää päi-
vämäärät muistiin.

Kolmen vallin karan EM-kilpailut peruttiin tältä vuodelta ja 
odotamme vielä tietoja siitä, päästäänkö PM-kilpailuja järjes-
tämään syksyllä.

Hyvää kesää kaikille ja tavataan ensi kaudella!

Paul Figueroa
Kara lajipäällikkö

Karakauden neljäs mestaruussarjan osakilpailu pelattiin Es-
poossa. Nykyisin kolmella karapöydällä (kaikista 12:sta) varus-
tettu upea Kiviruukissa sijaitseva Espoon Biljardikerhon klubi 
mahdollisti palaamaan karassa tutumpiin alkulohkoihin. Alku-
lohkojen parhaat pelaajat olivat puhtailla lohkonsa läpi selvittä-
neet Sami Hannula, Toni Hannula ja Sauli Solhagen. Semifi-
naaleihin parhaana kakkosena nousi Jonhyun Moon.

Semifinaaleissa sekä Sami, että Toni Hannula olivat vastusta-
jiaan parempia ja uusivat näin kauden avausfinaalin. Tiukan fi-
naalin päätteeksi loppulukemat kirjattiin Sami Hannulan 30-27 
voitoksi.

12 paria osallistui karan pari SM-kilpailuihin, jotka pelattiin 
totutusti Espoon Biljardikerhon klubilla. Suomenmestaruus mat-
kasi Turkuun, kun CST:n Yongyun Moon ja Toni Hannula nap-
pasivat voiton finaalissa EBK:n parivaljakosta Kai Grannas ja 
Jukka Harju lukemin 30-21. Turkulaiset selvittivät alkulohkonsa 
puhtaalla pelillä eikä heille löytynyt pysäyttäjää turnauksessa. 
Semifinaali oli Hannulalta ja Moonilta tehokas, kun kova kaksik-
ko Sauli Solhagen & Timo Hjort kukistui lukemin 25-10 prons-
simitaleille.

Finaaliparin Grannaksen ja Harjun tie oli yhden karan päässä 
jäädä alkulohkoon, mutta tiukka tasapeli seurakavereitaan Timo 
Montosta ja Altti Helläkoskea vastaan riitti lopulta paremmalla 
keskiarvolla viimeiseen jatkopaikkaan. 8-cupissakin Grannas ja 
Harju olivat otteluaan jo 11-16 perässä alkulohkojen parhaiten 
pelannutta paria Jarno Ahola & Jesse Särkisiltaa vastaan, mutta 

niin vain Grannas & Harju nousivat vielä tuossa ottelussa 19-17 
voittoon. Toiset pronssimitalit ripustettiin Turun edustajien Lau-
ri Vainisen ja Samuli Hynnisen kauloihin.

Vasemmalla SM hopeaa saaneet EBK:n Jukka Harju ja Kai Grannas, 
vierellään Suomen mestarit CST:n Yongyun Moon ja Toni Hannula.



20 Biljardi 1-2/2020

Snooker

Snooker lajipäällikön katsaus

Koronakevät päätti snookerkauden harmillisesti jo maalis-
kuun puolivälissä. EM-kisat ehdittiin pelata loppuun juuri 
ennen matkarajoitusten voimaantuloa. Heikki Niva pelasi it-
sensä upeasti finaaliin saakka, kunnes ex-pro Andrew Pagett 
katkaisi Heikin unelman voitosta ja ammattilaiskortista. Pie-
nestä se oli kiinni, mutta Heikin tuntien taistelu jatkuu jatkos-
sa entistä kovemmin. 

Heikki on ollut pitkään voittamaton kotimaassa. Pitkä voit-
toputki katkesi kuitenkin helmikuussa mestaruussarjan fi-
naalissa, kun 17-vuotias Eelis Lappalainen otti ensimmäisen 
turnausvoittonsa mestiksessä. Myös veli Tuure Lappalainen 
pääsi haastamaan Heikin finaalissa heti perään, mutta Heik-
ki oli vahvempi.

Snookervuosi alkoi tammikuussa upeasti, kun hallitseva 
Suomenmestari Jani Kananen saavutti PM-kullan Kööpen-
haminassa. Jani kaatoi jännittävässä finaalissa isäntämaan 
Daniel Kandin (PM kulta 2019, PM hopea 2018) katkaisu-
erässä. Alle vuosi sitten Janilla ei ollut yhtään turnausvoittoa, 
mutta nyt hän on sekä hallitseva kotimaan että Pohjoismai-
den mestari. Viimeinkin saatiin turnauksessa suomalainen 
voittaja. Mahtava turnaus Janilta!

Cruciblen MM-kilpailut 
peruuntuivat nekin, mikä 
sotki monen suomalaisen 
matkasuunnitelmat. Kisat 
siirtyivät elokuulle, mut-
ta yleisömäärää saatetaan 
rajoittaa ja matkustusrajoi-
tuksistakaan ei ole vielä varmuutta. 

Pitämättömät SM-kilpailut (Yleinen, Pari, Juniori, Seniori) 
pelataan siis ensi syksynä. Kalenteriruuhkasta johtuen kausi 
aloitetaan poikkeuksellisesti jo elokuun puolivälissä. Ei voi 
muuta kuin toivoa, että virus pysyisi aisoissa syksylläkin. 

Sitä ennen nautitaan erilaisesta kesästä ilman suurempia ta-
pahtumia. Nyt pitäisi olla ainakin aikaa harjoitella. Mukavaa 
kesää kaikille ja jatketaan syksyllä. 

Petri Pallaspuro
Snooker lajipäällikkö

Pelimiehen valinta
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Eelis Lappalainen.

Eelis Lappalainen katkaisi Nivan voittoputken

Jarkko Ylitalo voitokas Oulussa
Teksti ja kuva: Joona Koskela

Snooker

Kauden neljäs snookerin mestaruus-
sarjan rankingturnaus RG4 pelattiin 
1-2.2.2020 Cabin Street Snookerin tilois-
sa Malmilla. Kilpaformaatti oli vaihteeksi 
suora cup BO7-systeemillä. Tämä ei näyt-
tänyt vähentävän osallistujamäärää juuri-
kaan, sillä osallistujia saapui paikalle 33 
aina Pohjois-Suomea myöten.

Ennakkosuosikki ja todella pitkään 
Suomessa ilman tappioita pelannut Heik-
ki Niva joutui koville kolmannella kier-
roksella Juha Erkinmikkoa vastaan. 
Ottelu eteni tasaisissa merkeissä ratkai-
suerään, jonka Niva lopulta vei. Helpol-
la ei Nivaa päästänyt myöskään mainio-
ta snookeria pelaava Jyri Virtanen, joka 
niin ikään taipui vasta ratkaisuerässä lo-
pulta selkein numeroin 28-61. Virtanen 
sai olla tyytyväinen pääsystä neljän jouk-
koon, sillä Tuure Lappalaisella oli loista-
va paikka voittaa heidän keskinäinen ot-
telunsa, mutta helppo ja ratkaiseva musta 
keskelle jäi Tuurelta tekemättä.

Finaaliin pelasi hienosti itsensä Eelis 
Lappalainen, joka sai vastaansa semeissä 

Patrik Tiihosen. Eelis meni helpon oloi-
sesti 3-0 johtoon, kunnes Patrik heräsi 
ja kuittasi lähes yhtä selkeästi seuraavat 
kolme erää. Ratkaisuerässä Eelis löysi jäl-
leen lyöntinsä ja teki voittoon riittävän 61 

pisteen breikin.
Heikki Nivan ja Eelis Lappalaisen vä-

lisessä finaalissa Eelis karkasi nopeasti 
2-0 johtoon. Heikki kuittasi kolmannen 
erän, mutta neljännen vei vuorostaan Ee-
lis. Selkä seinää vastaan pelannut Heikki 
sai kuitattua viidennen erän luvuin 69-21. 
Kuudennessa erässä Eelis piti päänsä kyl-
mänä ja voitti hienosti luvuin 87-24. Ni-
van voittaminen on nykyään sen verran 
harvinaista herkkua, että Turkuun mat-
kasi varmasti väsynyt mutta onnellinen 
pian 18 vuotta täyttävä nuorukainen. On-
nittelut finalisteille!

Kisoihin saatiin peräti kolme tuoma-
ria. Juhani Koskelin nousi kisojen yh-
teydessä 2-tason tuomariksi. Onnittelut! 
Tommi Eskola tuomaroi ensimmäistä 
kertaa virallisia kisoja. Iso kiitos myös 
Jarkko Savolaiselle, joka jaksoi paiskia 
töitä myös koko pitkän sunnuntain. 

Cabin kiittää kaikkia pelaajia, tuoma-
reita ja järjestelyihin osallistuneita!

Tapio Nupponen, kilpailujohtaja

Oulun City Biljardissa pelattiin 
1-2.2.2020 kauden kuudes divisioona-
kilpailu 19 pelaajan voimin. Lauantain 
tuplaeliminaatiovaiheessa ei suuria yllä-
tyksiä nähty, sen sijaan muutama eeppi-
nen henkien taisto. Salon Biljardikerhon 
Mika Virta ja Pasi Mustonen (OB) käytti-
vät viiteen erään vaatimattomat 5h45min, 
josta Mustonen selvitti itsensä voittaja-
na. Myös isäntäseuraa edustavat Aaro 
Lukkarinen ja Jukka Räty saivat nauttia 
harrastuksestaan avausottelussa viitisen 
tuntia, tästä Räty häviäjien puolelle. Niin 
ikään yläkaaviossa pelannut Kuusamon 
kuumimman cue actionin omaava Sep-
po Koivuranta selvitti tiensä 8 parhaan 
joukkoon helposti eräsuhteella 9-1. Yhtä 
lailla helposti sunnuntaille eteni myöskin 
OB:ta edustava kaisakisoissakin kunnos-
tautunut Olli-Pekka Heikkilä.

Alakaaviossa Jarkko Ylitalo (OB) otti 
avausvastustajaltaan seurakaveri Tee-
mu Romppaiselta luulot pois listabrei-
keillä 67, 54 ja 37. ”Jaapi” vakuuttavasti 
sunnuntaille. Kisojen ylivoimaisesti ko-
keneimmalla pelaajalla Mika Määtällä 
on Kuusamon klubilla yksi seinällinen 

SM-mitaleja. Hän 
joutui kuitenkin tai-
pumaan OB:n Lam 
Tien Ducille ja näin 
Mika raivasi tien-
sä jatkoon häviäjien 
kaaviosta. Ilahdutta-
vaa kehitystä ja in-
toa väläytellyt Pyry 
Salama (CSS) taipui 
Pasi Mustoselle ne-
lituntisen loserfinaa-
lin jälkeen. Häviäjien 
puolelta niin ikään 
kahdeksan parhaan 
joukkoon Lahden Timo Paavilainen (LS) 
ja kotisalillaan pelannut Aaro Lukkari-
nen.

Kuusamolaisten majapaikkana toimi-
neen hulppean matkailuauton liian mu-
kava tyyny koitui Seppo Koivurannan 
kohtaloksi ja Pasi Mustonen sai vapaa-
taipaleen välieriin. Lukkarinen taipui 
Heikkilälle luvuin 3-1 ja samoilla luvuil-
la Heikkilä kaatoi myös Mustosen ja var-
misti loppuottelupaikan. Mika Määttä ei 
pystynyt yllättämään snookerrenessans-

siaan elävää Jarkko Ylitaloa, eikä Timo 
Paavilainen mahtanut mitään niin ikään 
uutta uraa tekevälle Lam Tien Ducille. 
Näin hyvät pelikaverukset Jaapi ja Lam 
kohtasivat välierässä, tällä kertaa voitto 
Ylitalolle 3-0. Finaalissa Jaapi jatkoi koko 
viikonlopun kestänyttä rentoa meinin-
kiään ja päihitti O-P:n luvuin 3-1. Kiitos 
mukavista kisoista kaikille osallistujille, 
talkoolaisille ja City Biljardin väelle. On-
nittelut voittajalle ja koko isäntäseuran 
pokaalinelikolle!

Finalistit Olli-Pekka Heikkilä (2) ja Jarkko Ylitalo (1). Tuomarina 
toimi Marko Kekkonen.
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EBSA Championships Portugal 2020:
Heikki Nivalle EM hopeaa

Heikki Niva saavutti upeasti EM hopeaa Portugalissa. 
Koko turnauksen vahvasti pelannut Heikki kukisti semifi-
naalissa Belgian Kevin Hanssensin, mutta finaalissa Wale-
sin ex-pro Andrew Pagett oli parempi lukemin 5-2.

Snooker

EM finalistit, vasemmalla Heikki Niva, oikealla mestaruuden 
vienyt Andrew Pagett. Kuva: EBSA.

Nordic Snooker Championship 2020:
Jani Kananen voitti PM-kultaa

Jani Kananen voitti jännittävässä finaalissa katkaisuerässä 
hallitsevan mestarin Daniel Kandin. Esa Kaikumaa pela-
si kahdeksan joukkoon. Antti Tolvanen, Eelis Lappalainen 
ja Iiro Sirkiä selviytyivät lohkoistaan last 16 - vaiheeseen.

Jani Kananen. Kuva: Tero Kaivonen.

Luca Brecel voitti snookerin Champions League turnauksen

WSF Open Malta 10.-17.1.2020:
Heikki Niva ja Patrik Tiihonen osallistuivat WSF Maltan kilpailuun 

Heikki Niva voitti oman lohkonsa puh-
taalla pelillä, mutta tippui last 64 vai-
heessa kontratappiolla Englannin Alex 
Millingtonille.

Patrik Tiihonen jäi yhdellä voitolla 
lohkossaan kolmanneksi.

25-vuotias englantilainen Ashley Hu-
gill voitti WSF Open tittelin kukista-

malla finaalissa vasta 14-vuotiaan Iuli-
an Boikon Ukrainasta erin 5-3. 

Kuva: World Snooker Federation.

25-vuotias belgialainen Luca Brecel otti toisen turnausvoit-
tonsa vuoden 2017 jälkeen, jolloin hän saavutti China Champi-
onshipin ykköstilan. Brecel on ollut snookerammattilainen jo 
kymmenkunta vuotta ja EM mestaruuskin U19 sarjassa tuli jo 
14-vuotiaana vuonna 2009. 

Tämänkertaisen mestaruutensa Brecel varmisti viimeisen otte-
lun 2-2- tasapelillä Ben Woollastonia vastaan. Kaikki turnauk-
sen ottelut pelattiin lohkoissa 4 erään. Brecel pelasi turnauksen 
ilman yhtään ottelutappiota, ottaen 3 voittoa ja kuusi tasapeliä. 

Turnauksen viimeisessä nelikossa olivat Brecelin ja Woollastonin 
lisäksi Ryan Day ja Stuart Bingham.

Champions League turnaus pelattiin Iso-Britannian Milton Key-
nesissä 1-11.6.2020. Yhteensä 218 000 punnan palkintorahois-
ta kamppaili 64 pelaajaa. Kisassa olivat mukana muun muas-
sa maailmanrankingin ykkönen ja kakkonen, Judd Trump sekä 
Neil Robertson, kuin myös lajilegenda Ronnie O’Sullivan.

https://wst.tv/tournaments/championship-league/ 
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SBiL kilpailukalenteri 1.8.2020-31.10.2020

Kaisa kilpailukalenteri
 15.8.2020 Kaisa RG1 Puhveliturnaus PVK / Helsinki 
 22.8.2020 Kaisa RG2 Oulun Turnaus TBO / Oulu
 5.9.2020 Kaisa RG3 Simojoki Open HyvBK / Hyvinkää 
 12.9.2020  Kaisa Yleinen SM-kilpailu PVK & HBK / Helsinki
 26.9.2020 Kaisa RG4 Rovaniemen Turnaus RBK / Rovaniemi 
 3.10.2020 Kaisa RG5 Espoon Avoimet 40v. Juhlakilpailu EBK / Espoo
 17.10.2020 Kaisa RG6 Kotka Open KaKa / Kotka 
 24.10.2020 Oiva Sutisen muistokilpailu Kymi / Kouvola
 31.10.2020 Kaisa RG7 Kultakellokilpailu KouBK / Kouvola 

Kara kilpailukalenteri
 22.8.2020 Kara Open Tasoituskilpailu EBK / Espoo 
 5.9.2020 Kara RG1 Mestaruussarja EBK / Espoo
 26.9.2020 Kara RG2 Mestaruussarja EBK / Espoo 
 24.10.2020 Kara Open Tasoituskilpailu EBK / Espoo
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Muutokset mahdollisia. SBiL kilpailukalenteri kokonaisuudessaan  
www.sbil.fi/liitto/kilpailutoiminta/kilpailukalenterit/

Pyramidi kilpailukalenteri
 29.8.2020 The Finnish Masters Dynamic Pyramid RG1 (Nevskaja) PVK / Helsinki 
 2.9.2020 Juniorit U16/U19 Amerikanka MM-kilpailut (2.-9.8.2020) Penza / Venäjä
 14.9.2020 World Cup Grozny The Free Pyramid (14.-19.9.2020) Grozny / Venäjä 
  19.9.2020 Kremlin Cup Moskova The Combined Pyramid (19.-26.9.2020) Moskova / Venäjä
 19.9.2020 Nevskaja & Amerikanka Pyramidi Pari SM-kilpailu TBO / Oulu 
  3.10.2020 EEBC Pyramid Tour (4th Ranking Event) Calpe / Espanja 
 19.10.2020 Pyramid (M/W) Amerikanka MM-kilpailut 19.-23.10.2020 Irkutsk / Venäjä 
 24.10.2020 The Finnish Masters Combined Pyramid (RG2) POHJOLA OPEN TBO / Oulu 

Snooker kilpailukalenteri
 31.7. - 2.8.2020  Oulun Eliittikisat Oulu, City Biljard  (avoin kansallinen) 
 15.-16.8.2020 Pari SM Helsinki, Cabin Street Snooker
 29.-30.8.2020 Mestaruussarja RG1 Turku, Aura Biljardi 
 12.-13.9.2020 Divisioona RG1 Helsinki, Cabin Street Snooker
 25.-27.9.2020 SM yleinen Oulu, City Biljard 
 17.-18.10.2020 Divisioona RG2 Turku, Aura Biljardi
 31.10 - 1.11.2020  Mestaruussarja RG2 Helsinki, Cabin Street Snooker 

Pool kilpailukalenteri
 2.8.2020 9-pallo Finnish Pool Tour: Karsinnat kaudelle 2020-21 
 8.8.2020 9-pallo MN44/MN54 Seniorit SM-kilpailu GU / Tampere
 8.8.2020 9-pallo MN64 Seniorit SM-kilpailu GU / Tampere) 
 15.8.2020 9-pallo Yleinen SM-kilpailu GU / Tampere
 20.8.2020 9-pallo Interpool Open (20.-23.8.2020) Uppsala Ruotsi
 22.8.2020 9-pallo Naiset SM-kilpailu  MPT / Vantaa
 26.-28.8.2020  9-pallo Datel Tallinn Open Tallinna / Viro 
 29.8.2020 9-pallo MN44 Seniorit RG1 HyvBK / Hyvinkää
 29.8.2020 9-pallo MN54 Seniorit RG1 EBK / Espoo 
 29.8.2020 9-pallo MN64 Seniorit RG1 LP-90 / Lahti
 30.8.2020 9-pallo MN18 Juniorit SM-kilpailu HyvBK / Hyvinkää 
 5.9.2020 Finnish Pool Tour: 8-ball extra osakilpailu MSC / Mikkeli
 5.9.2020 9-pallo 1-divisioona RG1 HBS / Hämeenlinna
 5.9.2020 9-pallo 2-divisioona RG1-1 Bari / Helsinki
 5.9.2020 9-pallo 2-divisioona RG1-2 LP-90 / Lahti 
 5.9.2020 9-pallo Haastajasarja RG1-1 Fouli / Lappeenranta
 5.9.2020 9-pallo Haastajasarja RG1-2  
 9.9.2020 Pelikafinaalit 9.-12.9.2020 (ei vielä varmistettu)
 12.9.2020 10-pallo Naiset RG1 BCK / Kuopio 
 13.9.2020 9-pallo MN18 Juniorit RG1 CCA / Kerava 
 17.-20.9.2020  Diamond Summer Tour Finaalit  DST & Himos, Jämsä
 22.9.2020 10-pallo Kremlin Cup (22.-26.9.2020) Moskova / Venäjä
 26.9.2020 10-pallo 1-divisioona RG2  CCA / Kerava 
 26.9.2020 10-pallo 2-divisioona RG2-1 MPT / Vantaa 
 26.9.2020 10-pallo 2-divisioona RG2-2 
 26.9.2020 8-pallo Haastajasarja RG2-1 TCBV / Vaasa 
 26.9.2020 8-pallo Haastajasarja RG2-2 RBS / Riihimäki 

 3.10.2020 10-pallo MN44 Seniorit RG2
 3.10.2020 10-pallo MN54/MN64 Seniorit RG2  
  TCBV & VSB / Vaasa 
 4.10.2020 8-pallo MN18 Juniorit RG2 HyvBK / Hyvinkää
 8.-10.10.2020  9-pallo Eurotour Sankt Johann im Pongau Open  
  Sankt Johann im Pongau / Itävalta 
 10.10.2020 Pool Yleinen Pari SM-kilpailu
 10.10.2020 8-pallo Naiset B-mestaruus  
 17.10.2020 Finnish Pool Tour: Straight Pool (I) osakilpailu 
  GU / Tampere
 17.10.2020 9-pallo Divisioonamestaruus RG3  
  HyvBK / Hyvinkää & HBS / Hämeenlinna 
 17.10.2020 9-pallo Haastajasarja RG3-1 CCA / Kerava
 17.10.2020 9-pallo Haastajasarja RG3-2 BDB / Jyväskylä 
 24.-25.10.2020  Black Diamond Multiball 3v Open BDB / Jyväskylä
 24.10.2020 14.1 (Straight) MN44 Seniorit SM-kilpailu  
  HyvBK / Hyvinkää 
 24.10.2020 14.1 (Straight) MN54 Seniorit SM-kilpailu 
  Bari / Helsinki
 24.10.2020 14.1 (Straight) MN64 Seniorit SM-kilpailu  
  MPT / Vantaa
 24.10.2020 Pool Opiskelijoiden SM GU / Tampere
 25.10.-31.10.2020 9-pallo US International Open Yhdysvallat 
 31.10.2020 14.1 (Straight) Naiset SM-kilpailu HyvBK / Hyvinkää

(Pelipaikat täydentyvät kesän aikana ja pelipäivämäärät saattavat 
vaihtua. Osa kilpailuista voi olla 1- tai 2-päiväinen ja pelipäivä voi olla 
lauantai, sunnuntai tai molemmat)
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Tammikuun pelaaja Jani Kananen
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Kuukauden pelaajat

Nuori lappeenrantalainen, 
13-vuotias Sasu Hietamies 
(FBT), on nuoresta iästään huo-
limatta kova vastus monelle kil-
pakumppanilleen. Hän on ke-
hittynyt nopeasti ja pelannut 
ahkerasti myös yleisen sarjan 
kilpailuissa.

Miten sait ensimmäiset koske-
tukset biljardiin ja mitä sen jäl-
keen on tapahtunut? 

- Senioreissa jo vuosia pelan-
nut iso-enoni Seppo Kärmeniemi sai 70-vuotislahjaksi pie-
nen biljardipöydän. Hän jätti sen meille kotiin ja sillä pelailin, 
opettelin mm. hyppylyöntejä. Pian olin jo aloittelijoiden viik-

kokisoissa ja normi viikkokisoissa Biljardisali Foulissa. Foulin 
junnukouluna tunnettu, Harri Sopasen vetämä ”Potterin kou-
lu”, antoi seuraavan sysäyksen eteenpäin. Lisäksi valmentaja 
Sami Karttunen on vuosien varrella pitänyt treenipäiviä sekä 
opastanut EM-kisoihin ja olen tehnyt treenejä Samin opastus-
ten mukaan. 

- Tykkään treenaamisesta. Olen harjoitellut tunnollisesti ja 
määrätietoisesti. Olen edennyt pikkuhiljaa, askel kerrallaan 
kovempiin kisoihin. 

- Vahvuuteni on järjestelmällinen harjoittelu. Olen tunnol-
linen ja suunnitelmallinen, enkä anna periksi jos joku ei suju. 
Biljardipöydän ääressä kehitettävää vaativat erityisesti aloitus-
lyönti ja hyppylyönti. Sekä henkisellä puolella fokuksen säilyt-
täminen koko kilpailun ajan. Biljardi on hauskaa, olen saanut 
uusia kavereita. Parasta on kun saan pelata kovien pelaajien 
kanssa. Haaveeni on tulla biljardin ammattilaiseksi. 

Liiton tammikuun pelaajaksi 
on valittu Jani Kananen (Tam-
pereen Snookerseura), joka saa-
vutti snookerin PM kultaa Tans-
kassa, voittamalla jännittävän 
finaalin katkaisuerässä hallitse-
van mestarin Daniel Kandin.

Miltä tuntui PM kulta tiukan 
ottelun jälkeen? 

- Olo oli tyhjä ja häkeltynyt. 
Olin niin keskittynyt matsiin, etten eka tajunnut koko tilannet-
ta. Tottakai myöhemmin mestaruus maistui todella hyvältä. 

Meillä oli hyvä joukkue kisoissa.
- Molemmat pelasivat todella avointa peliä ja paikkoja oli 

puolin ja toisin. Kolme freimiä meni mulle pinkillä/mustalla. 
Tällä kertaa pitkät pallot putosivat tiukoissa paikoissa.

Voitit viime keväänä urasi ensimmäisen SM mitalin ja sa-
malla ensimmäisen turnausvoiton. Nyt tuli jo PM kultaa. Mitä 
olet tehnyt viimeisen vuoden aikana, että tulos on näin nou-
sujohteista?

- Uskoo omaan peliin ja tyhjentää pään ylimääräisistä aja-
tuksista. Myöskin pari uutta juttua pre shot -rutiiniin ovat 
pitäneet pelin kasassa. Kuitenkin on vielä paljon tekemistä, 
koska esimerkiksi kauden rankingkilpailut eivät ole menneet 
hyvin.

Joulukuun pelaaja Sasu Hietamies

Helmikuun pelaaja Jere Virtaranta

Jere Virtaran-
ta (HyvBK) pela-
si aivan huiman 
helmikuun, jonka 
aikana 18-vuotias 
nuorimies saavut-
ti poolin miesten 
PM hopeaa, FPT 
3. sijan, sekä pe-
lasi poolin Euro 
Tour osakilpailus-

sa puhtaalla cuppiin (32 parhaan joukkoon) yli 200 pelaajan 
kilpailussa.

Miten luonnehtisit kokonaisuutena mennyttä helmikuuta?
- Kokonaisuutena helmikuu on ollut tasainen ja paremmalla 

itseluottamuksella pelattu. On ollut kiva nähdä, että oma rutiini 
on kasvanut ja omat kehityskohteet parantuneet. 

Mitkä asiat ovat loksahtaneet kohdilleen, kun pelit ovat 
menneet nyt hyvin?

- Asioita mitä olen parantanut viime aikoina, on aika lailla 
oma asenne peleihin ja ylipäätänsä pelaamiseen, tekemisen pi-
täminen samanlaisena eli pre- shot rutiinit ovat tulleet parem-
maksi ja olen pienten siellä täällä tapahtuneiden onnistumis-
ten kautta saanut lisää luottamusta tekemiseen ylipäätänsä. 
Olen myös kiinnittänyt kisareissuilla huomiota muihin tärkei-
siin asioihin muihinkin kuin pelaamiseen, riittävään uneen, 
syön tarpeeksi ja en käy mäkkäreis tai pizzoilla vaan olen pyr-
kinyt syömään fiksummin, kuntopuoltakin pitäisi alkaa pa-
rantelemaan ja vähän sitä aloittanut jo. Paineen alla pelaami-
seen olen perehtynyt tarkemmin kanssa ja nautin enemmän 
itse pelaamisesta. Sen merkitys on huima. Minulla oli tuossa 
viimevuonna isoa alamäkeä ja epäuskoa ajoittain pelaamises-
sani ja motivaatiossani sekä itseluottamuksessani, mutta pus-
kin itseni treenipöydälle vaan uudelleen ja uudelleen ja onnek-
si se kannatti!
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Katso kuukauden pelaajien haastattelut kokonaisuudessaan www.sbil.fi

Maaliskuun pelaaja Heikki Niva

Heikki Niva (EBK) saavut-
ti upeasti snookerin Euroopan 
mestaruus hopeaa Portugalissa. 
Koko turnauksen vahvasti pe-
lannut Heikki kukisti semifinaa-
lissa Belgian Kevin Hanssensin, 
mutta finaalissa Walesin ex-pro 
Andrew Pagett oli parempi luke-
min 5-2. 

Kerro EM kilpailun viimeisistä otteluista. 
- Semifinaalissa oli tuttu vastustaja, jolle kahdesti aikasem-

min kyykänny... Aika keskinkertanen suoritus mutta viivan yli 
päästiin joka on aina pää asia.  Finaalissa oma taso ei vielä riitä 

pelaamaan kolmatta päivää putkeen tasasesti hyvin vaan heit-
telyä liikaa... Huono peli siihen paikkaan.

Olet saavuttanut nyt MM:n viidennen sijan ja EM:n hope-
aa, mitä mietit nyt kansainvälisen urasi tästä hetkestä?

- Kilpailemisessa on otettu jonkinlainen askel eteenpäin 
mutta taso ei vielä riitä lähellekkään ammattilaisten ympyröis-
sä... Siellä syötäs elävältä samantien!

Portugalissa pelattiin poikkeusoloissa koronaviruksen 
takia, mitä ajatuksia maailmanlaajuinen epidemia siellä ki-
sapaikalla herätti?

- Osa jätti tulematta ja osa lähti kotiin. Kyllä siellä silti oli 
lähes kaikki jotka kisan pystyy oikeasti voittamaan mukana 
muutamaa lukuun ottamatta. 

Tomas Hietanen jälleen kehitysvammaisten 
8-pallo mestaruuteen

Suomen mestaruuden voittanut Tomas 
Hietanen on ollut omaa luokkaansa kehi-
tysvammaisten 8-pallon SM kilpailuissa. 
Jo 13:n mestaruutensa voittanut Hietanen 
paransi peliään loppua kohden tehden 
jälleen hienoja pussituksia ja täydellisiä 
päällevetoja. 

Hopealle tullut Arto Serkelä antoi fi-
naalissa hyvän vastuksen, Serkelä pelasi 
muutenkin varman tasaisesti läpi turna-

uksen. Kolmannet sijat saivat Johannes 
Friman ja Heikki Meriläinen.

Naisten sarjassa Marjo Köykkä uusi 
viimevuotisen mestaruutensa kukista-
malla tasaisessa finaalissa Jonna Tavin 
vasta viimeisen kasipallon ollessa enää 
pöydällä. Tämä oli Köykälle jo neljäs SM 
kulta. SM pronssia saivat Sanna Riiko-
nen ja Paula Lehto.

Kehitysvammaisten 8-pallon SM kil-

pailu on pidetty jo 17 kertaa Helsingin 
Ritz Biljardissa. Kisoissa on ollut aina ai-
nutlaatuinen tunnelma, niin nytkin. Kil-
pailuun oli saapunut useita uusia pelaajia 
mm. Tampereelta omien kannustusjouk-
kojen kanssa. Miesten sarjassa oli 48 pe-
laajaa ja naisten sarjassa 14. Kiitos jälleen 
kerran Ritz Biljardille loistavista järjeste-
lyistä ja Markus Juvalle ammattitaitoi-
sesta kisanvedosta.

Mitalistit vasemmalta: Jonna Tavi (2), Heikki Meriläinen (3), Sanna Riikonen (3), Tomas Hietanen (1), Johannes Friman (3), Marjo Köykkä (1) 
sekä Arto Serkelä (2).
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Suomen Biljardimyynti Oy 
Uusi hieno myymälä Vantaan Tammistossa

Suomen Biljardimyynti Oy on muuttanut uusiin upeisiin tiloihin Vantaan Tammistoon. 
Uudessa myymälässä ovat esillä huippulaatuiset biljardipöydät, kepit ja muut tarvikkeet, 

joita asiakas pääsee testaamaan ennen ostopäätöstä. 

Suomen Biljardimyynti Oy on ollut suo-
malaisessa biljarditoiminnassa aktiivises-
ti mukana jo vuodesta 2002 alkaen, jol-
loin yrittäjät Mikko Arohonka ja Heikki 
Lehto ostivat silloisen Biljardimyynti Me-
ron liiketoiminnan. Tällöin myymälätila 
(35 m2) sijaitsi Helsingin Etelä-Haagassa. 

Kolmen vuoden jälkeen löytyi isompi tila 
(70 m2) kilometrin päästä Pikku-Huopa-
lahdesta. Ja nyt yritys satsasi toden teolla 
liiketilaan, jossa on yhteensä hulppeat 400 
neliötä Mikon, Heikin ja myymäläpäällik-
kö Jori Mannisen käytössä.

Mikko Arohonka, mikä sai Suomen Bil-
jardimyynnin muuttamaan?

- Olemme jo vuosia miettineet ja et-
sineet sopivaa tilaa paremmalle show 
roomille. Halusimme saada enemmän ja 
paremmin tuotteita esille asiakkaiden tes-
tattavaksi. Halusimme toteuttaa edusta-
van ja tarpeeksi ison tilan, jossa laji saisi 
arvoisensa puitteet, koska biljardin suosio 
on kasvanut entisestään. Tässä isommas-
sa tilassa asiakas pääsee testaamaan peli-
pöytiä ja keppejä henkilökohtaisesti en-
nen ostopäätöstä. Uudessa myymälässä 
on panostettu myös dartsin harrastajiin. 
Tauluja ja tikkoja ym. voi testata neljäl-
lä eri radalla. Ajattelemme asiaa asiakas-
lähtöisesti, jotta kokemus on kokonais-
valtaisesti miellyttävä ja asiakas tuntee 

saavansa rahoilleen vastinetta. Meidän 
liikkeestämme asiakas saa aina kaiken 
tarvittavan; huippulaatua olevat tuotteet, 
asiantuntevaa asiakaspalvelua sekä tie-
tysti myös asiakassuhteen jälkihoitoa. 

- Sijainti Vantaan Tammiston kauppa-
keskittymässä on vetovoimainen, koska 

Biljardimyynnillä on tarjolla myös upeita uusia malleja, kuten kuvan 
etualalla oleva S7 Design 7”. Myös S7:n takana olevien Suomessa 
valmistettujen Presidentti pelipöydän myynti kasvoi huomattavasti 
koronakevään aikana sen kotimaisuuden takia. Esillä on myös laaja 
keppimallisto.

Heikki Laine kertoi, että Diner pelipöydät 
ovat jo nyt hyvin suosittuja ostoksia niiden 
monikäyttöisyyden ansiosta ja niiden kysyn-
tä varmasti kasvaa tulevaisuudessa. Diner 
pöydissä on erittäin tukeva teräsrakenne.

Jori Manninen pitää huolta myymälän päi-
vittäisistä toiminnoista.

Mikko Arohonka esittelee ylpeänä uutta myymälää, jossa on laaja vali-
koima tarvikkeita moneen lajiin.

Myös dartsia pääsee kokeilemaan ennen ostopäätöstä. Myymälässä on noin 20 pelipöytää esillä yhteensä 400 m2 tilassa. Pe-
lipöytiin on saatavissa erilaisia jalkoja.
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Suomen Biljardimyynti Oy:n tehokolmikko, omistajat Heikki Lehto (vas) ja Mikko Arohonka 
(kesk) sekä myymäläpäällikkö Jori Manninen (oik).

täällä on paljon muita kauppaliikkeitä ja 
sitä kautta paljon asiakasvirtaa. Toden-
näköisesti liikkeessämme tulee poikkea-
maan myös satunnaisia asiakkaita, jotka 
tulevat ensin vain katsomaan mitä biljar-
dissa on tarjottavaa, kertoi Mikko Aro-
honka uuden liikkeen strategiasta.

Entä mihin panostatte uudessa liikkeessä?
- Kuten edellä mainitsin, niin asia-

kaslähtöisyys on avainasia. Lisäksi halu-
amme tarjota vain parasta, pääpaino on 
laatutuotteilla, meillä ei ole leluja eikä 
leikkipelejä. Esimerkiksi myymämme 
korkealaatuiset Mezz biljardikepit ovat 
lajin tunnetuimpia brändejä sekä jatku-
vasti suosittu ostos. Biljardipöydistä Bil-
jardain valmistaman Diner – ruokapöytä-
biljardin kysyntä on koko ajan kasvussa. 
Se on korkealaatuista suunnittelua, eu-
rooppalaista valmistetta ja siinä on ensi-
sijaisesti biljardiin toteutettuja erityisen 
tukevia ratkaisuja. Ruokapöytäbiljardit 
tulevat varmasti olemaan tulevaisuuden 
trendihankintoja muodikkailla ja jopa fu-
turistisilla elementeillä. Tietysti välinei-
den ja tarvikkeiden lisäksi Biljardimyyn-
nin huippuammattilaisten tekemä ja koko 
maan kattava huoltotoiminta, asennus ja 
siirrot ovat edelleen yrityksemme valtti-

kortteja.
- Kannattaa katsoa aina ajankohtai-

sia tarjouksia nettisivuiltamme www.bil-
jardi.fi, sieltä löytyy varmasti jokaiselle 
jotain niin biljardiin, dartsiin kuin mui-

hinkin pöytäpeleihin. Ja tietysti olette 
sydämellisesti tervetulleita tutustumaan 
uuteen upeaan myymäläämme Vantaan 
Tammistoon, osoite on Sähkötie 8, 01510 
Vantaa, toivotti Mikko Arohonka.
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Suomen Biljardiliitto isännöi kärri-iltaa 
Tampereen Kauppaseurassa                                                                                     

Vasemmalta lukien kärrikisan kolmas Kari Kuusisto (finalisti) voittaja Jarmo Grönroos, toinen 
Risto Arvola (tekijä, pussittaja) sekä SBiL:n poolin lajipäällikkö Tommi Lamminaho.

Antti Marjamäki aloitti illan 4.2. 
2020 esityksen. Hän kertoi ol-
leensa seuramme jäsen seitse-

män vuotta ja harrastanut biljardia lähes 
30 vuotta. Illan tarkoituksena oli kertoa 
TKS:n jäsenistölle toukokuussa pidettä-
vää poolin EM kilpailua, joka kuitenkin 
sittemmin jouduttiin peruuttamaan ko-
ronaviruksen (Covid-19) takia. 

Biljardiliiton toiminnanjohtaja Mark-
ku Ryytty kiitti Kauppaseuraa kutsusta 
saapua kertomaan mainitusta kilpailusta 
ja Biljardiliitosta. Illan varsinaisen tapah-
tumaesittelyn hoiti pool-biljardin vetäjä 
Tommi Lamminaho. Paitsi lajipäällikkö, 
hän on myös ollut liiton hallituksen jäsen 
viisi vuotta. Nyttemmin hänet on nimitet-
ty Euroopan Poolbiljardiliiton hallituk-
seen vastaamaan junioritoiminnan kehit-
tämisestä. 

Suomestakin löytyy pelaajia, jotka 
ovat menestyneet eri kilpailuissa, kuten 
esimerkiksi Mika Lehtimäki, Mika Im-
monen, Aki Heiskanen... – uusi suku-
polvi on tullut menestymään.  Tommi 
painotti, että biljardi on urheilua ja her-
rasmiespeli. Mainittakoon, että SVUL jo 
kauan sitten hyväksyi biljardin virallises-
ti urheiluksi ja liitto on Suomen Olympia-
komitean jäsen.

Tommi Lamminaho kertoi myös Suo-
men Biljardiliitosta ja sen taustoista. Lii-
tossa on jäsenseuroja satakunta, noin 
1200 lisenssipelaajaa, erilaisia kilpasarjo-
ja, mm. Pirkanmaan Pool on yksi Suomen 
suurimmista liigoista - siellä pelaa n. 1000 
henkeä. Pool ja kaisa ovat isoimmat liiton 
lajit volyymiltaan, sitten tulevat snooker, 

pyramidi ja kolmen vallin kara. Liitto on 
perustettu 1973. Tässä yhteydessä en mal-
ta olla mainitsematta, että Tampereen 
Kauppaseuran jäseniä on ollut liiton al-
kutaipaleella keskeisesti sitä kehittämäs-
sä, mm. Rauno Pulli, Matti Hieta, Pekka 
Törmä, Risto Arvola...

Seikkaperäisen esityksen jälkeen oli ky-
symysten vuoro; vastauksia saimme mm. 
eri biljardimuodoista, biljardipöytätyypeis-
tä ja eri kisoissa saatavista palkinnoista.

Tämän jälkeen oli vuorossa illan kärri-
kilpailu, jonka voitti Jarmo Grönroos, toi-
nen Risto Arvola (tekijä, pussittaja) ja kol-
mas Kari Kuusisto (finalisti).

Yrityskärri-illat suosittuja Tampereen 
Kauppaseurassa

Kauppaseurassa nämä ”yrityskärri”-illat 
ovat keskeinen toiminnan muoto. Yritys-
kärrejä pidetään syys- ja kevätkauden ai-
kana joka tiistai alkaen klo 18. Aluksi illan 
isäntä pitää puolen tunnin esityksen yri-
tyksestään tai yhteisöstään. - Moni urhei-
luseura on myös esiintynyt, esim. Isku, 
Ilves, Tappara, Saints, Kummola ja nyt 
Suomen Biljardiliitto. Esityksen ja kes-
kustelun jälkeen pelataan biljardia, kärriä 
(a la Querre), johon illan isäntä on tuonut 
palkinnot, kolmelle parhaalle + arvonta-
palkintoja. Isäntä saa vastaavasti julki-
suutta: esitys videoidaan ja lähetetään 
jäsenille sähköisessä jäsenkirjeessä sekä 
Kauppaseuran jäsenlehdessä on kirjoitus 
esityksestä ja tilaisuudesta.

Esityksen jälkeen pelattavat kärrit 
muodostavat koko syys- ja kevätkauden 
kestävän sarjan, 10 parasta palkitaan juh-
lavin menoin kevätkauden päättäjäisissä. 
Tiistaisin mukana on noin 30 kuulijaa ja 
pelaajaa, kauden päätyttyä listalla on lä-
hes 100 nimeä, joskus ylikin.  

Kun palkinnot tältä illalta oli jaettu, Bil-
jardiliiton toiminnanjohtaja Markku Ryyt-
ty kiitti mahdollisuudesta olla isäntänä 
kärri-illassa. Hän huomioi tämän erittäin 
positiivisena klubitoiminnan muotona ja 
sisältönä, jossa runsaasti jäseniä kokoon-
tuu kuulemaan esitelmää, pelaamaan bil-
jardia ja viettämään aikaa yhdessä.Markku Sirenin tyylinäyte.

Teksti: Risto Arvola

Kuvat: SBiL
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Lahjoituksella hyvää mieltä

Turun Seudun 
Pool ry:n (TS-
Pool) jäsenet 

päättivät jo viime syk-
syllä lahjoittaa kau-
den palkintorahansa 
hyväntekeväisyyteen. 
Tämä ei olisi voinut 
osua parempaan ajan-
kohtaan, sillä tämän-
hetkinen tilanne on 
kurja kaikille. Joka 
puolella on epätie-
toisuutta ja ahdistus-
ta - se heijastuu myös 
lapsiin, jotka eivät 
pääosin käsitä kaik-
kea, mitä ympärillä 
tapahtuu. He haluaisi-
vat ja ansaitsisivat elää 
lapsuuttaan lapsena ja 
nuoruuttaan nuorena, 
leikkien, liikkuen, pe-
laten ja oppien. 

Kaikilla elämän alku-
taival ei kuitenkaan 
ole ruusuilla tanssi-
mista, vaan selviytymistä erilaisista ti-
lanteista. Osan vanhemmat voivat olla 
päihdekoukussa, elää jatkuvan pelon alla 
tai ovat kykenemättömiä muuten hoitaa 
lapsiaan ja itseään. Näihin on onneksi 
saatavilla apua. Vähäheikkilän perhetu-
kikeskus tarjoaa monipuolisesti apua kii-
reellisissä sijoituksissa ja perheen tukemi-
sessa muun muassa ohjaavan perhetyön 
merkeissä. 

TSPool ry:n jäsenet saivat äänestää jäse-
nistöstä nousseiden ehdotusten kesken. 
Äänestykseen asti pääsivät: 
• Pienten lasten vastaanottokoti  

(Vähäheikkilän perhetukikeskus)
• Perhetalo Heideken
• Suomen Icehearts ry, Turun Icehearts
• Turun seudun alueen nuokkarit biljar-

ditarvikkeiden muodossa
Näistä eniten ääniä sai Vähäheikkilän 
perhetukikeskus. 

Ottaessani asian tiimoilta yhteyttä al-
kukeväästä Vähäheikkilän perhetuki-
keskuksen johtajaan Katriina Alhoon, oli 
vastaanotto yllättynyt ja erittäin positiivi-
nen. Sovimme, että hän yhdessä työnteki-
jöidensä kanssa tekevät toivelistan, mihin 
kirjataan heille tarpeellisia ja puuttuvia le-

luja, kirjoja, pelejä, liikuntavälineitä tms. 
Lista olikin hyvin harkittu ja esimerkein 
varustettu. Budjetti oli hyvin heillä hal-
lussa toiveiden suhteen. Pääsin tilaamaan 
toivottuja asioita ja tuntui, kun olisin ol-
lut pieni lapsi karkkikaupassa, kun sain 
valita ohjeistuksen puitteissa heille leluja 
valtavista valikoimista ja vaihtoehdois-
ta. Olenkin hyvin iloinen, että pääsemme 
konkreettisesti tuomaan lapsille ja nuoril-
le hyvää mieltä, mahdollisuuksia uusiin 
leikkeihin, peleihin ja touhuihin, uusien 
asioiden opetteluun ja kokemiseen. 

Meitä TSPool ry:n jäseniä on tällä kau-
della yhteensä 550 ja pelaamme biljar-
dia Biljardiliigassa ympäri Turun seutua. 
Joukkueita on yhteensä 49, mitkä pelaa-
vat ja edustavat eri saleja, ravintoloita ja 
klubeja. Pelejä pelataan viidessä eri di-
visioonassa, joten tasoerot eivät ole divi-
sioonassa liian suuria, vaan kaikilla on 
mahdollisuus pärjätä. Ikähaarukka on 18-
84, joukossa enenevissä määrin myös nai-
sia. TSPool:ssa pelaa myös useampia Suo-
men mestareita. Lajilla on Turussa hienot 
ja pitkät perinteet sekä monipuoliset har-
rastusmahdollisuudet. Biljardia voi har-
rastaa ihan leppoisasti ystävien kans-
sa pelaillen, kilpaillen tai kilpaurheilun 

merkeissä. Jokainen 
päättäköön itse, kuin-
ka paljon lajilta halu-
aa ja kuinka paljon on 
valmis siihen panosta-
maan. Itse kannustan 
kaikkia kokeilemaan!

Toiseksi eniten ää-
niä sai Turun seudun 
alueen nuokkarit. 
Ilahduttavasti use-
ammilla nuokkareilla 
on biljardipöytä, jotta 
nuoret saavan mah-
dollisimman varhain 
kosketuksen lajiin. 
Nuokkarien pöydät 
ja pelivälineet ovat 
vaihtelevassa kunnos-
sa. Olemmekin iloisia, 
että voimme tarjota 
joihinkin paikkoihin 
paremmat olosuhteet 
treenaamiseen ja pe-
laamiseen. Toivomme-
kin että sieltä nousee 
uusi, aktiivinen suku-

polvi pitämään Turun alueen biljarditoi-
mintaa ja menestystä korkealla!

Turun Seudun Pool ry:n puolesta
Merike Sorsa 
TSPool ry:n puheenjohtaja

Merike Sorsa.
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Arvoisa biljardiväki, 

Aina ei kaikki mene suunnitel-
mien mukaan. Tämän sai kokea 
kaikkien muiden ohella myös 
koko maailman biljardiyhteisö. 
Kaikki suunnitellut biljarditur-

naukset ja tapahtumat peruttiin maailmanlaajuises-
ti. Monelle organisaatiolle tuli tunne että tapahtumien 
eteen tehty työ valui hukkaan. Näin ei kuitenkaan täy-
sin ole vaan tällä hetkellä aiemmin tehdyt suunnitel-
mat odottavat uutta hetkeä toteutuakseen.

Pelika Biljardiliiga kausi 2019-2020

Aiempina vuosina kun olen kirjoittanut tätä artikke-
lia olen kerrannut kauden tapahtumia sekä tuloksia ja 
uusi kausi on ollut jo pitkään työn alla. Nyt kuitenkin 
kaikkien tiedossa olevista syistä tilanne on toinen. Kai-
kesta huolimatta vallitseva tilanne on nyt normalisoi-
tumassa niin on taas mahdollista jatkaa keväällä kes-

ken jäänyttä kautta.

Huhtikuussa pelaamatta jäänyt finaalitapahtuma on 
jälleen työpöydällä. Hotel Sveitsi on jälleen toimin-
nassa joten kilpailunjohto pääsee sopimaan finaalita-
pahtuman mahdollisesta uudesta ajankohdasta jo ke-
säkuun aikana. Yritämme löytää sopivan ajankohdan 
finaalitapahtumalle että myös kuluvalle kaudelle saa-
daan perinteinen lopetus. Finaalitapahtumasta tiedo-
tetaan pelaajistoa heinäkuun aikana.

Pelika Biljardiliiga 25. kausi 2020-2021

Juhlakausi pyritään aloittamaan normaalisti lokakuus-
sa 2020. Kuten aiempinakin kausina, ilmoittautumi-
nen Joukkueliigaan alkaa elokuussa ja kauden infoti-
laisuudet aloitetaan syyskuussa.
Tervetuloa mukaan kaikki nykyiset ja uudet joukkueet.
Hyvää kesää kaikille!

Jiri

Viidestoista East-Poolin Naistenpäiväkisa

East-Pool ry:n järjesti Naistenpäivä-
nä 8.3.2020 9-palloturnauksen Helsingin 
Baribalissa. 38 pelaajan joukosta vuoden 
2020 East-Poolin Naistenpäivän kierto-
palkinnon voitti Jatta Havukainen. Sijalle 
2 ylsi Maarit Gerkman, kolmannen sijan 
saavutti Emmi Ahtiainen, neljäs oli Iisa 
Tuuliluoto.

East-Poolin Naistenpäivän kisan tär-
kein asia on osallistuminen, ei voittami-
nen. Lahjoitusten avulla on voitu palkita 
jokainen osallistuja. Turnausten iloinen 
tunnelma ja hyvä, pienen kilpailuhalun 
siivittämä yhteishenki ovat omiaan saa-
maan aikaan suositun tapahtuman.

Kisan ideaan kuuluu, että jokaisella 
pöydällä on pelaajien tukena herrasmies-
tuomari. Hän on tietenkin pukeutunut 
niin kuin tuomarin pitääkin - valkoisia 
käsineitä unohtamatta. Tuomari huolehtii 
pakan teosta, restin saatavuudesta yms. 
Kisoissa pelataan yksinkertaisella kaavi-
olla, joten ensimmäisen häviön jälkeen 
tuomarin tehtävänä on saattaa hävinnyt 
pelaaja palkinnonjakoseremoniaan. 

Lämmin kiitos Baribalille, kaikille tu-
kijoille ja palkintoja lahjoittaneille, pelaa-
jille, tuomareille, seremoniamestareille, 
yleisölle ja kaikille, jotka omalta osaltaan 
auttoivat järjestämään mahtavat Naisten-
päiväkisat!

Lisätiedot
Topi Kärkinen, puheenjohtaja, puh. 040 748 2246, 

topi@takaisku.net www.eastpool.fi 

Voittaja Jatta Havukainen (vas.), Maarit Gerkman, Emmi Ahtiainen, Iisa Tuuliluoto.
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Suoraviivaista
asuntokauppaa
Riihimäenkatu 2, Hyvinkää
Puh. 0400 353 920
Keskuskatu 7, Riihimäki
Puh. 0400 363 070
Järnefeltinkatu 7, 
Järvenpää
Puh. 0400 363 071
Kauppakaari 4, Kerava
Puh. 0400 363 046

Riitta Huusko

Jussi Hannukkala  |  Yrittäjä, LKV
Puhelin: 0400 363 025

Sähköpostit ovat muotoa etunimi.sukunimi@johacon.fi

Ari MustonenTeemu Sihvonen  

Marketta Mannonen

Jenita VäkipartaRoni Haarakangas Marjaana Falck

Can Zhang Marju JänkäläTuija Kuiri

Pekka Virtanen


